
    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ    

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ & ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το πρακτικό της 1ης/2025 συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Νάξου & Μικρών 

Κυκλάδων της 3ης Ιανουαρίου 2025. 

 

Αρ. Απόφ.: 4/2025 

 

Περίληψη: Κατάρτιση σχεδίου προϋπολογισμού Δήμου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων, 

έτους 2025  

 
Στη Νάξο, σήμερα 3 Ιανουαρίου 2025, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 π.μ. στο Δημοτικό Κατάστημα 

του Δήμου Νάξου & Μικρών Κυκλάδων (αίθουσα Δημοτικού Συμβουλίου), συνήλθε σε τακτική δημόσια 

συνεδρίαση η Δημοτική Επιτροπή ύστερα από την υπ’ αρ. πρωτ. 26269/30-12-2024 πρόσκληση του 

Προέδρου της που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 

του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο επτά (7) μελών συμμετέχουν έξι (6) μέλη.  

Παρόντες: Λιανός Δημήτριος - Πρόεδρος, Βαθρακοκοίλης Νικόλαος, Σέργης Νικόλαος, Κατσαράς 

Ευάγγελος, Μαράκης Ιωάννης – Αναπληρωματικό μέλος, Γρυλλάκης Αθανάσιος – Αναπληρωματικό μέλος. 

Απόντες: Φλεριανός Βασίλειος, Χατζηανδρέου Λεονάρδος, Πολυκρέτης Εμμανουήλ. 

Στην παρούσα συνεδρίαση παρίσταται ο Δημοτικός Σύμβουλος Κορρές Ιωάννης, χωρίς δικαίωμα ψήφου. 

Χρέη γραμματέα εκτελεί η υπάλληλος του Δήμου κλάδου ΤΕ17 Διοικητικού/Λογιστικού, Χατζηκλιμάνογλου 

Στυλιανή. 

 

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 4ο θέμα της ημερήσιας διάταξης σχετικό με την περίληψη είπε ότι, από 

τις διατάξεις του άρθρου 9 του ν.5056/23 με το οποίο προστίθεται, από 1.1.2024, νέο άρθρο 74Α 

στον ν.3852/10 και του άρθρου 53 του ν.5056/23 με το οποίο καταργούνται, από 1.1.2024, τα 

άρθρα 62 και 76 καθώς και οι περ. α’, β’, γ’, θ’ και ι’ του άρθρου 63 του ν. 3852/2010 επηρεάζεται 

η εφαρμογή των διατάξεων περί κατάρτισης του προϋπολογισμού των δήμων. 

Έτσι, όπου στο άρθρο 77 του ν. 4172/2013 (Α’ 167) προβλέπεται εμπλοκή της οικονομικής 

επιτροπής, της εκτελεστικής επιτροπής και της δημοτικής επιτροπής διαβούλευσης στη διαδικασία 

κατάρτισης του προϋπολογισμού, από την 1η.1.2024, ημερομηνία έναρξης ισχύος του άρθρου 9 του 

ν.5056/23, οι αρμοδιότητες αυτών θα ασκούνται πλέον από τη δημοτική επιτροπή. 

Επίσης, οι οδηγίες προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2025 δίνονται με την υπ’ αριθμ. πρωτ. 

56415/2024 (ΦΕΚ 6595/02.12.2024 τεύχος Β') ΚΥΑ των Υπουργών Εσωτερικών και Εθνικής 

Οικονομίας και Οικονομικών, με τίτλο: «Παροχή οδηγιών για την κατάρτιση του προϋπολογισμού 

των δήμων, οικονομικού έτους 2025 - Μερική τροποποίηση της υπ’ αρ. 7028/3-2-2004 (Β’ 253) 

κοινής υπουργικής απόφασης». 

 

Εν συνεχεία, ο Πρόεδρος έθεσε υπ’ όψιν των μελών το προσχέδιο του προϋπολογισμού και κάλεσε 

το Σώμα σε διαλογική συζήτηση για τη σύνταξη του σχεδίου προϋπολογισμού Δήμου Νάξου και 

Μικρών Κυκλάδων έτους 2025, το οποίο θα υποβληθεί στο Δημοτικό Συμβούλιο προς ψήφιση.  

Αιτιολογία αρνητικής ψήφου Μαράκη Ιωάννη & Γρυλλάκη Αθανάσιου: «Λόγω της αύξησης των 

δημοτικών τελών.» 

Η Δημοτική επιτροπή ύστερα από διαλογική συζήτηση, η οποία έχει καταγραφεί αναλυτικά στα 

μαγνητοφωνημένα πρακτικά, και αφού έλαβε υπόψη της:  

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 και ιδιαίτερα των άρθρων 72 (Αρμοδιότητες Οικονομικής 

Επιτροπής δήμων), 74Α (Αρμοδιότητες Δημοτικής Επιτροπής //--// (Αντιστοίχιση αναφορών 

και παραπομπών για οικονομική επιτροπή, επιτροπή ποιότητας ζωής και εκτελεστική 

επιτροπή σε δημοτική επιτροπή - άσκηση των αρμοδιοτήτων της οικονομικής επιτροπής, 

επιτροπής ποιότητας ζωής και εκτελεστικής επιτροπής από την δημοτική επιτροπή / 

πρόσθετες αρμοδιότητες της δημοτικής επιτροπής) και 75 (Λειτουργία της Οικονομικής 

Επιτροπής και της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν, 

2. Τις σχετικές διατάξεις του Ν. 3463/2006, 

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



3. Το άρθρο 77 «Προϋπολογισμός Δήμων» του ν. 4172/2013, όπως αντικαταστάθηκε με το 

άρθρο 189 του Ν.4555/18 και τροποποιήθηκε με το άρθρο 12 του Ν.4623/19,  

4. Την παρ.2 του άρθρου 210 «Μεταβατικές - Τελικές διατάξεις Κεφαλαίου Ι΄» του Ν.4555/18 

«Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της 

Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής 

λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] -Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό 

του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την 

αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή 

ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών 

και άλλες διατάξεις», 

5. Την υπ’ αρ. 3/2025 (ΑΔΑ: ΡΧ59ΩΚΗ-445) απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής περί 

κατάρτισης σχεδίου του τεχνικού προγράμματος Δήμου Νάξου & Μικρών Κυκλάδων έτους 

2025, 

6. Την ΚΥΑ 79737/27.11.2024 (ΦΕΚ 6595/02.12.2024 τεύχος Β'): Παροχή οδηγιών για την 

κατάρτιση του προϋπολογισμού των δήμων, οικονομικού έτους 2025 - μερική τροποποίηση 

της υπ’ αρ. 56415/26.7.2024 (Β’ 4457) απόφασης, 

7. Την εισηγητική έκθεση προϋπολογισμού εσόδων και δαπανών οικ. έτους 2025 του Δήμου με 

τους συνημμένους πίνακες, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

<Τα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής Μαράκης Ιωάννης και Γρυλλάκης Αθανάσιος ψήφισαν ’’ΚΑΤΑ’’> 

 

Καταρτίζει το σχέδιο προϋπολογισμού του Δήμου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων οικον. έτους 2025 

και εισηγείται στο Δημοτικό Συμβούλιο τη σχετική ψήφισή του, όπως αυτό εμφανίζεται στους 

συνημμένους πίνακες εσόδων και δαπανών, οι οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας, 

με πλήρη αιτιολόγηση κάθε εγγραφής. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε τον αύξοντα αριθμό 4/2025. 

Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ       ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ     ΒΑΘΡΑΚΟΚΟΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

       ΣΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

       ΚΑΤΣΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

       ΜΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

       ΓΡΥΛΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

  Για την ακρίβεια  

Ο Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής 

 

 

 

 

   Δημήτριος Λιανός 

        Δήμαρχος 

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Εισηγητική Εκθεση

Προϋπολογισμού Εσόδων

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

Ετους 2025

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΓΙΑ ΟΙΚ.ΕΤΟΣ 2025

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 2 από 33

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού Εσόδων Ετους 2025

ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
Διαμορφωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Βεβαιωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Εκτίμηση 
31/12/2024

0 ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ

01 ΠΡΟΣΟΔΟΙ ΑΠΟ ΑΚΙΝΗΤΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ

011 ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ

0111. Μισθώματα από αστικά ακίνητα (άρθρο 192 ΚΔΚ) 72.101,69 99.213,62 65.000,00 90.000,00

Σύνολο του ΚΑ: 72.101,69 99.213,62 65.000,00011 90.000,00

012 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΕΔΑΦΟΥΣ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ

0129. Λοιπά έσοδα από ακίνητα

0129.001 Λοιπά έσοδα από ακίνητα 0,00 41.980,95 0,00 5.000,00

0129.002 Μισθώματα περιπτέρων 16.800,00 16.800,00 11.000,00 11.000,00

Σύνολο του ΚΑ: 16.800,00 58.780,95 11.000,000129. 16.000,00

Σύνολο του ΚΑ: 16.800,00 58.780,95 11.000,00012 16.000,00

Σύνολο του ΚΑ: 88.901,69 157.994,57 76.000,0001 106.000,00

02 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΚΙΝΗΤΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ

021 ΤΟΚΟΙ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ

0211. Τόκοι χρηματικών καταθέσεων σε τράπεζες 10,00 1.099,26 2.000,00 2.510,16

0213. Έσοδα από λοιπές κινητές αξίες 0,00 56.546,76 30.000,00

Αφορά τους τόκους από την Τράπεζα της Ελλάδος

 56.546,76

Σύνολο του ΚΑ: 10,00 57.646,02 32.000,00021 59.056,92

Σύνολο του ΚΑ: 10,00 57.646,02 32.000,0002 59.056,92

03 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΑ ΤΕΛΗ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ

031 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΓΙΑ ΟΙΚ.ΕΤΟΣ 2025

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 3 από 33

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού Εσόδων Ετους 2025

ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
Διαμορφωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Βεβαιωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Εκτίμηση 
31/12/2024

0311. Τέλος καθαριότητας και φωτισμού (άρθρο 25 Ν 1828/89) 4.655.335,94 1.908.936,84 4.276.108,44 3.816.916,59

0313. Λοιπά έσοδα των υπηρεσιών καθαριότητας και ηλεκτροφωτισμού 

0313.002 ΕΣΟΔΑ ΑΠΌ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΜΕ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 0,00 26.972,03 0,00 58.439,40

Σύνολο του ΚΑ: 0,00 26.972,03 0,000313. 58.439,40

Σύνολο του ΚΑ: 4.655.335,94 1.935.908,87 4.276.108,44031 3.875.355,99

032 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΥΔΡΕΥΣΕΩΣ (ΑΡΘΡΟ 19 ΒΔ 24/9-20/10/1958)

0321. Δικαιώματα σύνδεσης και επανασύνδεσης με το δίκτυο 29.717,34 23.526,55 29.000,00 33.000,00

0322. Τέλος ύδρευσης 4.029.534,67 529,17 450.717,77 55.000,00

0324. Λοιπά έσοδα της υπηρεσίας υδρεύσεως 140,00 80,00 150,00 250,00

Σύνολο του ΚΑ: 4.059.392,01 24.135,72 479.867,77032 88.250,00

033 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΡΔΕΥΣΕΩΣ (ΑΡΘΡΟ 19 ΒΔ 24/9-20/10/1958)

0332. Λοιπά έσοδα υπηρεσίας αρδεύσεως 30,00 15,00 50,00 50,00

Σύνολο του ΚΑ: 30,00 15,00 50,00033 50,00

034 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ (ΑΡΘΡΟ 19 ΒΔ 24/9-20/10/1958)

0341. Δικαιώματα σύνδεσης με το αποχετευτικό δίκτυο 67.896,55 72.398,73 30.000,00 85.000,00

0342. Τέλη χρήσεως υπονόμων 1.133.714,00 210,30 203.295,02 2.000,00

Σύνολο του ΚΑ: 1.201.610,55 72.609,03 233.295,02034 87.000,00

Σύνολο του ΚΑ: 9.916.368,50 2.032.668,62 4.989.321,2303 4.050.655,99

04 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΗ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΓΙΑ ΟΙΚ.ΕΤΟΣ 2025

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 4 από 33

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού Εσόδων Ετους 2025

ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
Διαμορφωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Βεβαιωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Εκτίμηση 
31/12/2024

041 ΕΣΟΔΑ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ (ΑΡΘΡΟ 4 ΑΝ 582/1968, ΑΡΘΡΟ 3 Ν 547/1977)

0412. Δικαίωμα ενταφιασμού 30.000,00 22.950,00 28.000,00 30.000,00

0413. Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης χρόνου ταφής) 3.000,00 4.167,00 5.000,00 5.500,00

0414. Τέλος ανακομιδής 0,00 200,00 200,00 200,00

0415. Δικαιώματα από τη χρήση οστεοφυλακίων 3.000,00 2.800,00 3.500,00 3.800,00

0417. Λοιπά έσοδα νεκροταφείων και ιερών ναών 0,00 4.380,00 5.500,00 5.800,00

Σύνολο του ΚΑ: 36.000,00 34.497,00 42.200,00041 45.300,00

043 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

0432. Εισητήρια θεάτρων, μουσείων κ.λ.π. 1.000,00 7.088,00 8.000,00 7.200,00

Σύνολο του ΚΑ: 1.000,00 7.088,00 8.000,00043 7.200,00

044 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΤΕΛΟΣ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ

0441. Τέλος ακίνητης περιουσίας (άρθρο 24 Ν 2130/93)

0441.001 ΤΕΛΟΣ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ - ΚΑΤΑΝΟΜΗ 15% 43.260,00 0,00 47.350,00

Οι πιστώσεις που εγγράφονται στον προϋπολογισμό και αφορούν στο 15% του Τέλους Ακίνητης Περιουσίας (Τ.Α.Π), υπολογίζονται στο ύψος του ποσού που
αποδόθηκε στον δήμο κατά το έτος 2023 (απόφαση με ΑΔΑ: ΨΑΒ746ΜΤΛ6-0Β8)

 60.000,00

0441.002 ΤΕΛΟΣ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 40.000,00 137.582,03 35.000,00 155.000,00

Σύνολο του ΚΑ: 83.260,00 137.582,03 82.350,000441. 215.000,00

Σύνολο του ΚΑ: 83.260,00 137.582,03 82.350,00044 215.000,00

045 ΤΕΛΟΣ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ ΕΣΟΔΩΝ ΕΠΙΤΗΔΕΥΜΑΤΙΩΝ

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΓΙΑ ΟΙΚ.ΕΤΟΣ 2025

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 5 από 33

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού Εσόδων Ετους 2025

ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
Διαμορφωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Βεβαιωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Εκτίμηση 
31/12/2024

0451. Τέλος διαμονής παρεπιδημούντων (άρθρο 6 Ν 1080/80, άρθρο 27 παρ. 10 Ν 2130/93) 350.000,00 90.862,14 25.691,90 700.000,00

0452. Τέλος επί των ακαθαρίστων εσόδων των κέντρων διασκέδασης, εστιατορίων και συναφών καταστημάτων 
(άρθρο 20 Ν 2539/97)

0,00 5.838,09 6.000,00 6.000,00

Σύνολο του ΚΑ: 350.000,00 96.700,23 31.691,90045 706.000,00

046 ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΗ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ

0461. Τέλος χρήσης κοινόχρηστων χώρων (άρθρο 3 Ν 1080/80) 38.781,03 93.556,90 20.000,00 120.000,00

0465. Ειδικό τέλος λατομικών προϊόντων (άρθρο 15 Ν 2115/93, άρθρο 27 Ν 2130/93) 0,00 5.205,78 0,00 10.500,00

0467. Τέλος αδειών οικοδομών (άρθρο 23 του β.δ. 24/9-20/10/1958) 5.000,00 61.844,21 35.000,00 86.000,00

Σύνολο του ΚΑ: 43.781,03 160.606,89 55.000,00046 216.500,00

047 ΔΥΝΗΤΙΚΑ ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΑ ΤΕΛΗ (ΑΡΘΡΟ 25 Ν 1828/89)

0471. Λοιπά δυνητικά τέλη

0471.001 ΤΕΛΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 758.486,67 5.000,16 0,00 4.000,00

Σύνολο του ΚΑ: 758.486,67 5.000,16 0,000471. 4.000,00

Σύνολο του ΚΑ: 758.486,67 5.000,16 0,00047 4.000,00

Σύνολο του ΚΑ: 1.272.527,70 441.474,31 219.241,9004 1.194.000,00

05 ΦΟΡΟΙ ΚΑΙ ΕΙΣΦΟΡΕΣ

051 ΦΟΡΟΙ

0511. Φόρος ηλεκτροδοτούμενων χώρων (άρθρο 10 Ν 1080/80) 0,00 7.877,53 1.000,00 15.000,00

Σύνολο του ΚΑ: 0,00 7.877,53 1.000,00051 15.000,00

052 ΕΙΣΦΟΡΕΣ

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΓΙΑ ΟΙΚ.ΕΤΟΣ 2025

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 6 από 33

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού Εσόδων Ετους 2025

ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
Διαμορφωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Βεβαιωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Εκτίμηση 
31/12/2024

0523. Εισφορά 40% ή 75% του ΚΗ/1947 Ψηφίσματος (άρθρο 34 Ν 1337/83 1.000,00 103.803,48 0,00 171.518,17

0527. Τροφεία δημοτικών παιδικών-βρεφονηπιακών σταθμών  (αρθρων 9 και 10 της ΚΥΑ .16065/2002 ΦΕΚ 
497/Β)

2.220,00 4.965,00 5.000,00 5.500,00

0529. Λοιπές εισφορές

0529.001 Λοιπές εισφορές 0,00 78,17 0,00 78,17

0529.003 ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΜΕΛΩΝ ΤΟΥ ΚΑΠΗ 0,00 1.700,00 1.500,00 1.500,00

Σύνολο του ΚΑ: 0,00 1.778,17 1.500,000529. 1.578,17

Σύνολο του ΚΑ: 3.220,00 110.546,65 6.500,00052 178.596,34

Σύνολο του ΚΑ: 3.220,00 118.424,18 7.500,0005 193.596,34

06 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ

061 ΑΠΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥΣ ΑΥΤΟΤΕΛΕΙΣ ΠΟΡΟΥΣ

0611. ΚΑΠ για την κάλυψη γενικών αναγκών (άρθρο 25 Ν 1828/89)

0611.001 ΚΑΠ για την κάλυψη γενικών αναγκών (άρθρο 25 Ν 1828/89) 4.456.842,36 3.526.647,61 4.791.105,53

Οι πιστώσεις που εγγράφονται στον προϋπολογισμό για την κάλυψη λειτουργικών και λοιπών γενικών δαπανών πρέπει να είναι ίση με το ποσό που προκύπτει από το γινόμενο της πρώτης 
μηνιαίας τακτικής κατανομής έτους 2024 που αποδόθηκε στο δήμο (απόφαση με ΑΔΑ: 6ΝΜΗ46ΜΤΛ6-ΥΓΜ), επί δώδεκα (12). (371.403,53 Χ 12,9 ΜΗΝΕΣ)

 4.791.105,53

Σύνολο του ΚΑ: 4.456.842,36 3.526.647,61 4.791.105,530611. 4.791.105,53

0612. ΚΑΠ επενδυτικών δαπανών των δήμων 542.310,00 271.155,00 542.310,00

Οι πιστώσεις που εγγράφονται στον προϋπολογισμό για την κάλυψη δαπανών εκτέλεσης έργων και επενδυτικών δραστηριοτήτων υπολογίζονται στο ύψος του ποσού που προκύπτει από το 
γινόμενο της πρώτης τακτικής κατανομής του έτους 2024 που αποδόθηκε στον δήμο (απόφαση με ΑΔΑ: 9ΒΚΚ46ΜΤΛ6-Ψ2Η), επί τέσσερα (4)

 542.310,00

0614. Επιχορηγήσεις για πυροπροστασία 93.000,00 93.000,00 93.000,00

Οι πιστώσεις που εγγράφονται στον προϋπολογισμό για την κάλυψη δαπανών που αφορούν την πυροπροστασία, υπολογίζονται στο ύψος του ποσού που αποδόθηκε στον δήμο κατά το έτος 
2024 (απόφαση με ΑΔΑ: 6ΚΞΗ46ΜΤΛ6-ΩΤΖ).

 93.000,00

0615. Επισκευή και συντήρηση σχολικών κτιρίων (άρθρο 13 του ν. 2880/2001) 83.800,00 85.100,00 85.100,00

Οι πιστώσεις που εγγράφονται στον προϋπολογισμό για την κάλυψη δαπανών επισκευής και συντήρησης σχολικών κτιρίων υπολογίζονται στο ύψος του ποσού που αποδόθηκε στον δήμο 
κατά το έτος 2024 (απόφαση με ΑΔΑ: 9Λ6446ΜΤΛ6-ΝΕΨ).

 85.100,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΓΙΑ ΟΙΚ.ΕΤΟΣ 2025

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 7 από 33

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού Εσόδων Ετους 2025

ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
Διαμορφωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Βεβαιωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Εκτίμηση 
31/12/2024

0616. ΚΑΠ για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών των σχολείων Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης (από 
τους ίδιους τους δήμους)

0,00 0,00 377.080,00

Οι πιστώσεις που εγγράφονται στον προϋπολογισμό για την κάλυψη λειτουργικών δαπανών των σχολείων Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης, υπολογίζονται στο ύψος του ποσού που 
προκύπτει από το γινόμενο της πρώτης τακτικής κατανομής έτους 2024 που αποδόθηκε στο δήμο (απόφαση με ΑΔΑ: 6ΝΨΙ46ΜΤΛ6-ΡΚΥ), επί τέσσερα (4)

 0,00

0619. ΚΑΠ για λοιπούς σκοπούς (δεν περιλαμβάνονται πιστώσεις του ΠΔΕ)

0619.005 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΩΝ ΑΦΑΛΑΤΩΣΗΣ ΥΔΑΤΟΣ 94.160,00 44.925,00 89.720,00

Οι πιστώσεις που εγγράφονται στον προϋπολογισμό και αφορούν στην κάλυψη δαπανών λειτουργίας εργοστασίων αφαλάτωσης ύδατος, υπολογίζονται στο ύψος
του ποσού που προκύπτει από το γινόμενο της δεύτερης κατανομής έτους 2023 που αποδόθηκε στον δήμο, (απόφαση με ΑΔΑ: ΨΧΥΜ46ΜΤΛ6-ΩΥΕ), επί δύο (2).

 94.160,00

0619.008 ΚΑΠ  ΓΙΑ ΔΡΑΣΕΙΣ ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ ΖΩΩΝ ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ (ΑΔΑ: 9ΗΖ146ΜΤΛ6-ΗΡΝ) 0,00 0,00 12.800,00 0,00

0619.009 Κάλυψη δαπανών αποκομιδής απορριμμάτων του οδικού δικτύου αρμοδιότητας Περιφερειών 47.070,91 47.000,30 47.070,91

Οι πιστώσεις που εγγράφονται στον προϋπολογισμό για την κάλυψη δαπανών αποκομιδής απορριμμάτων του οδικού δικτύου αρμοδιότητας Περιφερειών, υπολογίζονται στο ύψος του ποσού 
που αποδόθηκε στον δήμο κατά το έτος 2024 (απόφαση με ΑΔΑ: 66ΙΖ46ΜΤΛ6-ΠΓ6).

 47.000,30

Σύνολο του ΚΑ: 141.230,91 91.925,30 149.590,910619. 141.160,30

Σύνολο του ΚΑ: 5.317.183,27 4.067.827,91 6.038.186,44061 5.652.675,83

062 ΑΠΟ ΘΕΣΜΟΘΕΤΗΜΕΝΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΓΕΝΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ

0621. Κάλυψη δαπανών μισθοδοσίας προσωπικού καθαριότητας, με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ στις σχολικές 
μονάδες

247.050,00 79.303,00 257.426,00

Οι πιστώσεις που εγγράφονται στον προϋπολογισμό και αφορούν στην κάλυψη δαπάνης μισθοδοσίας προσωπικού καθαριότητας με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στις 
σχολικές μονάδες της χώρας, υπολογίζονται στο ύψος του ποσού που αποδόθηκε στον δήμο για το διδακτικό έτος 2023-2024 (αποφάσεις με ΑΔΑ: Ψ5Δ246ΜΤΛ6-ΖΣΣ, ΨΦΩΠ46ΜΤΛ6-ΞΜΝ 
και 9ΚΚΝ46ΜΤΛ6-ΧΣ0).

 264.343,40

0624. Επιχορηγήσεις για το Πρόγραμμα <Βοήθεια στο Σπίτι> 113.124,00 107.680,00 114.530,00

Οι πιστώσεις που εγγράφονται στον προϋπολογισμό και αφορούν στο πρόγραμμα «Βοήθεια στο Σπίτι», υπολογίζονται στο ύψος του ποσού που προκύπτει
από το γινόμενο της πρώτης κατανομής έτους 2024 που αποδόθηκε στον δήμο (απόφαση με ΑΔΑ: 6Η4946ΜΤΛ6-ΦΟΑ), επί ένα κόμμα τριάντα εκατοστά (1,30).

 113.124,00

Σύνολο του ΚΑ: 360.174,00 186.983,00 371.956,00062 377.467,40

Σύνολο του ΚΑ: 5.677.357,27 4.254.810,91 6.410.142,4406 6.030.143,23

07 ΛΟΙΠΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ

071 ΛΟΙΠΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ

0713. Παράβολα για την έκδοση των αδειών ίδρυσης και λειτουργίας επιχειρήσεων υγειονομικού ενδιαφέροντος 
(άρθρο 80 ΚΔΚ)

3.130,00 6.390,00 7.500,00 7.130,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΓΙΑ ΟΙΚ.ΕΤΟΣ 2025

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 8 από 33

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού Εσόδων Ετους 2025

ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
Διαμορφωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Βεβαιωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Εκτίμηση 
31/12/2024

0715. Τέλος διαφήμισης της κατηγορίας Δ΄ του άρθρου 15 του ΒΔ 24/9-20/10/1958 (άρθρο 9 Ν 2880/2001) 42.440,00 0,00 60.865,73

Οι πιστώσεις που εγγράφονται στον προϋπολογισμό και αφορούν στο Τέλος Διαφήμισης - Κατηγορίας Δ’, υπολογίζονται στο ύψος του ποσού που αποδόθηκε στον δήμο κατά το έτος 2023 
(απόφαση με ΑΔΑ: 616246ΜΤΛ6-ΘΘΕ).

 42.440,00

0717. Έσοδα από τουριστικούς λιμένες και ζώνες αγκυροβολίου (άρθρο 36 Ν 2160/93, άρθρο 27 Ν 
2636/98)

0717.001 ΕΣΟΔΑ ΑΠΌ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΣΚΑΦΩΝ ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 10.000,00 68.891,70 38.000,00 72.425,30

Σύνολο του ΚΑ: 10.000,00 68.891,70 38.000,000717. 72.425,30

Σύνολο του ΚΑ: 55.570,00 75.281,70 106.365,73071 121.995,30

Σύνολο του ΚΑ: 55.570,00 75.281,70 106.365,7307 121.995,30

Σύνολο του ΚΑ: 17.013.955,16 7.138.300,31 11.840.571,300 11.755.447,78

1 ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ

11 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΠΟΙΗΣΗ ΚΙΝΗΤΗΣ ΚΑΙ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ

112 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΠΟΙΗΣΗ ΚΙΝΗΤΩΝ

1122. Εκποίηση άλλων κινητών πραγμάτων (άρθρο 259 ΔΚΚ)

1122.002 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟΣΥΡΣΗΣ ΕΓΚΑΤΑΛΕΛΕΙΜΜΕΝΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΟΤΚ 520,00 920,00 500,00 40,00

Σύνολο του ΚΑ: 520,00 920,00 500,001122. 40,00

Σύνολο του ΚΑ: 520,00 920,00 500,00112 40,00

Σύνολο του ΚΑ: 520,00 920,00 500,0011 40,00

12 ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ

121 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ

1211. Από εθνικούς πόρους (μέσω του τακτικού προϋπολογισμού)

1211.005 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ στα Δ.ΙΕΚ και τα ΣΔΕ 27.300,00 9.300,00 0,00 27.300,00

1211.006 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ 
ΣΕ ΟΡΓΑΜΩΜΕΝΕΣ Ή ΜΗ ΠΑΡΑΛΙΕΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡ. 7 ΤΟΥ Π.Δ. 71/2020

175.200,76 175.200,76 0,00 175.200,76

Σύνολο του ΚΑ: 202.500,76 184.500,76 0,001211. 202.500,76

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΓΙΑ ΟΙΚ.ΕΤΟΣ 2025

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 9 από 33

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού Εσόδων Ετους 2025

ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
Διαμορφωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Βεβαιωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Εκτίμηση 
31/12/2024

1212. Από συγχρηματοδοτούμενα προγράμματα (μέσω του ΕΣΠΑ)

1212.002 ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 78.768,02 0,00 72.248,25

Σχετικός Ο Κ.Α.Ε. 60-7341.002

 61.903,84

1212.003 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 68.800,96 0,00 47.802,27

Σχετικός Ο Κ.Α.Ε. 60-7341.002

 32.491,25

1212.004 Επιχορήγηση από πρόγραμμα ΕΣΠΑ "Προώθηση και υποστήριξη
παιδιών για την ένταξή τους στην προσχολική εκπαίδευση καθώς
και για τη πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες 
δημιουργικής απασχόλησης"

228.272,10 247.909,75 290.468,00

Αφορά Δύο (2) Παιδικούς στη χώρα με συνολικό ύψος ετήσιου voucher 2.612,00 € x 64 παιδια, Για το ΚΔΑΠ 10 Voucher χωρίς σίτιση με ετήσια επιδότηση 1.330,00 € & για το ΜΕΑ 12 
Voucher με σίτιση με ετήσια επιδότηση 5.000,00 €. Αναμένεται η λειτουργία 1 Βρεφονηπιακού σταθμού στο Φιλότι (Δεν γνωρίζουμε τον αριθμό των voucher και υπολογιστηκε ποσό 50.000,00 
€κατά προσέγγιση)

 247.909,75

1212.005 ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ Κ.Η.Φ.Η. 100.688,30 0,00 92.560,00

Αφορά Χρηματοσότηση από ΚΗΦΗ (ΨΩΓΦ7ΛΞ-ΛΑΧ) της κοινωφελούς που μεταφέρθηκε στον Δήμο. Το πρόγραμμα λήγει 31-12-2025, και το υπόλοιπο της χρηματοδότησης για το έτος 2025 
ανέρχεται στο ποσό των 92.560,00 €. (Συνολο χρηματοδότησης : 231.400,00 € από 01-07-2023 εως 31-12-2025)

 0,00

Σύνολο του ΚΑ: 476.529,38 247.909,75 503.078,521212. 342.304,84

1213. Έσοδα από προγραμματικές συμβάσεις για υλοποίηση τοπικών πολιτικών 

1213.001 ΠΡΟΓΡΑΜΑΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ ΓΙΑ ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗ ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΝ 49.600,00 0,00 0,00

Σχετικός Κ.Α.Ε. 90-6162.026

 26.485,40

Σύνολο του ΚΑ: 49.600,00 0,00 0,001213. 26.485,40

1215. Επιχορηγήσεις για εξοφληση ληξιπροθέσμων υποχρεώσεων 0,00 0,00 0,00 273.555,43

1216. Από Εθνικούς πόρους (μέσω του εθνικού τμήματος του Π.Δ.Ε.)

1216.004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΟΣΙΜΟΥ ΝΕΡΟΥ ΜΕΣΩ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΑΦΑΛΑΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΤΗΣ 
ΛΕΙΨΥΔΡΙΑΣ ΣΤΗ ΝΗΣΟ ΝΑΞΟ (2006ΣΕ33000000)

265.864,23 149.242,23 56.622,00 209.242,23

Σύνολο του ΚΑ: 265.864,23 149.242,23 56.622,001216. 209.242,23

1219. Λοιπές επιχορηγήσεις

1219.001 ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΣΕ ΟΤΑ Α ΒΑΘΜΟΥ 18.860,00 18.860,00 0,00 18.860,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΓΙΑ ΟΙΚ.ΕΤΟΣ 2025

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 10 από 33

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού Εσόδων Ετους 2025

ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
Διαμορφωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Βεβαιωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Εκτίμηση 
31/12/2024

1219.004 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΑΠΌ ΔΙΚΑΣΤΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΤΑΓΕΣ 
ΠΛΗΡΩΜΗΣ

0,00 0,00 0,00 55.000,00

1219.006 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 'karagoutisTraining Camp' ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΔΗΜΟΥΣ:ΤΗΝΟΥ, ΑΝΔΡΟΥ, ΝΑΞΟΥ & 
ΠΑΡΟΥ - ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΠΕΔ

8.680,00 8.680,00 0,00 8.680,00

1219.010 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΟΑΕΔ 249.374,00 72.824,00 24.640,00

Αφορά πρόγραμμα 3.000 Ανέργων (2 άτομα x 700,00 € x 12 μήνες) & Πρόγραμμα ΕΚΟ 3η αίτηση με ημερομηνία λήξης 1 άτομο 3-1-2025 και 2 άτομα με ημερομηνία λήξης 28-11-2024 με 
ύψος επιδότησης κατά άτομο 800,00 €. Το συνολικό εσοδο του προγράμματος ανέρχεται στο ποσό των 8.740,00 €

 81.124,00

Σύνολο του ΚΑ: 276.914,00 100.364,00 24.640,001219. 163.664,00

Σύνολο του ΚΑ: 1.271.408,37 682.016,74 584.340,52121 1.217.752,66

Σύνολο του ΚΑ: 1.271.408,37 682.016,74 584.340,5212 1.217.752,66

13 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

131 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΘΕΣΜΟΘΕΤΗΜΕΝΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

1314. Επιχορηγήσεις από το πρόγραμμα ΘΗΣΕΑΣ (αρθρα 6-12 Ν.3274/2004)

1314.102 ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΠΟΛΛΩΝΑ ΔΗΜΟΥ ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

945,30 0,00 0,00 0,00

1314.114 ΠΡΟΜΕΛΕΤΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΠΟΛΛΩΝΑ 
ΔΗΜΟΥ ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

7.033,85 0,00 0,00 0,00

1314.116 ΠΡΟΜΕΛΕΤΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΟΡΩΝΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

7.033,85 0,00 0,00 0,00

1314.117 ΠΡΟΜΕΛΕΤΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΟΡΩΝΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΥ ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

5.225,84 0,00 0,00 0,00

1314.119 ΠΡΟΜΕΛΕΤΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΠΕΡΑΘΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

6.130,41 0,00 0,00 0,00

Σύνολο του ΚΑ: 26.369,25 0,00 0,001314. 0,00

1319. Λοιπές επιχορηγήσεις

1319.007 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΚΑΙ ΑΙΓΙΔΑ ΣΕ ΔΡΑΣΕΙΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΝΕΟΤΕΡΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

0,00 0,00 0,00 10.000,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΓΙΑ ΟΙΚ.ΕΤΟΣ 2025

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 11 από 33

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού Εσόδων Ετους 2025

ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
Διαμορφωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Βεβαιωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Εκτίμηση 
31/12/2024

1319.008 ΕΦΑΡΜΟΓΗ 3D ΣΦΑΙΡΩΝ ΕΙΚΟΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΗΓΗΣΗΣ 0,00 0,00 0,00 5.000,00

Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 0,001319. 15.000,00

Σύνολο του ΚΑ: 26.369,25 0,00 0,00131 15.000,00

132 ΛΟΙΠΕΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑ

1321. Χρηματοδοτήσεις από Περιφερειακά Επιχειρησιακά Προγράμματα

1321.021 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΦΙΛΩΤΙΟΥ ΝΑΞΟΥ (2019ΕΠ06710004) 77.500,79 0,00 135.307,38

ΚΑ ΕΞΟΔΩΝ 64-7341.002 - ΑΔΑ: 923Ω7ΛΞ-ΧΚ2

 15.028,30

Σύνολο του ΚΑ: 77.500,79 0,00 135.307,381321. 15.028,30

1322. Χρηματοδοτήσεις από Κεντρικούς Φορείς (μέσω του εθνικού τμήματος του Π.Δ.Ε.)

1322.037 ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΛΕΙΨΥΔΡΙΑΣ ΑΠΌ ΥΠ.ΕΣ. - 63-7312.003 75.714,82 0,00 62.413,12

ΠΡΑΞΗ ΕΝΤΑΞΗΣ: ΑΔΑ ΨΞΟΙ465ΧΘ7-Η60
ΤΕΛ. ΤΡΟΠΟΠ.: ΑΔΑ Ρ91Δ46ΜΤΛ6-44Π

 0,00

1322.042 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ & ΑΥΛΕΙΩΝ ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ - 
ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ

9.735,09 9.735,09 0,00 9.735,09

1322.043 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ - ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ 119.164,00 0,00 0,00 119.164,00

1322.044 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ 254.462,38 0,00 254.462,38

ΑΔΑ: ΨΥΤ246ΜΤΛ6-ΡΙ7 ΣΧΕΤ Ο Κ.Α.Ε. 61-7326.002

 0,00

1322.045 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΑΛΑΙΟΥ ΑΓΩΓΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ (ΑΜΙΑΝΤΟΣΩΛΗΝΑ) ΑΠΌ ΔΕΞΑΜΕΝΗ 
ΑΓ. ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΕΩΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΔΕΛΛΑ ΡΟΚΑ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΗ ΑΣΦΑΛΤΟΤΑΠΗΤΑ ΤΟΥ 
ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ ΣΕ 2006ΣΕ33000000

78.045,98 78.045,98 0,00 78.045,98

1322.048 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΡΑΜΠΩΝ ΚΑΙ ΧΩΡΩΝ ΥΓΕΙΗΝΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΚΑΙ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΑΜΕΑ ΣΕ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ & ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ)

79.890,00 0,00 79.890,00

ΑΔΑ : 6ΦΩΔ46ΜΤΛ6-029 - Κ.ΑΕ. 64-7326.001

 0,00

1322.050 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΠΑΛΑΙΩΝ ΑΓΩΓΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Δ.Ε. ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ ΝΑΞΟΥ (ΣΕ 
2006ΣΕ33000000)

11,58 0,00 0,00 0,00

1322.056 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΖΗΜΙΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ  ΠΟΥ 
ΠΡΟΚΑΛΟΥΝΤΑΙ ΑΠΌ ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ ΣΤΟΥΣ ΟΤΑ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ με ΟΠΣ 5168277 στο «ΤΠΑ Υπουργείου 
Εσωτερικών 2021-2025

140.000,00 0,00 0,00 0,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΓΙΑ ΟΙΚ.ΕΤΟΣ 2025

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 12 από 33

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού Εσόδων Ετους 2025

ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
Διαμορφωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Βεβαιωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Εκτίμηση 
31/12/2024

1322.057 ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΤΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 2023ΝΑ23300000 MIS 5201660

11.665,32 0,00 0,00 11.575,32

1322.058 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΑΦΑΛΑΤΩΣΗΣ ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΟΥ 2023ΝΑ23300000 MIS 5201660)

129.989,20 129.989,20 0,00 129.989,20

1322.059 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΤΑΦΥΓΩΝ 
ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ ΖΩΩΝ ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ - ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 10 ΤΟΥ Ν.4830/2021 (Α169) ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΡΓΟΣ ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ

384.162,08 0,00 384.100,00 0,00

1322.060 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΠΑΛΑΙΩΝ ΑΓΩΓΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΣΤΗ Δ.Ε. ΝΑΞΟΥ 290.000,00 0,00 240.659,36

ΑΔΑ: 94ΡΗ4653ΠΩ-4Θ7 ΣΧΕΤΙΚΟΣ ΚΑΕ 63-7312.011

 47.863,35

Σύνολο του ΚΑ: 1.572.840,45 217.770,27 1.021.524,861322. 396.372,94

1323. Χρηματοδοτήσεις έργων από Ε.Ε. και Διεθνείς Οργανισμούς (Εκτός ΠΔΕ/ ΕΣΠΑ)

1323.007 ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ NESOI ΠΡΑΞΗ ΕΞΥΠΝΕΣ ΚΑΘΑΡΕΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΕΣ ΜΑΡΙΝΕΣ (SMART 
CLEAN AND GREEN MARINAS IN NAXOS AND KOUFONISI)

30.000,00 0,00 0,00 0,00

Σύνολο του ΚΑ: 30.000,00 0,00 0,001323. 0,00

1324. Χρηματοδοτήσεις από το Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας

1324.001 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ ΝΑΞΟΥ 1.089.277,51 0,00 1.158.814,34

ΑΔΑ 6ΣΩΣ46ΜΤΛ6-ΦΘΡ - Κ.Α.Ε. 55.7323.001 - 55.7323.002 - 55.7323.003

 459.277,51

1324.002 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟ ΤΩΝ ΚΕΠ ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΛΛΑΔΑ 2.0 - ΔΡΑΣΗ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 16780

107.351,84 0,00 31.091,62

σχετ καε 55-7331.001 - αφορα τον τελικό λογαριασμό του έργου

 76.260,22

1324.003 Επιχ/ση του στο Έργου «Δημιουργία εθνικού δικτύου
μονοπατιών και διαδρομών πεζοπορίας» (κωδ. ΟΠΣ ΤΑ 5190260)

0,00 0,00 472.706,60

Σχετικός ο Κ.Α.Ε. 55-7323.004 - ΑΔΑ: 630Η4653Π8-8ΟΒ

 0,00

Σύνολο του ΚΑ: 1.196.629,35 0,00 1.662.612,561324. 535.537,73

1326. Έσοδα από προγραμματικές συμβάσεις για κάλυψη επενδυτικών δαπανών

1326.001 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΣΤΗΝ ΤΚ ΑΠΕΡΑΘΟΥ 0,00 693,36 0,00 693,36

1326.006 ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΧΩΡΩΝ ΑΘΛΟΠΑΙΔΙΩΝ & ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
(ΣΑΕ2017ΕΠ56700002)

11.997,62 0,00 0,00 0,00

Σύνολο του ΚΑ: 11.997,62 693,36 0,001326. 693,36

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΓΙΑ ΟΙΚ.ΕΤΟΣ 2025

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 13 από 33

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού Εσόδων Ετους 2025

ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
Διαμορφωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Βεβαιωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Εκτίμηση 
31/12/2024

1328. Χρηματοδοτήσεις από Εθνικό Στρατηγικό Πλαίσιο Αναφοράς (ΕΣΠΑ) εκτός Περιφερειακών 
Επιχειρησιακών Προγραμμάτων

1328.012 ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΒΙΩΣΙΜΗ ΜΙΚΡΟΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑ ΜΕΣΩ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 
ΠΟΔΗΛΑΤΩΝ ΣΕ ΔΗΜΟΥΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ (ΕΚΤΟΣ ΔΗΜΩΝ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ)» ΜΕ 
ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ 5163963 /ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 
ΚΑΙ ΑΕΙΦΟΡΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 2014-2020»

316.453,72 0,00 307.923,00

ΑΔΑ: Ω2ΟΡ46ΜΤΛΡ-ΤΛΛ - ΣΧΕΤ. Ο Κ.Α.Ε. 69-7341.001

 0,00

1328.013 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΑΠΟ ΔΡΟΜΟ ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ- ΑΓΙΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΕΩΣ ΟΡΙΟ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ -ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (Π.Α.Α.) 2014-2020 - Δράση 4.3.4: 
«Βελτίωση πρόσβασης σε γεωργική γη και κτηνοτροφικές εκμεταλλεύσεις», Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου

348.646,00 0,00 309.854,24

64-7341.003 & 64-7341.004 - ΑΔΑ : 6Υ5Ο4653ΠΓ-Α8Ρ

 23.791,32

1328.014 ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΠΑΝΝΑΞΙΑΚΟΥ ΙΕΡΟΥ ΠΡΟΣΚΥΝΗΜΑΤΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΑΡΓΟΚΟΙΛΙΩΤΙΣΣΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ 5179137 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Υποδομές 
Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 2014-2020

2.600.000,00 645.093,00 3.674.120,00

ΑΔΑ : 92Ν846ΜΤΛΡ-3ΞΘ - Κ.Α.Ε. 64-7341.005

 645.093,00

1328.015 ΔΡΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗ ΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ 
ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

1.233.249,42 0,00 1.233.249,42

ΑΔΑ: 63ΞΥ46ΜΤΛΡ-0ΙΕ - Κ.Α.Ε. 62-7341.003

 0,00

1328.016 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ Κ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

8.991.178,00 861.029,47 6.978.962,94

ΑΔΑ: ΡΙ4Θ46ΜΤΛΡ-ΥΞΑ - ΑΦΟΡΑ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 63-7341.006

 2.032.066,53

1328.017 ΔΡΑΣΕΙΣ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΥ 535.264,08 0,00 528.904,08

ΣΧΕΤ. Κ.Α.Ε. 69-6117.001, 69-6431.001, 69-7134.003

 0,00

1328.018 ΜΕΤΑΤΟΠΙΣΗ ΘΙΓΟΜΕΝΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ ΟΚΩ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΗΣ ΕΡΓΟΛΑΒΙΑΣ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ ΚΑΙ 
ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΠΕΔΙΟΥ ΕΛΙΓΜΩΝ ΚΡΑΤΙΚΟΥ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΝΑΞΟΥ (ΚΑΝΞ)

620.000,00 0,00 613.921,02

ΠΡΑΞΗ ΕΝΤΑΞΗΣ (ΑΔΑ: ΨΕΦΓΗ-ΤΩ3/ ΣΕΛ. 5): ΥΠΟΕΡΓΟ 5 620.000€
ΣΥΜΒΑΣΗ (24SYMV014861420): 613.921,02€

 0,00

Σύνολο του ΚΑ: 14.644.791,22 1.506.122,47 13.646.934,701328. 2.700.950,85

1329. Λοιπές επιχορηγήσεις για επενδύσεις και έργα

1329.001 Ανάπλαση περιοχής κλειστού γυμναστηρίου Νάξου - Κατασκευή γηπέδων προπονήσεων και υπαίθριου 
γυμναστηρίου

0,00 0,00 2.280.000,00

ΑΔΑ : 62Φ046ΝΚΠΔ-82Κ - Κ.Α.Ε. 61-7326.003 Ι.Π. 25.000,00 €

 0,00

1329.016 ΜΕΛΕΤΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΤΟΥ ΚΤΗΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 0,00 20.536,97 0,00 20.536,97

1329.403 ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΞΟΝΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 2 «ΑΣΤΙΚΗ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ ΙΣΟΖΥΓΙΟΥ» ΤΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ ΙΣΟΖΥΓΙΟΥ 2022» ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ «ΣΧΕΔΙΑ ΑΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ (Σ.Α.Π.)»

36.704,00 36.704,00 0,00 36.704,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΓΙΑ ΟΙΚ.ΕΤΟΣ 2025

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 14 από 33

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού Εσόδων Ετους 2025

ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
Διαμορφωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Βεβαιωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Εκτίμηση 
31/12/2024

1329.404 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΓΙΑ ΤΗ ΔΡΑΣΗ: :ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΚΑΤΟΙΚΗΜΕΝΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΝΑΞΟΥ & ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΔΑΣΩΝ 2024

140.000,00 0,00 0,00 0,00

Σύνολο του ΚΑ: 176.704,00 57.240,97 2.280.000,001329. 57.240,97

Σύνολο του ΚΑ: 17.710.463,43 1.781.827,07 18.746.379,50132 3.705.824,15

Σύνολο του ΚΑ: 17.736.832,68 1.781.827,07 18.746.379,5013 3.720.824,15

15 ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ - ΠΡΟΣΤΙΜΑ - ΠΑΡΑΒΟΛΑ

151 ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΙΜΑ

1511. Προσαυξήσεις εκπρόθεσμης καταβολής χρεών (άρθρο 6 ΝΔ 356/74, άρθρο 16 Ν 2130/93) 10.000,00 218.303,76 17.000,00 270.000,00

1512. Πρόστιμα του ΚΟΚ, του ΝΔ 805/71 και του ΑΝ 170/67 (άρθρο 31 Ν 2130/93)

1512.001 Πρόστιμα του ΚΟΚ, του ΝΔ 805/71 και του ΑΝ 170/67 (άρθρο 31 Ν 2130/93) 5.000,00 57.405,00 21.100,00 72.000,00

Σύνολο του ΚΑ: 5.000,00 57.405,00 21.100,001512. 72.000,00

1514.  Πρόστιμα ανέγερσης και διατήρησης αυθαιρέτων κατασκευών (άρθρο 12 Ν 1647/86) 0,00 88.591,43 28.600,00 90.000,00

1518. Καταπτώσεις εγγυήσεων 0,00 2.850,00 2.850,00 2.850,00

1519. Λοιπά πρόστιμα και χρηματικές ποινές επιβαλλόμενες βάσει ειδικών διατάξεων

1519.001 Λοιπά πρόστιμα και χρηματικές ποινές επιβαλλόμενες βάσει ειδικών διατάξεων 0,00 10.907,19 13.000,00 13.000,00

1519.004 ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΑΠΌ ΔΗΛΩΣΕΙΣ ΤΕΛΟΥΣ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 0,00 11.710,40 11.000,00 11.100,00

1519.006 ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΑΠΌ ΔΗΛΩΣΕΙΣ ΤΕΛΟΥΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 0,00 6.293,78 5.000,00 5.300,00

1519.007 ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΑΠΌ ΔΗΛΩΣΕΙΣ ΤΕΛΟΥΣ ΑΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ Κ 
ΠΑΡΕΠΙΔΗΜΟΥΝΤΩΝ

0,00 3.198,49 6.000,00 6.400,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΓΙΑ ΟΙΚ.ΕΤΟΣ 2025

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 15 από 33

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού Εσόδων Ετους 2025

ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
Διαμορφωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Βεβαιωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Εκτίμηση 
31/12/2024

1519.015 ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΓΙΑ ΔΕΣΠΟΖΟΝΤΑ ΚΑΙ ΑΔΕΣΠΟΤΑ ΖΩΑ ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΖΩΩΝ ΑΠΌ 
ΤΗΝ ΕΚΜΕΤΑΛΕΥΣΗ Ή ΤΗΝ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥΣ Ν. 4830/2021

0,00 8.100,00 8.000,00 8.100,00

1519.020 ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΑΠΌ ΤΕΛΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 0,00 1.005,55 0,00 700,52

Σύνολο του ΚΑ: 0,00 41.215,41 43.000,001519. 44.600,52

Σύνολο του ΚΑ: 15.000,00 408.365,60 112.550,00151 479.450,52

Σύνολο του ΚΑ: 15.000,00 408.365,60 112.550,0015 479.450,52

16 ΛΟΙΠΑ ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ

169 ΛΟΙΠΑ ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ

1694. Έσοδα των δήμων από την παραχώρηση της απλής χρήσης αιγιαλού-παραλίας σε τρίτους

1694.001 Έσοδα των δήμων από την παραχώρηση απλής αιγιαλούύ-παραλίας σε τρίτους (αρθ.13 ,Ν.2971/2001) - 
Απ ευθειας

0,00 295.068,97 10.000,00 286.000,00

1694.002 Έσοδα των δήμων από την παραχώρηση απλής αιγιαλούύ-παραλίας σε τρίτους (αρθ.13 ,Ν.2971/2001)- 
Δημοπρασίες

0,00 351.855,00 10.000,00 335.000,00

Σύνολο του ΚΑ: 0,00 646.923,97 20.000,001694. 621.000,00

1699. Εσοδα που δεν εμπιπτουν σε κανέναν από τους λοιπους κωδικούς της ομαδας 1 ΕΚΤΑΚΤΑ 
ΕΣΟΔΑ

1699.005 ΕΣΟΔΑ ΑΠΌ ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ ΚΙΝΗΤΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ 0,00 133,27 0,00 160,00

1699.006 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΥΝΔΕΣΕΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΚΩΝ ΟΙΚΙΣΜΩΝ 0,00 276,44 0,00 276,44

1699.008 ΕΣΟΔΑ ΑΠΌ ΠΟΛΙΤΙΚΟΥΣ ΓΑΜΟΥΣ 0,00 1.000,00 0,00 1.080,00

1699.010 ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΠΕΡΙΣΤΑΣΙΑΚΗΣ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΘΕΑΤΡΩΝ ΓΙΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ

0,00 2.110,00 0,00 2.420,00

1699.011 Έκτακτα έσοδα Ταμειακών Υπολοίπων καταργημένων σχολικών επιτροπών Δήμου Νάξου & Μικρων 
Κυκλαδων (Ν. 5056/2023)

0,00 0,00 0,00 2.362,86

Σύνολο του ΚΑ: 0,00 3.519,71 0,001699. 6.299,30

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΓΙΑ ΟΙΚ.ΕΤΟΣ 2025

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 16 από 33

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού Εσόδων Ετους 2025

ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
Διαμορφωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Βεβαιωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Εκτίμηση 
31/12/2024

Σύνολο του ΚΑ: 0,00 650.443,68 20.000,00169 627.299,30

Σύνολο του ΚΑ: 0,00 650.443,68 20.000,0016 627.299,30

Σύνολο του ΚΑ: 19.023.761,05 3.523.573,09 19.463.770,021 6.045.366,63

2 ΕΣΟΔΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ (Π.Ο.Ε.) ΠΟΥ ΒΕΒΑΙΩΝΟΝΤΑΙ 
ΓΙΑ ΠΡΩΤΗ ΦΟΡΑ

21 ΕΣΟΔΑ ΠΟΕ ΤΑΚΤΙΚΑ

211 ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ ΠΟΥ ΒΕΒΑΙΩΝΟΝΤΑΙ ΚΑΙ 
ΕΙΣΠΡΑΤΤΟΝΤΑΙ ΓΙΑ ΠΡΩΤΗ ΦΟΡΑ

2111. Τακτικά έσοδα από τέλη καθαριότητας και ηλεκτροφωτισμού

2111.001 Τακτικά έσοδα από τέλη καθαριότητας και ηλεκτροφωτισμού 260.999,90 611.906,25 500.000,00 503.381,10

Σύνολο του ΚΑ: 260.999,90 611.906,25 500.000,002111. 503.381,10

2112. Τακτικά έσοδα από τέλη και δικαιώματα ύδρευσης 611.468,83 2.407.872,09 1.692.663,78 1.850.000,00

2113. Τακτικά έσοδα από τέλη και δικαίωματα άρδευσης 1.417,68 3.647,32 4.500,00 2.500,00

2114. Τακτικά έσοδα από τέλη και δικαιώματα αποχέτευσης 54.520,60 318.880,36 641.819,69 250.000,00

2115. Τακτικά έσοδα από τέλος ακίνητης περιουσίας 0,00 38.769,67 17.000,00 30.000,00

2116. Τακτικά έσοδα από δυνητικά ανταποδοτικά τέλη και εισφορές

2116.001 ΤΕΛΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 23.895,18 37.510,81 0,00 16.800,00

Σύνολο του ΚΑ: 23.895,18 37.510,81 0,002116. 16.800,00

2118. Τακτικά έσοδα απί των ακαθαρίστων εσόδων επιτηδευματιών

2118.001 Τακτικά έσοδα επί των ακαθαρίστων εσόδων επιτηδευματιών 0,00 8.853,64 5.500,00 5.700,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΓΙΑ ΟΙΚ.ΕΤΟΣ 2025

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 17 από 33

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού Εσόδων Ετους 2025

ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
Διαμορφωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Βεβαιωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Εκτίμηση 
31/12/2024

2118.002 Τέλος διαμονής παρεπιδημούντων (άρθρο 6 Ν 1080/80, άρθρο 27 παρ. 10 Ν 2130/93) 20.000,00 44.753,34 10.000,00 43.800,00

Σύνολο του ΚΑ: 20.000,00 53.606,98 15.500,002118. 49.500,00

2119. Τακτικά έσοδα από λοιπά έσοδα

2119.001 ΕΣΟΔΑ ΑΠΌ ΛΟΙΠΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ 0,00 19.898,16 0,00 20.000,00

2119.002 ΕΣΟΔΑ ΑΠΌ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΑ 0,00 14.449,80 0,00 5.050,00

2119.007 ΕΣΟΔΑ ΑΠΌ ΤΕΛΗ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ 4.000,00 4.104,90 0,00 7.600,00

2119.011 ΕΣΟΔΑ ΑΠΌ ΕΙΔΙΚΟ ΤΕΛΟΣ ΛΑΤΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ (άρθρο 15 Ν 2115/93, άρθρο 27 Ν 2130/93) 0,00 4.209,41 0,00 775,00

Σύνολο του ΚΑ: 4.000,00 42.662,27 0,002119. 33.425,00

Σύνολο του ΚΑ: 976.302,19 3.514.855,75 2.871.483,47211 2.735.606,10

Σύνολο του ΚΑ: 976.302,19 3.514.855,75 2.871.483,4721 2.735.606,10

22 ΕΣΟΔΑ Π.Ο.Ε. ΕΚΤΑΚΤΑ

221 ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ ΠΟΥ ΒΕΒΑΙΩΝΟΝΤΑΙ ΚΑΙ 
ΕΙΣΠΡΑΤΤΟΝΤΑΙ ΓΙΑ ΠΡΩΤΗ ΦΟΡΑ

2211. Έκτακτα γενικά έσοδα

2211.001 Εσοδα από παραβασεις του Κ.Ο.Κ 0,00 18.167,50 0,00 4.250,00

2211.004 ΕΣΟΔΑ ΑΠΌ ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ ΚΙΝΗΤΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ 27,65 27,65 0,00 7.400,00

2211.006 ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΤΕΛΟΥΣ ΑΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ Κ ΠΑΡΕΠΙΔΗΜΟΥΝΤΩΝ 0,00 9.865,89 0,00 26,00

2211.010 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΧΡΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ 0,00 30.000,00 0,00 6.000,00

Σύνολο του ΚΑ: 27,65 58.061,04 0,002211. 17.676,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΓΙΑ ΟΙΚ.ΕΤΟΣ 2025

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 18 από 33

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού Εσόδων Ετους 2025

ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
Διαμορφωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Βεβαιωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Εκτίμηση 
31/12/2024

Σύνολο του ΚΑ: 27,65 58.061,04 0,00221 17.676,00

Σύνολο του ΚΑ: 27,65 58.061,04 0,0022 17.676,00

Σύνολο του ΚΑ: 976.329,84 3.572.916,79 2.871.483,472 2.753.282,10

3 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΑΠΟ ΔΑΝΕΙΑ ΚΑΙ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟ Π.Ο.Ε.

31 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΑΠΟ ΔΑΝΕΙΑ  

312 ΔΑΝΕΙΑ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ

3123. Επενδυτικά δάνεια από ειδικά προγράμματα (Πρόγραμμα Αντώνης Τρίτσης) - Πρόγραμμα 
Φιλόδημος Ι (αρ. 69 του ν. 4509/2017 )

3123.001 ΔΑΝΕΙΟ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ ΑΝΟΡΥΞΗ ΥΔΡΕΥΤΙΚΩΝ ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ ΑΓΩΓΟΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΝΕΡΟΥ Τ.Κ. ΔΑΜΑΡΙΩΝΑ - Τ.Κ. ΦΙΛΩΤΙΟΥ ΚΑΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΑΓΩΓΟΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ ΚΕΡΑΜΙΟΥ Τ.Κ. ΧΑΛΚΕΙΟΥ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ

432.802,93 0,00 699.532,13

Αφορά το έργο 63-7312.001 (6ΛΔΘ46ΜΤΛ6-Β49 - Πράξη ένταξης)

 106.635,22

3123.002 ΔΑΝΕΙΟ ΓΙΑ ΑΓΩΓΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ Τ.Κ. ΣΑΓΚΡΙΟΥ - ΒΙΒΛΟΥ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΤΡΙΤΣΗΣ

1.177.358,61 147.777,48 939.141,16

Ψ4ΒΠ46ΜΤΛ6-ΞΦΧ - ΑΦΟΡΑ ΤΟ ΕΡΓΟ ΚΑΕ 63-7312.102

 267.261,99

3123.003 ΔΑΝΕΙΟ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΥΦΥΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΤΙΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΠΟΣΙΜΟΥ ΝΕΡΟΥ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΤΡΙΤΣΗΣ

2.324.008,00 538.284,00 1.785.724,00

ΑΔΑ : ΨΘΟΧ46ΜΤΛ6-ΘΧΞ - Κ.Α.Ε. 63-7135.103

 538.284,00

3123.004 ΔΑΝΕΙΟ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΑΧΥΔΙΥΛΙΣΤΗΡΙΟΥ ΕΓΓΑΡΩΝ - 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΝΤΩΝΗΣ

1.242.863,54 1.020.961,49 221.902,05

ΑΔΑ : 6Κ1Υ46ΜΤΛ6-2ΕΞ - Κ.Α.Ε. 63-7135.102 & 63-8121.003

 1.020.961,49

3123.005 ΔΑΝΕΙΟ ΓΙΑ ΤΗΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ ΔΡΟΜΩΝ ΑΓΙΟΥ ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΒΙΒΛΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΝΑΞΟΥ & ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΝΤΩΝΗΣ

347.195,82 0,00 347.195,82

ΑΔΑ: 62ΘΓ46ΜΤΛ6-ΑΥ7 - Κ.Α.Ε 64-7323.001

 0,00

Σύνολο του ΚΑ: 5.524.228,90 1.707.022,97 3.993.495,163123. 1.933.142,70

Σύνολο του ΚΑ: 5.524.228,90 1.707.022,97 3.993.495,16312 1.933.142,70

Σύνολο του ΚΑ: 5.524.228,90 1.707.022,97 3.993.495,1631 1.933.142,70

32 ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΑ ΥΠΟΛΟΙΠΑ ΑΠΟ ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ ΕΣΟΔΑ ΚΑΤΑ ΤΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΑ ΕΤΗ

321 ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΑ ΥΠΟΛΟΙΠΑ ΑΠΟ ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ ΚΑΤΑ ΤΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΕΤΗ 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ

3211. Τέλη καθαριότητας και ηλεκτροφωτισμού 173.308,02 171.861,57 245.917,29 45.000,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΓΙΑ ΟΙΚ.ΕΤΟΣ 2025

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 19 από 33

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού Εσόδων Ετους 2025

ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
Διαμορφωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Βεβαιωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Εκτίμηση 
31/12/2024

3212. Τέλη και δικαιώματα ύδρευσης 2.396.782,31 2.369.828,12 3.134.953,81 1.050.000,00

3213. Τέλη και δικαιώματα άρδευσης 6.140,70 6.140,70 6.588,02 2.000,00

3214. Τέλη και δικαιώματα αποχέτευσης 189.366,12 189.366,12 467.660,94 96.000,00

3215. Τέλος ακίνητης περιουσίας 23.030,04 22.212,83 27.000,00 21.364,79

3216. Δυνητικά ανταποδοτικά τέλη και εισφορές

3216.001 ΤΕΛΟΣ ΠΟΛΙΣΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Κ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 14.882,15 14.491,34 15.000,00 12.437,00

Σύνολο του ΚΑ: 14.882,15 14.491,34 15.000,003216. 12.437,00

3218. Τακτικά έσοδα επί των ακαθαρίστων εσόδων επιτηδευματιών

3218.001 Τακτικά έσοδα επί των ακαθαρίστων εσόδων επιτηδευματιών 151.407,82 151.407,82 152.000,00 105.611,34

3218.002 Τέλος διαμονής παρεπιδημούντων (άρθρο 6 Ν 1080/80, άρθρο 27 παρ. 10 Ν 2130/93) 222.379,23 204.376,74 225.000,00 150.132,32

Σύνολο του ΚΑ: 373.787,05 355.784,56 377.000,003218. 255.743,66

3219. Λοιπά έσοδα

3219.001 Τακτικα εσοδα από Νεκροταφια 8.080,24 8.080,24 9.000,00 1.294,13

3219.002 Τακτικα εσοδα από πεζοδρομια 126.548,06 126.548,06 140.000,00 80.555,78

3219.006 Από χρηση σφαγειων 4.031,77 4.031,77 4.031,77 4.031,77

3219.007 Από δικαιωματα βοσκης 17.596,24 17.596,24 18.000,00 1.776,87

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΓΙΑ ΟΙΚ.ΕΤΟΣ 2025

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 20 από 33

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού Εσόδων Ετους 2025

ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
Διαμορφωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Βεβαιωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Εκτίμηση 
31/12/2024

3219.009 Από ΕΣΟΔΑ ΠΟΥ ΑΠΟΡΡΕΟΥΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΔΙΟIΚΗΤΙΚΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 31.289,14 30.791,45 32.000,00 14.155,24

3219.013 ΑΠΌ ΑΣΤΙΚΑ ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ 36.177,03 36.177,03 37.000,00 22.131,72

3219.014 ΑΠΌ ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΒΟΣΚΟΤΟΠΩΝ 105,00 105,00 200,00 105,00

3219.015 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ ΑΙΓΙΑΛΩΝ 51.676,70 51.676,70 60.000,00 33.938,21

3219.017 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΩΝ ΧΡΗΜΑΤ. ΠΟΣΩΝ 22.443,35 22.443,35 22.443,35 12.384,10

3219.018 ΕΣΟΔΑ ΑΠΌ ΕΝΛΙΜΕΝΙΣΜΟ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΣΚΑΦΩΝ ΚΤΛ 367,28 367,28 400,00 68,00

3219.019 Απο μισθωμα περιπτερων 25.197,39 22.697,39 30.000,00 5.285,33

3219.021 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΧΡΗΜΑΤΩΝ ΑΠΟ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΣ 6.919,31 6.919,31 7.000,00 1.641,41

3219.024 Τροφεία δημοτικών παιδικών βρεφονηπιακών σταθμών 9.703,18 9.703,18 10.000,00 2.863,15

Σύνολο του ΚΑ: 340.134,69 337.137,00 370.075,123219. 180.230,71

Σύνολο του ΚΑ: 3.517.431,08 3.466.822,24 4.644.195,18321 1.662.776,16

322 ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΑ ΥΠΟΛΟΙΠΑ ΑΠΟ ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ ΚΑΤΑ ΤΑ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΕΤΗ 
ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ

3221. Έκτακτα γενικά έσοδα

3221.001 ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΑΥΘΑΙΡΕΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ 48.125,96 48.125,96 50.000,00 29.895,87

3221.004 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΠΑΡΑΒΑΣΕΙΣ ΤΟΥ Κ.Ο.Κ. 289.464,75 286.534,75 290.000,00 133.241,91

3221.005 Από ΠΡΟΣΤΙΜΟ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ (ΑΝΕΓΕΡΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗΣ) 32.488,58 32.488,58 33.000,00 12.117,98

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΓΙΑ ΟΙΚ.ΕΤΟΣ 2025

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 21 από 33

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού Εσόδων Ετους 2025

ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
Διαμορφωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Βεβαιωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Εκτίμηση 
31/12/2024

3221.007 Από υπερβαση οριου κινητης τηλεφωνιας 98,48 98,48 100,00 27,96

3221.009 ΠΡΟΣΤΙΜΟ ΛΟΓΩ  ΕΛΛΙΠΟΥΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ Η ΜΗ ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΤΟΥ ΤΕΛΟΥΣ ΑΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ 
ΠΑΡΕΠΙΔΗΜΟΥΤΩΝ

227.395,23 207.856,13 200.000,00 28.876,93

3221.010 ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΠΑΡΑΝΟΜΗΣ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗΣ 300,00 300,00 300,00 0,00

3221.011 ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΑΠΌ ΤΕΛΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 11.245,71 10.868,33 10.000,00 2.144,35

3221.012 ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΑΠΌ ΤΕΛΟΣ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 3.698,76 3.036,31 3.000,00 1.508,28

3221.013 ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΑΠΌ ΤΕΛΟΣ ΒΟΣΚΗΣ 1.232,76 1.232,76 1.200,00 364,87

3221.014 ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΑΠΟ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1.182,55 1.182,55 1.000,00 6,51

3221.015 ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΑΠΌ ΠΑΡΑΝΟΜΗ ΑΣΚΗΣΗ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 1.600,00 1.600,00 1.600,00 0,00

3221.016 ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΑΠΌ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 200,00 200,00 200,00 0,00

3221.018 ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΓΙΑ ΔΕΣΠΟΖΟΝΤΑ ΚΑΙ ΑΔΕΣΠΟΤΑ ΖΩΑ ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΖΩΩΝ ΑΠΌ 
ΤΗΝ ΕΚΜΕΤΑΛΕΥΣΗ Ή ΤΗΝ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥΣ

5.961,76 5.961,76 10.000,00 1.428,38

3221.019 ΠΡΟΣΤΙΜΟ ΑΠΟ ΑΣΚΗΣΗ ΟΙΚΟΝ. ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

3.075,00 3.075,00 3.000,00 675,00

3221.020 ΕΙΔΙΚΟ ΠΡΟΣΤΙΜΟ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΚΑΙ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ 153,08 153,08 153,08 0,00

3221.021 ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΑΠΌ ΤΕΛΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 240,96 240,96 200,00 148,56

Σύνολο του ΚΑ: 626.463,58 602.954,65 603.753,083221. 210.436,60

3222. Έκτακτα ειδικευμένα έσοδα

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΓΙΑ ΟΙΚ.ΕΤΟΣ 2025

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 22 από 33

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού Εσόδων Ετους 2025

ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
Διαμορφωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Βεβαιωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Εκτίμηση 
31/12/2024

3222.002 Εσοδα από Φ.Π.Α. π.ο.ε. 332.363,85 332.336,74 483.912,45 170.000,00

3222.003 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΥΝΔΕΣΕΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΚΩΝ ΟΙΚΙΣΜΩΝ 
ΝΑΞΟΥ

605,64 605,64 600,00 302,82

3222.005 ΕΣΟΔΑ Π.Ο.Ε. ΑΠΌ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ ΚΑΙ ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2.769,91 2.769,91 2.500,00 1.221,33

Σύνολο του ΚΑ: 335.739,40 335.712,29 487.012,453222. 171.524,15

Σύνολο του ΚΑ: 962.202,98 938.666,94 1.090.765,53322 381.960,75

Σύνολο του ΚΑ: 4.479.634,06 4.405.489,18 5.734.960,7132 2.044.736,91

Σύνολο του ΚΑ: 10.003.862,96 6.112.512,15 9.728.455,873 3.977.879,61

4 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΧΡΗΜΑΤΩΝ

41 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ  

411 ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ

4112. Εξαγορά συντάξιμης υπηρεσίας 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00

Σύνολο του ΚΑ: 2.000,00 0,00 2.000,00411 0,00

412 ΦΟΡΟΙ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΕΙΣ 

4121. Φόροι μισθωτών υπηρεσιών 380.000,00 256.505,68 380.000,00 350.000,00

4122. Φοροί και χαρτ. Δημάρχων, Αντιδημάρχων, μελών ΔΣ και λοιπων συλλογικών οργάνων 20.000,00 23.924,16 35.000,00 32.000,00

4123. Φόρων προμηθευτών εργολάβων ελ. Επαγγελματιών κ.λ.π. 510.000,00 252.774,09 510.000,00 390.000,00

4129. Λοιπές εισπράξεις - κρατήσεις υπέρ του Δημοσίου

4129.001 Φ.Π.Α. 395.000,00 447.980,66 0,00 390.000,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΓΙΑ ΟΙΚ.ΕΤΟΣ 2025

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 23 από 33

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού Εσόδων Ετους 2025

ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
Διαμορφωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Βεβαιωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Εκτίμηση 
31/12/2024

4129.002 ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ & ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ ΑΠΟ ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ 42.000,00 26.216,18 42.000,00 30.000,00

4129.004 Λοιπές κρατήσεις υπέρ του Δημοσίου 100.000,00 56.065,50 120.000,00 77.000,00

4129.005 ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ ΜΙΣΘΩΜΑΤΩΝ ΑΙΓΙΑΛΩΝ 0,00 1.260,00 3.000,00 1.600,00

4129.006 ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ ΜΙΣΘΩΜΑΤΩΝ ΑΙΓΙΑΛΩΝ 0,00 252,00 1.000,00 500,00

4129.007 Φ.Π.Α. 13% (ΥΔΡΕΥΣΗ) 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00

4129.008 Φ.Π.Α. 24% (ΥΔΡΕΥΣΗ) 0,00 0,00 200.000,00 0,00

4129.009 Φ.Π.Α. 24% (ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ) 0,00 0,00 154.152,85 0,00

Σύνολο του ΚΑ: 537.000,00 531.774,34 1.520.152,854129. 499.100,00

Σύνολο του ΚΑ: 1.447.000,00 1.064.978,27 2.445.152,85412 1.271.100,00

413 ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ

4131. Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισμούς και ταμεία

4131.100 ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΚΑΙ ΤΑΜΕΙΑ 1.860.000,00 1.427.285,56 2.200.000,00 1.920.000,00

Σύνολο του ΚΑ: 1.860.000,00 1.427.285,56 2.200.000,004131. 1.920.000,00

4132. Εισφορά για το εφαπαξ βοήθημα του Ν 103/75 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00

Σύνολο του ΚΑ: 1.861.500,00 1.427.285,56 2.201.500,00413 1.920.000,00

414 ΛΟΙΠΕΣ ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ

4141. Κρατήσεις στις αποδοχές για την εξόφληση δανείων του ΤΠ & Δ 50.000,00 24.213,90 50.000,00 33.000,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΓΙΑ ΟΙΚ.ΕΤΟΣ 2025

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 24 από 33

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού Εσόδων Ετους 2025

ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
Διαμορφωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Βεβαιωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Εκτίμηση 
31/12/2024

4149. Λοιπές κρατήσεις υπέρ τρίτων

4149.001 Λοιπές κρατήσεις υπέρ τρίτων 35.000,00 7.839,76 35.000,00 12.000,00

Σύνολο του ΚΑ: 35.000,00 7.839,76 35.000,004149. 12.000,00

Σύνολο του ΚΑ: 85.000,00 32.053,66 85.000,00414 45.000,00

Σύνολο του ΚΑ: 3.395.500,00 2.524.317,49 4.733.652,8541 3.236.100,00

42 ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΧΡΗΜΑΤΩΝ

421 ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΧΡΗΜΑΤΩΝ 

4212. Επιστροφή πάγιας προκαταβολής

4212.001 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

4212.002 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΑΞΟΥ 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00

4212.003 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓΙΟΥ ΑΡΣΕΝΙΟΥ 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00

4212.004 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΦΙΛΩΤΙΟΥ 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00

4212.005 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΠΕΙΡΑΘΟΥ 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00

4212.006 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΟΝΟΥΣΑΣ 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00

4212.007 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00

4212.008 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00

4212.009 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΓΙΑ ΟΙΚ.ΕΤΟΣ 2025

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 25 από 33

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού Εσόδων Ετους 2025

ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
Διαμορφωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Βεβαιωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Εκτίμηση 
31/12/2024

4212.010 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΙΒΛΟΥ 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00

4212.011 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΑΛΑΝΑΔΟΥ 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00

4212.012 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΛΙΝΑΔΟΥ 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00

4212.013 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΑΓΚΡΙΟΥ 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00

4212.014 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΕΛΑΝΩΝ 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00

4212.015 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΟΤΑΜΙΑΣ 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00

4212.016 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΥΝΙΔΑΡΟΥ 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00

4212.017 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΑΛΗΝΗΣ 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00

4212.018 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΓΓΑΡΩΝ 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00

4212.019 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΑΜΑΡΙΩΝΑ 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00

4212.020 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΧΑΛΚΕΙΟΥ 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00

4212.021 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΟΝΗΣ 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00

4212.022 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΑΝΑΚΟΥ 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00

4212.023 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΓΙΑ ΟΙΚ.ΕΤΟΣ 2025

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 26 από 33

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού Εσόδων Ετους 2025

ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
Διαμορφωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Βεβαιωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Εκτίμηση 
31/12/2024

4212.024 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΩΝΟΥ 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00

4212.025 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΚΑΔΟΥ 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00

4212.026 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΩΝΙΔΑΣ 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00

4212.027 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΕΣΗΣ 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00

4212.028 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΡΩΝΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.029 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΠΕΙΡΑΝΘΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.030 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΔΟΝΟΥΣΑΣ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.031 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΙΝΙΔΑΡΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.032 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.033 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΙΒΛΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.034 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΟΝΗΣ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.035 ΕΠΙΕΤΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΕΛΑΝΩΝ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.037 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 3ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 1.000,00 0,00

4212.038 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΦΙΛΩΤΙΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΓΙΑ ΟΙΚ.ΕΤΟΣ 2025

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 27 από 33

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού Εσόδων Ετους 2025

ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
Διαμορφωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Βεβαιωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Εκτίμηση 
31/12/2024

4212.039 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓΙΟΥ ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.040 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΡΩΝΙΔΑΣ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.041 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.042 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 1ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.043 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΔΑΜΑΡΙΩΝΑ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.044 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΧΑΛΚΕΙΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.045 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΔΑΝΑΚΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.046 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.047 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΧΕΙΜΑΡΡΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.048 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΑΓΚΡΙΟΥ ΝΑΞΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝ. 
ΜΑΪΤΟΣ

0,00 0,00 500,00 0,00

4212.049 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΓΛΙΝΑΔΟΥ ΝΑΞΟΥ - ΙΩΑΝΝΗΣ Ν. 
ΒΕΝΙΕΡΗΣ

0,00 0,00 500,00 0,00

4212.050 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 2/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.051 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 1.000,00 0,00

4212.052 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΓΙΑ ΟΙΚ.ΕΤΟΣ 2025

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 28 από 33

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού Εσόδων Ετους 2025

ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
Διαμορφωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Βεβαιωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Εκτίμηση 
31/12/2024

4212.053 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΟΡΩΝΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.054 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΜΕΛΑΝΩΝ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.055 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 1ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.056 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΓΙΟΥ ΑΡΣΕΝΙ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.057 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΓΑΛΑΝΑΔΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.058 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΧΑΛΚΕΙΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.059 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΟΡΩΝΙΔΑΣ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.060 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΔΑΜΑΡΙΩΝΑ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.061 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 2ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.062 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 3ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.063 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΓΛΙΝΑΔΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.064 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΔΟΝΟΥΣΑΣ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.065 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΠΕΙΡΑΝΘΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.066 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 1/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ 0,00 0,00 500,00 0,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΓΙΑ ΟΙΚ.ΕΤΟΣ 2025

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 29 από 33

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού Εσόδων Ετους 2025

ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
Διαμορφωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Βεβαιωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Εκτίμηση 
31/12/2024

4212.067 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.068 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΦΙΛΩΤΙΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.069 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΕΚ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 4.000,00 0,00

4212.070 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΒΙΒΛΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.071 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΙΝΙΔΑΡΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.072 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΣΑΓΚΡΙΟΥ ΝΑΞΟΥ- ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝ. 
ΜΑΪΤΟΣ

0,00 0,00 500,00 0,00

4212.073 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 4ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.074 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 5ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΝΑΞΟΥ-ΑΓΓΙΔΙΑ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.075 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 6ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.076 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 7ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.077 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 1/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.078 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΕΙΔΙΚΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.079 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 1ου ΕΠΑ.Λ. ΝΑΞΟΥ - ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΑΤΣΑΝΗΣ 0,00 0,00 4.000,00 0,00

4212.080 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 1ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΓΙΑ ΟΙΚ.ΕΤΟΣ 2025

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 30 από 33

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού Εσόδων Ετους 2025

ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
Διαμορφωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Βεβαιωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Εκτίμηση 
31/12/2024

4212.081 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 2ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.082 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΓΕ.Λ. ΝΑΞΟΥ - ΜΑΝΩΛΗΣ ΓΛΕΖΟΣ 0,00 0,00 1.000,00 0,00

4212.083 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΓΕΝΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ ΤΡΑΓΑΙΑΣ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.084 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΒΙΒΛΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.085 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΜΕ Λ.Τ. ΔΟΝΟΥΣΑΣ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.086 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.087 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ με Λ.Τ. ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.088 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ με Λ.Τ. ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.089 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΣΚΑΔΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.090 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΤΡΑΓΑΙΑΣ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.091 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.092 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΕΝΙΑΙΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ - 
ΛΥΚΕΙΟΥ ΝΑΞΟΥ

0,00 0,00 500,00 0,00

4212.093 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,00 0,00

4212.094 ΠΕΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ Εσπερινού ΕΠΑ.Λ. Νάξου 0,00 0,00 500,00 0,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΓΙΑ ΟΙΚ.ΕΤΟΣ 2025

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 31 από 33

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού Εσόδων Ετους 2025

ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
Διαμορφωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Βεβαιωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Εκτίμηση 
31/12/2024

Σύνολο του ΚΑ: 31.000,00 4.000,00 72.500,004212. 31.000,00

4219. Επιστροφή εν γένει χρημάτων

4219.001 Επιστροφή εν γένει χρημάτων 0,00 36.876,99 4.000,00 40.000,00

4219.002 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΧΡΗΜΑΤΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ 31.800,00 0,00 0,00 4.982,82

Σύνολο του ΚΑ: 31.800,00 36.876,99 4.000,004219. 44.982,82

Σύνολο του ΚΑ: 62.800,00 40.876,99 76.500,00421 75.982,82

Σύνολο του ΚΑ: 62.800,00 40.876,99 76.500,0042 75.982,82

43 ΕΣΟΔΑ ΠΡΟΣ ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΤΡΙΤΟΥΣ (ΝΟΜΙΚΑ Ή ΦΥΣΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ)

431 ΕΣΟΔΑ ΠΡΟΣ ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΤΡΙΤΟΥΣ

4311. ΚΑΠ για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών των σχολείων Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης (άρθρο 
55 ν. 1946/1991)

371.109,90 283.010,00 0,00 377.480,00

4313. Επιχορήγηση από ΟΑΕΔ για μακροχρόνια ανέργους 45.000,00 27.810,00 27.720,00

Αφορά είσπραξη 2ης αίτησης: Δ Τριμήνου έτους 2024 (4 Άτομα x 750,00 € x 3 μήνες) και είσπραξη μέχρι την λήξη του προγράμματος 06-04-2025 (4 Άτομα x 750,00 € x 3 μήνες & 4 ημέρες) , 
Αφορά είσπραξη 3ης αίτησης: Δ Τριμήνου έτους 2024 (1 Άτομο x 750,00 € x 3 μήνες) και είσπραξη μέχρι την λήξη του προγράμματος 28/12/2025 (1 Άτομο x 750,00 € x 9 μήνες)

 42.810,00

Σύνολο του ΚΑ: 416.109,90 310.820,00 27.720,00431 420.290,00

Σύνολο του ΚΑ: 416.109,90 310.820,00 27.720,0043 420.290,00

Σύνολο του ΚΑ: 3.874.409,90 2.876.014,48 4.837.872,854 3.732.372,82

5 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ

51 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

511 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ

5111. Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά έσοδα για την κάλυψη υποχρεώσεων 
παρελθόντων ετών

5111.001 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά έσοδα για την κάλυψη υποχρεώσεων παρελθόντων ετών 380.593,43 380.592,79 4.409.175,72 380.592,79

Σύνολο του ΚΑ: 380.593,43 380.592,79 4.409.175,725111. 380.592,79

5112. Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά έσοδα για πιστώσεις προοριζόμενες για 
επενδυτικές δαπάνες

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΓΙΑ ΟΙΚ.ΕΤΟΣ 2025

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 32 από 33

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού Εσόδων Ετους 2025

ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
Διαμορφωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Βεβαιωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Εκτίμηση 
31/12/2024

5112.001 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά έσοδα (Κ.Α.Π.
επενδύσεων-έργων)

132.640,91 132.640,91 0,00 132.640,91

Σύνολο του ΚΑ: 132.640,91 132.640,91 0,005112. 132.640,91

5113. Χρηματικό Υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά έσοδα για την κάλυψη ειδικευμένων δαπανών

5113.002 Χρηματικό Υπόλοιπο από ανταποδοτικα νεκροταφειων 6.178,84 6.178,84 0,00 6.178,84

Σύνολο του ΚΑ: 6.178,84 6.178,84 0,005113. 6.178,84

5119. Χρηματικό Υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά έσοδα για την κάλυψη εν γένει δαπανών του δήμου. 83.047,97 83.047,97 0,00 83.047,97

Σύνολο του ΚΑ: 602.461,15 602.460,51 4.409.175,72511 602.460,51

512 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΟ ΑΠΟ ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ

5121. Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από έκτακτα έσοδα για την κάλυψη υποχρεώσεων 
παρελθόντων ετών

5121.001 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΟ ΑΠΌ ΕΚΤΑΚΤΑ ΑΝΕΙΔΙΚΕΥΤΑ ΕΣΟΔΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ

26.180,20 26.180,20 0,00 26.180,20

Σύνολο του ΚΑ: 26.180,20 26.180,20 0,005121. 26.180,20

5122. Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από έκτακτα έσοδα (εκτός ΠΔΕ) για πιστώσεις 
προοριζόμενες για επενδυτικές δαπάνες

5122.001 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΟ ΑΠΌ ΕΚΤΑΚΤΑ ΑΝΕΙΔΙΚΕΥΤΑ ΕΣΟΔΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΕΡΓΩΝ ΤΟΥ Π.Δ.Ε. Ή ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΠΡΟΟΡΙΖΟΜΕΝΕΣ ΓΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

474.664,28 474.664,28 0,00 474.664,28

5122.004 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΑΠΌ ΠΡΩΗΝ ΣΑΤΑ 524.111,61 524.111,61 0,00 524.111,61

Σύνολο του ΚΑ: 998.775,89 998.775,89 0,005122. 998.775,89

5123. Χρηματικό Υπόλοιπο προερχόμενο από έκτακτα έσοδα για την κάλυψη ειδικευμένων δαπανών.

5123.002 Χρηματικό Υπόλοιπο προερχόμενο από έκτακτα έσοδα για την κάλυψη ευρωπαικου προγραμματος Life+ 
2014 PAVEtheWAySTE

3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00

5123.004 Χρηματικό Υπόλοιπο προερχόμενο από έκτακτα έσοδα του ΤΑΧΔΙΚ 36.580,00 36.580,00 0,00 36.580,00

Σύνολο του ΚΑ: 39.580,00 39.580,00 0,005123. 39.580,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΓΙΑ ΟΙΚ.ΕΤΟΣ 2025

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 33 από 33

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού Εσόδων Ετους 2025

ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
Διαμορφωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Βεβαιωθέντα 
μέχρι 30/9/2024

Εκτίμηση 
31/12/2024

5129. Χρηματικό Υπόλοιπο προερχόμενο από έκτακτα έσοδα για την κάλυψη εν γένει δαπανών του δήμου. 2.025.437,79 2.025.437,79 0,00 2.025.437,79

Σύνολο του ΚΑ: 3.089.973,88 3.089.973,88 0,00512 3.089.973,88

Σύνολο του ΚΑ: 3.692.435,03 3.692.434,39 4.409.175,7251 3.692.434,39

Σύνολο του ΚΑ: 3.692.435,03 3.692.434,39 4.409.175,725 3.692.434,39

54.584.753,94 26.915.751,21 53.151.329,23ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ : 31.956.783,33

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

Εισηγητική Έκθεση 
Προϋπολογισμού

Δαπανών
Οικονομικού Ετους

2025

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 2 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

00-    . ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

00-6   . ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ

00-60  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

00-603 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ

00-6031. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

00-6031.001 ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ - ΝΟΜΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΜΕ ΠΑΓΙΑ ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑ 53.439,84 41.341,28 51.600,00

2 Άτομα: ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ: 1.988,00 € Χ 2= 3976,00 €

51.600,00

00-6031.002 ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 125.514,70 70.575,00 153.108,00

5 Άτομα: Συνολικη Δαπάνη κατά μήνα: 6.518,00 € Αναμένεται η πρόσληψη 4 ατόμων

91.756,84

00-6031.003 Τακτικές αποδοχές Γενικού Γραμματέα 0,00 0,00 33.720,000,00

00-6031.Σύνολο του ΚΑ: 178.954,54 111.916,28 238.428,00143.356,84

00-6032. Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

4.750,00 1.546,40 6.000,002.348,40

183.704,54 113.462,68 244.428,0000-603Σύνολο του ΚΑ: 145.705,24

00-605 . ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

00-6053. Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων ειδικών θέσεων

00-6053.001 Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων ειδικών θέσεων 29.788,47 15.305,68 32.867,03

5 Άτομα: Συνολικη Δαπάνη κατά μήνα: 1.523,97 € - Αναμένεται η πρόσληψη 4 ατόμων

20.004,34

00-6053.002 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ - ΝΟΜΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΜΕ 
ΠΑΓΙΑ ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑ

9.704,97 7.993,49 8.000,00

2 Άτομα: ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ: 416,91 € & 382,12 € = 799,03 €

9.591,55

00-6053.003 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 0,00 0,00 7.516,190,00

00-6053.Σύνολο του ΚΑ: 39.493,44 23.299,17 48.383,2229.595,89

00-6056. Εργοδοτικές εισφορές Δήμων Κοινωνικής Ασφάλισης 

00-6056.002 ΕΤΗΣΙΑ ΕΙΣΦΟΡΑ στο Τ.Π.Δ.Υ. (ΤΟΜΕΑΣ ΤΑΔΚΥ) (άρθρα 3 Ν 1726/44, 30 Ν 
2262/52, 100 ΝΔ 4260/61 και 33 ΝΔ 5441/66)

43.624,03 38.955,00 38.955,0038.955,00

00-6056.Σύνολο του ΚΑ: 43.624,03 38.955,00 38.955,0038.955,00

83.117,47 62.254,17 87.338,2200-605Σύνολο του ΚΑ: 68.550,89

00-607 . ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

00-6073. Δαπάνες επιμόρφωσης προσωπικού και συμμετοχής σε συνέδρια και 
σεμινάρια

1.000,00 826,40 2.000,00826,40

1.000,00 826,40 2.000,0000-607Σύνολο του ΚΑ: 826,40

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 3 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

267.822,01 176.543,25 333.766,2200-60Σύνολο του ΚΑ: 215.082,53

00-61  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΑΙΡΕΤΩΝ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ

00-611 . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ

00-6111. Αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων 4.000,00 74,40 3.000,0074,40

00-6116. Αμοιβές δικαστικών επιμελητών 800,00 513,36 800,00600,16

00-6117. Λοιπές αμοιβές λοιπών εκτελούντων ειδικές υπηρεσίες με την ιδιότητα 
του ελεύθερου επαγγελματία

00-6117.004 ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΙΑΤΡΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 6.415,80 0,00 7.185,40

24SYMV014141215, εως 31-12-2024 - Το ποσό αφορά Νέα ανάθεση

0,00

00-6117.005 ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΤΕΧΝΙΚΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 9.414,72 4.428,29 11.896,52

Σύμβαση: 23SYMV014072158 εως 31-12-2024 (Το ποσό αφορά νέα ανάθεση)

9.414,72

00-6117.Σύνολο του ΚΑ: 15.830,52 4.428,29 19.081,929.414,72

20.630,52 5.016,05 22.881,9200-611Σύνολο του ΚΑ: 10.089,28

00-612 . ΔΑΠΑΝΕΣ ΑΙΡΕΤΩΝ

00-6121. Αντιμισθία αιρετών - έξοδα παράστασης (άρθρο 92 ν. 3852/2010, άρθρα 
230,242 και 248 ΚΔΚ)

00-6121.001 Αντιμισθία αιρετών - έξοδα παράστασης Δημαρχου Αντιδημαρχων Προεδρου 
Δημοτικου Συμβουλιου

301.954,80 224.638,51 366.000,00

14 Αιρετοι με μηνιαίο Κόστος 30.435,15 x 12 μήνες : 365.221,80 €

275.914,91

00-6121.004 Αντιμισθία του συμπαραστάτη του δημότη και της επιχείρησης 4.729,20 0,00 12.060,510,00

00-6121.Σύνολο του ΚΑ: 306.684,00 224.638,51 378.060,51275.914,91

00-6122. Αποζημίωση και έξοδα κίνησης Δημοτικών Συμβούλων (άρθρο 140 ΚΔΚ)

00-6122.002 Αποζημίωση Δημοτικών Συμβούλων για τη συμμετοχή τους στις συνεδριάσεις 
του Δ.Σ.

9.262,00 2.315,50 13.101,12

Υπολογίστηκε το ανώτατο ύψος ως ακολούθως : 2 άτομα με αποζημίωση 66,57 € x 4 συνεδριάσεις ανα μήνα & 3 άτομα με αποζημίωση 46,60 x 4 συνεδριάσεις ανά μήνα  = 13.101,12 €

2.315,50

00-6122.Σύνολο του ΚΑ: 9.262,00 2.315,50 13.101,122.315,50

00-6123. Έξοδα κίνησης προέδρων δημοτικών Συμβουλίων (άρθρο 4 Ν 2539/97)

00-6123.001 Έξοδα κίνησης προέδρων τοπικών Συμβουλίων (άρθρο 4 Ν 2539/97) 111.000,00 83.250,00 111.000,00

Μηνιαίο κόστος εξόδων κίνησης Προέδρων Τ.Κ. : 9.250,00 € x 12 μήνες

111.000,00

00-6123.Σύνολο του ΚΑ: 111.000,00 83.250,00 111.000,00111.000,00

00-6126. Εργοδοτικές εισφορές επί των εξόδων παράστασης και των λοιπών 
παροχών σε αιρετούς 

00-6126.001 Εργοδοτικές εισφορές επί των εξόδων παράστασης και των λοιπών παροχών 
σε αιρετούς 

53.990,16 40.527,18 67.000,00

14 Αιρετοι με μηνιαίο κόστος 5.505,97 € χ 12 μήνες = 66.071,64 €

49.802,12

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 4 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

00-6126.002 Εργοδοτικές εισφορες συμπαραστατη του πολιτη 845,58 0,00 845,580,00

00-6126.Σύνολο του ΚΑ: 54.835,74 40.527,18 67.845,5849.802,12

481.781,74 350.731,19 570.007,2100-612Σύνολο του ΚΑ: 439.032,53

00-614 . ΑΜΟΙΒΕΣ ΤΡΙΤΩΝ ΜΕ ΤΗΝ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΟΥ

00-6142. Αμοιβές νομικών προσώπων ιδιωτικού Δικαίου

00-6142.001 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΟΥ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 2024-2028

37.200,00 0,00 37.200,000,00

00-6142.Σύνολο του ΚΑ: 37.200,00 0,00 37.200,000,00

37.200,00 0,00 37.200,0000-614Σύνολο του ΚΑ: 0,00

00-615 . ΕΞΟΔΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ

00-6151. Δικαιώματα τρίτων (ΔΕΗ κλπ) από την είσπραξη τελών και φόρων 50.000,00 37.450,46 45.000,0045.000,00

00-6153. Έξοδα διοικητικής εκτέλεσης (άρθρα 76 & 77 ΚΕΔΕ) 17.000,00 4.436,07 17.000,008.828,63

67.000,00 41.886,53 62.000,0000-615Σύνολο του ΚΑ: 53.828,63

00-616 . ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΡΙΤΩΝ

00-6162. Λοιπά έξοδα τρίτων

00-6162.010 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΜΕΣΩ ΤΟΥ ΔΙΑΤΡΡΑΠΕΖΙΚΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΤΗΣ ΔΙΑΣ Α.Ε.

2.100,00 435,71 2.500,00

Αφορά Προμήθεια για την απόδοση εισπράξεων μέσω ΔΙΑΣ

700,00

00-6162.011 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΌ ΧΡΗΣΗ ΤΕΡΜΑΤΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΑΣΦΑΛΩΝ 
ΠΛΗΡΩΜΩΝ (P.O.S.)

20.000,00 13.453,29 20.000,00

Αφορά προμήθεια τραπέζης για την απόδοση εισπράξεων μέσω POS

19.000,00

00-6162.012 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 0,00 0,00 37.200,000,00

00-6162.013 Παροχή υπηρεσιών υποστήριξης για την εφαρμογή του Κανονισμού 
(Ε.Ε.2016/679)

6.646,40 2.215,46 6.646,406.646,40

00-6162.Σύνολο του ΚΑ: 28.746,40 16.104,46 66.346,4026.346,40

28.746,40 16.104,46 66.346,4000-616Σύνολο του ΚΑ: 26.346,40

635.358,66 413.738,23 758.435,5300-61Σύνολο του ΚΑ: 529.296,84

00-62  . ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ

00-622 . ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ

00-6221. Ταχυδρομικά τέλη 9.540,00 4.943,12 6.500,009.536,00

00-6222. Τηλεφωνικά, τηλεγραφικά και τηλετυπία τέλη εσωτερικού 58.000,00 31.738,12 58.000,0058.000,00

00-6223. Κινητή Τηλεφωνία 15.360,00 5.938,77 11.000,0011.000,00

82.900,00 42.620,01 75.500,0000-622Σύνολο του ΚΑ: 78.536,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 5 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

82.900,00 42.620,01 75.500,0000-62Σύνολο του ΚΑ: 78.536,00

00-63  . ΦΟΡΟΙ - ΤΕΛΗ

00-631 . ΦΟΡΟΙ  

00-6311. Φόροι τόκων 200,00 46,74 200,00100,00

200,00 46,74 200,0000-631Σύνολο του ΚΑ: 100,00

00-633 . ΔΙΑΦΟΡΟΙ ΦΟΡΟΙ ΚΑΙ ΤΕΛΗ

00-6331. Λοιποί φόροι και τέλη

00-6331.001 Λοιποί φόροι και τέλη 3.399,24 3.043,23 4.000,003.208,00

00-6331.002 ΕΝΙΑΙΟΣ ΦΟΡΟΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ (ΕΝΦΙΑ) 7.372,40 7.372,40 8.000,007.372,40

00-6331.003 ΤΕΛΟΣ ΥΠΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗ ΡΥΘΜΙΣΗ ΑΥΘΑΙΡΕΤΩΝ ΚΑΙ ΠΟΣΟΣΤΟ 
ΑΝΤΑΠΟΔΟΣΗΣ ΤΕΕ

405,00 45,00 500,00100,00

00-6331.004 ΤΕΛΟΣ ΕΚΔΟΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΟ ΤΕΛΟΣ ΤΕΕ 3.500,00 410,00 2.000,00410,00

00-6331.005 ΤΕΛΟΣ ΚΤΗΜΑΤΟΓΡΑΦΗΣΗΣ 5.000,00 2.170,00 3.000,002.170,00

00-6331.006 ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΤΕΛΗ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΣΕ ΔΙΚΤΥΑ ΟΚΩ 150,00 10,00 100,0020,00

00-6331.Σύνολο του ΚΑ: 19.826,64 13.050,63 17.600,0013.280,40

19.826,64 13.050,63 17.600,0000-633Σύνολο του ΚΑ: 13.280,40

20.026,64 13.097,37 17.800,0000-63Σύνολο του ΚΑ: 13.380,40

00-64  . ΛΟΙΠΑ ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ

00-642 . ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΩΝ

00-6421. Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων αιρετών 10.000,00 2.581,83 6.000,007.280,29

00-6422. Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 1.000,00 0,00 1.000,00280,00

00-6423. Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση τρίτων 2.000,00 320,29 1.000,00747,67

13.000,00 2.902,12 8.000,0000-642Σύνολο του ΚΑ: 8.307,96

00-643 . ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ (ΕΞΟΔΑ ΕΚΘΕΣΕΩΝ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ

00-6432. Δαπάνες εκθέσεων στο εσωτερικό και στο εξωτερικό 9.000,00 0,00 9.000,009.000,00

00-6433. Τιμητικές διακρίσεις, αναμνηστικά δώρα και έξοδα φιλοξενίαςφυσικών 
προσώπων και αντιπροσωπειών

37.200,00 6.291,25 20.000,0037.000,00

46.200,00 6.291,25 29.000,0000-643Σύνολο του ΚΑ: 46.000,00

00-644 . ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΚΑΙ ΕΟΡΤΕΣ

00-6443. Δαπάνες δεξιώσεων και εθνικών ή τοπικών εορτών 15.000,00 10.759,97 15.000,0010.759,97

15.000,00 10.759,97 15.000,0000-644Σύνολο του ΚΑ: 10.759,97

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 6 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

00-645 . ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ

00-6451. Συνδρομές σε εφημερίδες και περιοδικά και ηλεκτρονικά μέσα 9.000,00 0,00 7.000,006.109,00

00-6452. Συνδρομές Internet 331,70 0,00 331,70331,70

00-6453. Λοιπές συνδρομές 12.000,00 6.670,92 10.000,009.368,85

21.331,70 6.670,92 17.331,7000-645Σύνολο του ΚΑ: 15.809,55

00-646 . ΕΞΟΔΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ

00-6463. Έξοδα λοιπών δημοσιεύσεων 1.800,00 176,08 2.000,00176,08

1.800,00 176,08 2.000,0000-646Σύνολο του ΚΑ: 176,08

00-649 . ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΦΥΣΕΩΣ

00-6492. Δικαστικά έξοδα και έξοδα εκτέλεσης δικαστικών αποφάσεων ή συμβιβαστικών 
πράξεων

5.000,00 0,00 0,000,00

00-6495. Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως

00-6495.001 Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως 5.000,00 15,00 6.000,00103,00

00-6495.002 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΩΝ ΙΑΤΡΩΝ 51.900,00 31.426,67 50.000,0046.386,67

00-6495.004 ΡΥΘΜΙΣΗ ΧΡΕΩΣΤΙΚΟΥ ΑΝΟΙΓΜΑΤΟΣ ΜΕ ΤΟ Τ.Π. & Δ. 59.843,09 44.882,28 0,0059.843,09

00-6495.006 ΕΞΟΔΑ ΓΙΑ ΕΚΔΟΣΗ ΠΑΡΟΒΟΛΩΝ ΑΔΕΙΩΝ ΜΙΚΡΗΣ ΚΛΙΜΑΚΑΣ ΚΤΛ 800,00 0,00 800,000,00

00-6495.Σύνολο του ΚΑ: 117.543,09 76.323,95 56.800,00106.332,76

122.543,09 76.323,95 56.800,0000-649Σύνολο του ΚΑ: 106.332,76

219.874,79 103.124,29 128.131,7000-64Σύνολο του ΚΑ: 187.386,32

00-65  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΙΣΤΕΩΣ

00-652 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΙΣΤΕΩΣ (ΔΑΝΕΙΑ ΓΙΑ 
ΚΑΛΥΨΗ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ)

00-6521. Τόκοι δανείων εσωτερικού 10.911,41 0,00 0,000,00

00-6526. Χρεολύσια δανείων εσωτερικού 58.148,19 30.135,12 0,0058.148,19

69.059,60 30.135,12 0,0000-652Σύνολο του ΚΑ: 58.148,19

69.059,60 30.135,12 0,0000-65Σύνολο του ΚΑ: 58.148,19

00-67  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΕΙΣ ΣΕ ΤΡΙΤΟΥΣ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΙΣ - ΠΑΡΟΧΕΣ - 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ - ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ - ΔΩΡΕΕΣ

00-671 . ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΕΙΣ ΣΕ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ

00-6711. Απόδοση σε Σχολικές Επιτροπές

00-6711.001 Απόδοση σε Σχολικές Επιτροπές 188.540,00 188.540,00 0,00188.540,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 7 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

00-6711.Σύνολο του ΚΑ: 188.540,00 188.540,00 0,00188.540,00

00-6715. Επιχορήγηση δημοτικών ή κοινοτικών ΝΠΔΔ

00-6715.007 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΣΤΗΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 50.000,00 50.000,00 0,0050.000,00

00-6715.008 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΣΤΗΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 50.000,00 50.000,00 0,0050.000,00

00-6715.Σύνολο του ΚΑ: 100.000,00 100.000,00 0,00100.000,00

288.540,00 288.540,00 0,0000-671Σύνολο του ΚΑ: 288.540,00

00-672 . ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ

00-6729. Λοιπές υποχρεωτικές εισφορές

00-6729.001 ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ ΓΙΑ ΕΣΟΔΑ ΑΠΌ ΤΑΠ 36.161,28 27.561,20 20.000,0036.161,28

00-6729.Σύνολο του ΚΑ: 36.161,28 27.561,20 20.000,0036.161,28

36.161,28 27.561,20 20.000,0000-672Σύνολο του ΚΑ: 36.161,28

00-673 . ΠΡΟΕΡΑΙΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ, ΠΑΡΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ

00-6733. Καταβολή χρηματικών βοηθημάτων σε άπορους δημότες

00-6733.002 Δαπάνη για ταφή απόρων 500,00 0,00 500,000,00

00-6733.Σύνολο του ΚΑ: 500,00 0,00 500,000,00

00-6735. Επιχορηγήσεις σε αθλητικούς συλλόγους και σωματεία 60.000,00 0,00 60.000,0060.000,00

00-6739. Λοιπές προαιρετικές πληρωμές για μεταβιβάσεις εισοδημάτων σε 
τρίτους

00-6739.003 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΦΙΛΟΖΩΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ 6.000,00 0,00 6.000,006.000,00

00-6739.Σύνολο του ΚΑ: 6.000,00 0,00 6.000,006.000,00

66.500,00 0,00 66.500,0000-673Σύνολο του ΚΑ: 66.000,00

391.201,28 316.101,20 86.500,0000-67Σύνολο του ΚΑ: 390.701,28

00-68  . ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ

00-682 . ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΞΟΔΑ

00-6821. Φορολογικά πρόστιμα και προσαυξήσεις χρήσης 500,00 0,00 500,000,00

500,00 0,00 500,0000-682Σύνολο του ΚΑ: 0,00

500,00 0,00 500,0000-68Σύνολο του ΚΑ: 0,00

1.686.742,98 1.095.359,47 1.400.633,4500-6Σύνολο του ΚΑ: 1.472.531,56

00-8   . ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

00-81  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.)

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 8 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

00-811 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

00-8111. Αμοιβές και έξοδα προσωπικού

00-8111.001 ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 716,40 716,40 800,00716,40

00-8111.Σύνολο του ΚΑ: 716,40 716,40 800,00716,40

00-8112. Αμοιβές αιρετών αρχόντων

00-8112.001 ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ 11.170,31 11.170,31 12.000,0011.170,31

00-8112.004 ΑΜΟΙΒΕΣ ΤΡΙΤΩΝ ΜΕ ΤΗΝ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΟΥ 3.286,00 3.286,00 3.500,003.286,00

00-8112.005 ΕΞΟΔΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ 85,30 85,30 100,0085,30

00-8112.006 ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΡΙΤΩΝ 3.688,45 3.688,45 3.700,003.688,45

00-8112.Σύνολο του ΚΑ: 18.230,06 18.230,06 19.300,0018.230,06

00-8113. Αμοιβές και έξοδα τρίτων Παροχές τρίτων

00-8113.002 ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 4.949,16 4.949,16 5.000,004.949,16

00-8113.Σύνολο του ΚΑ: 4.949,16 4.949,16 5.000,004.949,16

00-8115. ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ

00-8115.002 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΩΝ 208,29 208,29 300,00208,29

00-8115.003 ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ (ΕΞΟΔΑ ΕΚΘΕΣΕΩΝ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ 798,91 798,91 1.000,00798,91

00-8115.005 ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ 6.174,00 6.174,00 6.500,006.174,00

00-8115.009 ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΦΥΣΕΩΣ 5.100,76 4.994,71 5.000,004.994,71

00-8115.011 Δικαστικά έξοδα και έξοδα εκτέλεσης δικαστικών αποφάσεων ή συμβιβαστικών 
πράξεων

55.000,00 0,00 0,000,00

00-8115.Σύνολο του ΚΑ: 67.281,96 12.175,91 12.800,0012.175,91

00-8117. ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ

00-8117.009 ΟΦΕΙΛΕΣ Π.Ο.Ε. ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 508,90 503,32 600,00503,32

00-8117.010 ΟΦΕΙΛΕΣ Π.Ο.Ε. ΦΟΡΩΝ ΚΤΛ ΠΡΟΣ ΑΠΟΔΟΣΗ 767,95 767,95 800,00767,95

00-8117.Σύνολο του ΚΑ: 1.276,85 1.271,27 1.400,001.271,27

92.454,43 37.342,80 39.300,0000-811Σύνολο του ΚΑ: 37.342,80

92.454,43 37.342,80 39.300,0000-81Σύνολο του ΚΑ: 37.342,80

00-82  . ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ

00-821 . ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ

00-8212. Απόδοση εξαγορά συντάξιμης υπηρεσίας 2.000,00 0,00 2.000,000,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 9 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

2.000,00 0,00 2.000,0000-821Σύνολο του ΚΑ: 0,00

00-822 . ΑΠΟΔΟΣΗ ΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΕΩΝ

00-8221. Απόδοση φόρων μισθωτών υπηρεσιών 380.000,00 256.505,68 380.000,00350.000,00

00-8222. Απόδοση φόρων και χαρτόσημο Δημάρχων Αντιδημάρχων, μελών Δημοτικών 
Συμβουλίων και λοιπών συλλογικών οργάνων

20.000,00 18.827,47 35.000,0032.000,00

00-8223. Απόδοση φόρων προμηθευτών εργολάβων ελ. επαγγελματιών κ.λ.π. 510.000,00 323.248,95 510.000,00390.000,00

00-8229. Λοιπές αποδόσεις εισπράξεων - κρατήσεων υπέρ του Δημοσίου

00-8229.001 ΑΠΟΔΟΣΗ Φ.Π.Α. 395.000,00 0,00 1.354.152,85390.000,00

00-8229.002 ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ & ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ ΑΠΟ ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ 42.000,00 29.993,76 46.000,0030.000,00

00-8229.004 Λοιπές κρατήσεις υπέρ του Δημοσίου 100.000,00 56.019,25 120.000,0077.000,00

00-8229.Σύνολο του ΚΑ: 537.000,00 86.013,01 1.520.152,85497.000,00

1.447.000,00 684.595,11 2.445.152,8500-822Σύνολο του ΚΑ: 1.269.000,00

00-823 . ΑΠΟΔΟΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ

00-8231. ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΚΑΙ ΤΑΜΕΙΑ

00-8231.100 ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΚΑΙ ΤΑΜΕΙΑ 1.860.000,00 1.437.095,47 2.200.000,001.920.000,00

00-8231.Σύνολο του ΚΑ: 1.860.000,00 1.437.095,47 2.200.000,001.920.000,00

00-8232. Εισφορά για το εφάπαξ βοήθημα του Ν 103/75 1.500,00 0,00 1.500,000,00

1.861.500,00 1.437.095,47 2.201.500,0000-823Σύνολο του ΚΑ: 1.920.000,00

00-824 . ΛΟΙΠΕΣ ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ

00-8241. Κρατήσεις στις αποδοχές για την εξόφληση δανείων του ΤΠ & Δ 50.000,00 24.213,90 50.000,0033.000,00

00-8242. ΛΟΙΠΕΣ ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ

00-8242.001 ΛΟΙΠΕΣ ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 35.000,00 9.342,97 35.000,0012.000,00

00-8242.Σύνολο του ΚΑ: 35.000,00 9.342,97 35.000,0012.000,00

85.000,00 33.556,87 85.000,0000-824Σύνολο του ΚΑ: 45.000,00

00-825 . ΠΑΓΙΕΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΕΣ 

00-8251. Πάγια προκαταβολή

00-8251.001 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 4.000,00 4.000,00 4.000,004.000,00

00-8251.002 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΑΞΟΥ 2.000,00 0,00 2.000,002.000,00

00-8251.003 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓΙΟΥ ΑΡΣΕΝΙΟΥ 1.000,00 0,00 1.000,001.000,00

00-8251.004 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΦΙΛΩΤΙΟΥ 1.000,00 0,00 1.000,001.000,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 10 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

00-8251.005 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΠΕΙΡΑΝΘΟΥ 1.000,00 0,00 1.000,001.000,00

00-8251.006 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΟΝΟΥΣΑΣ 1.000,00 0,00 1.000,001.000,00

00-8251.007 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 1.000,00 0,00 1.000,001.000,00

00-8251.008 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 1.000,00 0,00 1.000,001.000,00

00-8251.009 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ 1.000,00 0,00 1.000,001.000,00

00-8251.010 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΙΒΛΟΥ 1.000,00 0,00 1.000,001.000,00

00-8251.011 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΑΛΑΝΑΔΟΥ 1.000,00 0,00 1.000,001.000,00

00-8251.012 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ  ΓΛΙΝΑΔΟΥ 1.000,00 0,00 1.000,001.000,00

00-8251.013 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΑΓΚΡΙΟΥ 1.000,00 0,00 1.000,001.000,00

00-8251.014 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΕΛΑΝΩΝ 1.000,00 0,00 1.000,001.000,00

00-8251.015 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΟΤΑΜΙΑΣ 1.000,00 0,00 1.000,001.000,00

00-8251.016 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΥΝΙΔΑΡΟΥ 1.000,00 0,00 1.000,001.000,00

00-8251.017 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΑΛΗΝΗΣ 1.000,00 0,00 1.000,001.000,00

00-8251.018 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΓΓΑΡΩΝ 1.000,00 0,00 1.000,001.000,00

00-8251.019 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΑΜΑΡΙΩΝΑ 1.000,00 0,00 1.000,001.000,00

00-8251.020 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΧΑΛΚΕΙΟΥ 1.000,00 0,00 1.000,001.000,00

00-8251.021 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΟΝΗΣ 1.000,00 0,00 1.000,001.000,00

00-8251.022 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΑΝΑΚΟΥ 1.000,00 0,00 1.000,001.000,00

00-8251.023 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 1.000,00 0,00 1.000,001.000,00

00-8251.024 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΩΝΟΥ 1.000,00 0,00 1.000,001.000,00

00-8251.025 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΚΑΔΟΥ 1.000,00 0,00 1.000,001.000,00

00-8251.026 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΩΝΙΔΑΣ 1.000,00 0,00 1.000,001.000,00

00-8251.027 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΕΣΗΣ 1.000,00 0,00 1.000,001.000,00

00-8251.Σύνολο του ΚΑ: 31.000,00 4.000,00 31.000,0031.000,00

31.000,00 4.000,00 31.000,0000-825Σύνολο του ΚΑ: 31.000,00

00-826 . ΛΟΙΠΕΣ ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ - ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ

00-8264. Επιστροφή αχρεωστήτως εισπραχθέντων εσόδων σε ιδιώτες (φυσικά και 
νομικά πρόσωπα)

7.292,17 0,00 4.000,0040.000,00

7.292,17 0,00 4.000,0000-826Σύνολο του ΚΑ: 40.000,00

3.433.792,17 2.159.247,45 4.768.652,8500-82Σύνολο του ΚΑ: 3.305.000,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 11 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

00-85  . ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΜΗ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΩΝ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ 
ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΩΝ ΚΑΤΑ ΤΑ ΠΟΕ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ

00-851 . ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΜΗ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΩΝ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΠΟΕ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 

00-8511. Προβλέψεις μη είσπραξης εισπρακτέων υπολοίπων 1.125.414,95 0,00 1.320.947,960,00

1.125.414,95 0,00 1.320.947,9600-851Σύνολο του ΚΑ: 0,00

1.125.414,95 0,00 1.320.947,9600-85Σύνολο του ΚΑ: 0,00

4.651.661,55 2.196.590,25 6.128.900,8100-8Σύνολο του ΚΑ: 3.342.342,80

6.338.404,53 3.291.949,72 7.529.534,2600Σύνολο του ΚΑ: 4.814.874,36

10-    . ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

10-6   . ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ

10-60  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

10-601 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

10-6011. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

10-6011.001 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα)

880.602,56 712.443,65 900.000,00

Διοικητικοί: 34 άτομα 59.461,50 € μηνιαίο κόστος, ΚΕΠ : 8 Άτομα με μηνιαίο κόστος 13.598,00 €

876.714,60

10-6011.Σύνολο του ΚΑ: 880.602,56 712.443,65 900.000,00876.714,60

10-6012. Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

10-6012.001 Αμοιβη υπερωριακης εργασιας 41.000,00 16.375,92 33.000,0030.975,92

10-6012.006 ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΣΕ ΟΤΑ Α ΒΑΘΜΟΥ 18.860,00 18.860,00 0,0018.860,00

10-6012.Σύνολο του ΚΑ: 59.860,00 35.235,92 33.000,0049.835,92

940.462,56 747.679,57 933.000,0010-601Σύνολο του ΚΑ: 926.550,52

10-602 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

10-6021. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

10-6021.001 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα)

104.941,37 84.056,95 105.000,00

Διοικητικοί: 4 άτομα 7.003,04 € μηνιαίο κόστος, ΚΕΠ : 1 Άτομο με μηνιαίο κόστος 1.734,00€

104.844,48

10-6021.Σύνολο του ΚΑ: 104.941,37 84.056,95 105.000,00104.844,48

10-6022. Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 12 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

10-6022.001 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

5.520,00 2.014,80 5.000,004.014,80

10-6022.Σύνολο του ΚΑ: 5.520,00 2.014,80 5.000,004.014,80

110.461,37 86.071,75 110.000,0010-602Σύνολο του ΚΑ: 108.859,28

10-604 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (ΕΠΙ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ, ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ Κ.Λ.Π.)

10-6041. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

10-6041.001 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα)

3.600,00 0,00 7.605,000,00

10-6041.Σύνολο του ΚΑ: 3.600,00 0,00 7.605,000,00

3.600,00 0,00 7.605,0010-604Σύνολο του ΚΑ: 0,00

10-605 . ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

10-6051. Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου

10-6051.001 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου 184.406,23 150.749,35 185.000,00

Διοικητικοί: 34 άτομα 12.090,48 € μηνιαίο κόστος, ΚΕΠ : 8 Άτομα με μηνιαίο κόστος 13.598,00 €

178.627,80

10-6051.Σύνολο του ΚΑ: 184.406,23 150.749,35 185.000,00178.627,80

10-6052. Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου χρόνου

10-6052.001 Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου χρόνου 23.303,46 19.342,72 25.000,00

Διοικητικοί: 4 άτομα 1.560,97 € μηνιαίο κόστος, ΚΕΠ : 1 Άτομο με μηνιαίο κόστος 386,51 €

23.369,76

10-6052.Σύνολο του ΚΑ: 23.303,46 19.342,72 25.000,0023.369,76

10-6054. Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού

10-6054.001 Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού 880,00 0,00 0,000,00

10-6054.Σύνολο του ΚΑ: 880,00 0,00 0,000,00

208.589,69 170.092,07 210.000,0010-605Σύνολο του ΚΑ: 201.997,56

10-606 . ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

10-6063. Λοιπές παροχές σε είδος (ένδυση εργατοτεχνικού προσωπικού κ.λ.π.)

10-6063.002 Χορήγηση γάλακτος εργατοτεχνικού προσωπικού 1.682,59 1.108,70 1.171,751.682,59

10-6063.003 Παροχές ένδυσης εργατοτεχνικού προσωπικού 1.150,18 969,68 1.500,001.150,18

10-6063.Σύνολο του ΚΑ: 2.832,77 2.078,38 2.671,752.832,77

2.832,77 2.078,38 2.671,7510-606Σύνολο του ΚΑ: 2.832,77

1.265.946,39 1.005.921,77 1.263.276,7510-60Σύνολο του ΚΑ: 1.240.240,13

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 13 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

10-61  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΑΙΡΕΤΩΝ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ

10-611 . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ

10-6115. Αμοιβές λογιστών

10-6115.001 Αμοιβές λογιστών 17.440,00 16.289,68 37.200,00

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΤΑΞΗ ΤΩΝ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023 ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗ ΔΙΠΛΟΓΡΑΦΙΚΗ 
ΜΕΘΟΔΟ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΤΟΥΣ 2024, ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 22.447,86€ ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΚΑΤΑΝΕΜΕΤΑΙ ΣΕ 13.720,00€ ΤΟ ΕΤΟΣ 2024 ΚΑΙ ΣΕ 8.727,86€ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2025

17.440,00

10-6115.002 ΑΜΟΙΒΗ ΟΡΚΩΤΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ 26.040,00 13.020,00 13.020,0026.040,00

10-6115.003 ΑΜΟΙΒΗ ΟΡΚΩΤΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ ΓΙΑ ΝΠΙΔ ΔΗ.Κ.Ε.Δ.ΝΑ. 14.880,00 14.880,00 0,0014.880,00

10-6115.Σύνολο του ΚΑ: 58.360,00 44.189,68 50.220,0058.360,00

10-6117. Λοιπές αμοιβές λοιπών εκτελούντων ειδικές υπηρεσίες με την ιδιότητα 
του ελεύθερου επαγγελματία

10-6117.001 ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΗΜΟΥ

25.999,95 20.682,83 26.000,0025.999,95

10-6117.Σύνολο του ΚΑ: 25.999,95 20.682,83 26.000,0025.999,95

84.359,95 64.872,51 76.220,0010-611Σύνολο του ΚΑ: 84.359,95

10-614 . ΑΜΟΙΒΕΣ ΤΡΙΤΩΝ ΜΕ ΤΗΝ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΟΥ

10-6142. Αμοιβές νομικών προσώπων ιδιωτικού Δικαίου

10-6142.001 Αμοιβή Συμβούλου για την Προετοιμασία του Δημου για την εφαρμοφή του 
Π.Δ. 54/18

0,00 0,00 15.000,000,00

10-6142.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 15.000,000,00

0,00 0,00 15.000,0010-614Σύνολο του ΚΑ: 0,00

10-616 . ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΡΙΤΩΝ

10-6162. Λοιπά έξοδα τρίτων

10-6162.008 ΑΠΕΝΤΟΜΩΣΗ ΚΑΙ ΜΥΟΚΤΟΝΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ / ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

1.475,60 1.475,60 1.500,001.475,60

10-6162.012 ΑΠΟΜΑΓΝΗΤΟΦΩΝΗΣΗ ΚΑΘΑΡΟΓΡΑΦΗΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 20.616,99 5.576,28 10.000,0015.000,00

10-6162.014 ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΙΣΘΩΝ ΜΕΣΩ ΕΝΙΑΙΑΣ ΑΡΧΗΣ 
ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ DIASPAY

800,00 0,00 800,00800,00

10-6162.Σύνολο του ΚΑ: 22.892,59 7.051,88 12.300,0017.275,60

22.892,59 7.051,88 12.300,0010-616Σύνολο του ΚΑ: 17.275,60

107.252,54 71.924,39 103.520,0010-61Σύνολο του ΚΑ: 101.635,55

10-62  . ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 14 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

10-623 . ΕΝΟΙΚΙΑ - ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ

10-6232. Μισθώματα κτιρίων - Τεχνικών έργων ακινήτων 33.400,00 14.038,34 58.200,000,00

33.400,00 14.038,34 58.200,0010-623Σύνολο του ΚΑ: 0,00

10-625 . ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ

10-6253. Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 211,00 211,00 350,00211,00

211,00 211,00 350,0010-625Σύνολο του ΚΑ: 211,00

10-626 . ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΓΑΘΩΝ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΡΙΤΟΥΣ

10-6262. Συντήρηση και επισκευή λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων(πλην κτιρίων 
έργων)

10-6262.002 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 3.412,48 684,48 4.092,00

ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 12.276,00 € ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2024 2.728,00 € ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2025 
4.092,00 €  ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2026 4.092,00€  ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2027 1.364,00 €

3.412,48

10-6262.003 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ 12.071,40 0,00 13.000,000,00

10-6262.017 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΗΧΗΤΙΚΟ ΜΗΝΥΜΑ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ

400,00 0,00 400,000,00

10-6262.Σύνολο του ΚΑ: 15.883,88 684,48 17.492,003.412,48

10-6263. Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων

10-6263.002 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΚΤΕΟ) 93,00 0,00 130,0093,00

10-6263.003 ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 19,99 0,00 25,0016,00

10-6263.006 Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων & οχημάτων 3.429,37 0,00 4.000,003.429,37

10-6263.Σύνολο του ΚΑ: 3.542,36 0,00 4.155,003.538,37

10-6264. Συντήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτων

10-6264.002 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 12.071,40 3.732,40 16.237,8012.071,40

10-6264.Σύνολο του ΚΑ: 12.071,40 3.732,40 16.237,8012.071,40

10-6265. Συντήρηση και επισκευή επίπλων και λοιπού εξοπλισμού σκευών και 
λοιπού εξοπλισμού

10-6265.006 ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ 760,09 0,00 2.864,40760,09

10-6265.008 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Η/Υ ΚΑΙ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 0,00 0,00 14.632,000,00

10-6265.Σύνολο του ΚΑ: 760,09 0,00 17.496,40760,09

10-6266. Συντήρηση Εφαρμογών λογισμικού 32.644,00 0,00 32.644,0028.644,00

64.901,73 4.416,88 88.025,2010-626Σύνολο του ΚΑ: 48.426,34

10-627 . ΥΔΡΕΥΣΗ, ΦΩΤΙΣΜΟΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ (ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ)

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 15 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

10-6273. Φωτισμός και κίνηση (με ηλεκτροφωτισμό ή φωταέριο) για δικές τους 
υπηρεσίες

65.849,00 65.849,00 20.000,0065.849,00

10-6274. Δαπάνες καθαρισμού γραφείων

10-6274.002 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 2.300,00 0,00 2.300,002.300,00

10-6274.003 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ Δ.Ε. ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ 2.200,00 0,00 2.200,002.200,00

10-6274.004 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ Δ.Ε. ΔΟΝΟΥΣΑΣ 2.200,00 0,00 2.200,002.200,00

10-6274.005 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ Δ.Ε. ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 4.000,00 0,00 4.000,004.000,00

10-6274.Σύνολο του ΚΑ: 10.700,00 0,00 10.700,0010.700,00

76.549,00 65.849,00 30.700,0010-627Σύνολο του ΚΑ: 76.549,00

175.061,73 84.515,22 177.275,2010-62Σύνολο του ΚΑ: 125.186,34

10-63  . ΦΟΡΟΙ - ΤΕΛΗ

10-632 . ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ

10-6321. Τέλη κυκλοφορίας επιβατηγών αυτοκινήτων 428,96 0,00 450,00428,96

428,96 0,00 450,0010-632Σύνολο του ΚΑ: 428,96

428,96 0,00 450,0010-63Σύνολο του ΚΑ: 428,96

10-64  . ΛΟΙΠΑ ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ

10-641 . ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

10-6414. Μεταφορές εν γένει 400,00 0,00 400,00400,00

400,00 0,00 400,0010-641Σύνολο του ΚΑ: 400,00

10-642 . ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΩΝ

10-6422. Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 3.800,00 734,00 3.000,001.923,40

3.800,00 734,00 3.000,0010-642Σύνολο του ΚΑ: 1.923,40

10-646 . ΕΞΟΔΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ

10-6461. Έξοδα δημοσίευσης οικονομικών καταστάσεων 2.500,00 491,04 2.500,00491,04

10-6462. Δημοσίευση προκυρήξεων 800,00 0,00 800,000,00

3.300,00 491,04 3.300,0010-646Σύνολο του ΚΑ: 491,04

7.500,00 1.225,04 6.700,0010-64Σύνολο του ΚΑ: 2.814,44

10-66  . ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ

10-661 . ΕΝΤΥΠΑ, ΒΙΒΛΙΑ, ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ, ΕΚΔΟΣΕΙΣ

10-6611. Προμήθεια βιβλίων κλπ 1.500,00 0,00 3.912,990,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 16 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

10-6612. Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων 2.100,00 0,00 8.246,45967,20

10-6613. Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών 
εκτυπώσεων

10-6613.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΟΥ ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ & ΦΩΤ/ΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 7.000,00 0,00 20.897,016.998,04

10-6613.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΛΑΝΙΩΝ ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ & ΦΩΤ/ΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 14.975,48 4.144,08 18.922,4014.975,48

10-6613.Σύνολο του ΚΑ: 21.975,48 4.144,08 39.819,4121.973,52

10-6614. Λοιπές προμήθειες ειδών γραφείου 1.000,00 0,00 2.809,180,00

10-6615. Εκτυπώσεις, εκδόσεις, βιβλιοδετήσεις 2.500,00 0,00 1.099,671.258,60

29.075,48 4.144,08 55.887,7010-661Σύνολο του ΚΑ: 24.199,32

10-663 . ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

10-6634. Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού 22.351,74 4.838,79 18.985,0012.000,00

22.351,74 4.838,79 18.985,0010-663Σύνολο του ΚΑ: 12.000,00

10-664 . ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ

10-6641. Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών μέσων

10-6641.001 Προμήθεια καυσίμων για κίνηση μεταφορικών μέσων 1.250,00 489,29 1.060,00

ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΙΝΗΣΗ ΤΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΤΩΝ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝΤΩΝ Δ.Ε. 
ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ Δ.Ε. ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2025 ΚΑΙ ΤΟ Α ΕΞΑΜΗΝΟ 2026 ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 1.590,00€ ΤΟ ΟΠΟΙΟ 
ΚΑΤΑΝΕΜΕΤΑΙ ΣΕ 1.060,00€ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2025 ΚΑΙ ΣΕ 530,00€ ΓΙΑ ΤΟ Α ΕΞΑΜΗΝΟ 2026

800,00

10-6641.002 Προμήθεια λιπαντικων για κίνηση μεταφορικών μέσων 291,00 0,00 0,000,00

10-6641.Σύνολο του ΚΑ: 1.541,00 489,29 1.060,00800,00

10-6643. Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και φωτισμό

10-6643.001 Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και φωτισμό 14.000,00 3.915,05 11.550,00

ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΑ ΚΤΗΡΙΑ ΤΩΝ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΩΝ Δ.Ε. ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ Δ.Ε. 
ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2025 ΚΑΙ ΤΟ Α ΕΞΑΜΗΝΟ 2026 ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 17.325,00€ ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΚΑΤΑΝΕΜΕΤΑΙ ΣΕ 
11.550,00€ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2025 ΚΑΙ ΣΕ 5.775,00€ ΓΙΑ ΤΟ Α ΕΞΑΜΗΝΟ 2026

9.000,00

10-6643.002 Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και φωτισμό Δ.Ε. ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 1.386,00 0,00 1.247,401.014,67

10-6643.Σύνολο του ΚΑ: 15.386,00 3.915,05 12.797,4010.014,67

10-6644. Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για λοιπές ανάγκες

10-6644.001 Προμήθεια καυσίμων για λοιπές ανάγκες 375,00 0,00 300,00

ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ Η/Ζ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2025 ΚΑΙ ΤΟ Α 
ΕΞΑΜΗΝΟ 2026 ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 450,00€ ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΚΑΤΑΝΕΜΕΤΑΙ ΣΕ 300,00€ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2025 ΚΑΙ ΣΕ 150,00€ ΓΙΑ ΤΟ Α ΕΞΑΜΗΝΟ 2026

0,00

10-6644.002 Προμήθεια λιπαντικων για λοιπές ανάγκες 242,50 0,00 998,200,00

10-6644.Σύνολο του ΚΑ: 617,50 0,00 1.298,200,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 17 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

17.544,50 4.404,34 15.155,6010-664Σύνολο του ΚΑ: 10.814,67

10-666 . ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ

10-6662. Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων

10-6662.002 ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 1.000,00 0,00 1.000,000,00

10-6662.Σύνολο του ΚΑ: 1.000,00 0,00 1.000,000,00

1.000,00 0,00 1.000,0010-666Σύνολο του ΚΑ: 0,00

10-667 . ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

10-6671. Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων

10-6671.003 ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 725,40 0,00 200,00700,00

10-6671.004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 31,00 0,00 31,0031,00

10-6671.Σύνολο του ΚΑ: 756,40 0,00 231,00731,00

10-6673. Ανταλλακτικά επίπλων και σκευών και λοιπού εξοπλισμού

10-6673.001 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ Η/Υ ΚΤΛ 22.850,72 15.652,52 18.000,0022.850,72

10-6673.004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

3.625,76 0,00 0,000,00

10-6673.Σύνολο του ΚΑ: 26.476,48 15.652,52 18.000,0022.850,72

27.232,88 15.652,52 18.231,0010-667Σύνολο του ΚΑ: 23.581,72

10-669 . ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ  

10-6691. Προμήθεια ειδών σημαιοστολισμού και φωταγωγήσεων 6.500,00 0,00 5.000,006.498,62

10-6699. Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων

10-6699.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 570,40 570,40 600,00570,40

10-6699.Σύνολο του ΚΑ: 570,40 570,40 600,00570,40

7.070,40 570,40 5.600,0010-669Σύνολο του ΚΑ: 7.069,02

104.275,00 29.610,13 114.859,3010-66Σύνολο του ΚΑ: 77.664,73

1.660.464,62 1.193.196,55 1.666.081,2510-6Σύνολο του ΚΑ: 1.547.970,15

10-7   . ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

10-71  . ΑΓΟΡΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

10-713 . ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

10-7134. Ηλεκτρονικοί υπολογιστές και ηλεκτρονικά συγκροτήματα και λογισμικά 

10-7134.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΕΡΓΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ Η/ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ,ΔΙΚΤΥΑΚΩΝ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ

0,00 0,00 3.873,760,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 18 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

10-7134.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΓΙΣΜΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 9.000,00 0,00 5.000,000,00

10-7134.004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΓΙΣΜΙΚΩΝ, ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

12.276,00 12.276,00 12.276,0012.276,00

10-7134.009 ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΑΠΟΜΑΚΡΥΣΜΕΝΗΣ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ

3.000,00 0,00 0,000,00

10-7134.010 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 8.000,00 0,00 8.000,007.985,60

10-7134.012 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΟΙΚΙΛΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΗΛΕΚΤΡΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 10.000,00 0,00 8.000,009.994,40

10-7134.Σύνολο του ΚΑ: 42.276,00 12.276,00 37.149,7630.256,00

10-7135. Λοιπός εξοπλισμός

10-7135.023 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΔΙΚΤΥΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 6.000,00 0,00 5.000,002.306,40

10-7135.Σύνολο του ΚΑ: 6.000,00 0,00 5.000,002.306,40

48.276,00 12.276,00 42.149,7610-713Σύνολο του ΚΑ: 32.562,40

48.276,00 12.276,00 42.149,7610-71Σύνολο του ΚΑ: 32.562,40

10-73  . ΕΡΓΑ

10-733 . ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΠΑΓΙΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΗΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ

10-7331. ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

10-7331.015 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 72.835,03 65.362,74 0,0071.435,76

10-7331.Σύνολο του ΚΑ: 72.835,03 65.362,74 0,0071.435,76

72.835,03 65.362,74 0,0010-733Σύνολο του ΚΑ: 71.435,76

72.835,03 65.362,74 0,0010-73Σύνολο του ΚΑ: 71.435,76

121.111,03 77.638,74 42.149,7610-7Σύνολο του ΚΑ: 103.998,16

10-8   . ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

10-81  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.)

10-811 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

10-8111. Αμοιβές και έξοδα προσωπικού

10-8111.001 ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 6.427,69 6.427,69 5.000,006.427,69

10-8111.002 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

212,06 212,06 250,00212,60

10-8111.003 ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 94,02 94,02 100,0094,02

10-8111.Σύνολο του ΚΑ: 6.733,77 6.733,77 5.350,006.734,31

10-8112. Αμοιβές αιρετών αρχόντων

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 19 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

10-8112.001 ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ 6.643,60 6.643,60 6.000,006.643,60

10-8112.Σύνολο του ΚΑ: 6.643,60 6.643,60 6.000,006.643,60

10-8113. Αμοιβές και έξοδα τρίτων Παροχές τρίτων

10-8113.003 ΕΝΟΙΚΙΑ - ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ 6.961,66 6.961,66 6.000,006.961,66

10-8113.006 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΓΑΘΩΝ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΡΙΤΟΥΣ 3.684,04 3.684,04 4.000,003.684,04

10-8113.007 ΥΔΡΕΥΣΗ, ΦΩΤΙΣΜΟΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ (ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ) 616,84 616,84 650,00616,84

10-8113.Σύνολο του ΚΑ: 11.262,54 11.262,54 10.650,0011.262,54

10-8116. Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων

10-8116.001 ΕΝΤΥΠΑ, ΒΙΒΛΙΑ, ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ, ΕΚΔΟΣΕΙΣ 2.749,94 2.749,94 0,002.749,94

10-8116.004 ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ 3.052,19 3.052,19 0,003.052,19

10-8116.007 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 928,91 928,91 0,00928,91

10-8116.Σύνολο του ΚΑ: 6.731,04 6.731,04 0,006.731,04

31.370,95 31.370,95 22.000,0010-811Σύνολο του ΚΑ: 31.371,49

31.370,95 31.370,95 22.000,0010-81Σύνολο του ΚΑ: 31.371,49

31.370,95 31.370,95 22.000,0010-8Σύνολο του ΚΑ: 31.371,49

1.812.946,60 1.302.206,24 1.730.231,0110Σύνολο του ΚΑ: 1.683.339,80

15-    . ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤ.

15-6   . ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ

15-60  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

15-601 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

15-6011. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

15-6011.001 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα)

317.937,92 249.803,28 309.711,12

16 εργαζόμενοι με μηνιαίο κόστος 25.809,26 €

307.023,22

15-6011.004 ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ 98.000,00 79.765,37 86.664,00

5 εργαζόμενοι με μηνιαίο κόστος 7.222,00 €

96.996,48

15-6011.Σύνολο του ΚΑ: 415.937,92 329.568,65 396.375,12404.019,70

15-6012. Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

15-6012.001 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

9.200,00 3.562,08 6.000,005.611,91

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 20 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

15-6012.Σύνολο του ΚΑ: 9.200,00 3.562,08 6.000,005.611,91

425.137,92 333.130,73 402.375,1215-601Σύνολο του ΚΑ: 409.631,61

15-602 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

15-6021. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

15-6021.001 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα)

191.145,35 132.711,44 175.187,04

11 εργαζόμενοι με μηνιαίο κόστος 14.598,92 χ 12 μήνες

160.783,82

15-6021.002 Αποζημίωση των συνταξιοδοτουμένων υπαλλήλων 6.000,00 0,00 1.000,000,00

15-6021.Σύνολο του ΚΑ: 197.145,35 132.711,44 176.187,04160.783,82

15-6022. Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

15-6022.001 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

1.200,00 15,95 500,0035,09

15-6022.Σύνολο του ΚΑ: 1.200,00 15,95 500,0035,09

198.345,35 132.727,39 176.687,0415-602Σύνολο του ΚΑ: 160.818,91

15-604 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (ΕΠΙ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ, ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ Κ.Λ.Π.)

15-6041. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

15-6041.001 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα)

3.800,00 0,00 6.630,00597,33

15-6041.002 ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ 
ΚΤΛ

213.517,25 106.335,05 251.508,00130.384,47

15-6041.003 ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ 8.000,00 0,00 13.618,500,00

15-6041.004 ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ 52.391,30 27.569,84 12.561,2528.523,16

15-6041.005 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 327.780,00 250.284,79 0,00304.554,51

15-6041.007 ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Κ.Η.Φ.Η. 65.592,00 43.562,92 59.616,00

4 Εργαζόμενοι με μηνιαίο κόστος 4.968,00 € χ 12 μήνες

51.759,06

15-6041.008 ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Κ.Δ.Α.Π. 56.632,40 41.840,75 52.000,00

3 εργαζόμενοι με μηνιαίο κόστος 4.237,00 € χ 12 μήνες

51.242,75

15-6041.009 ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Κ.Δ.Α.Π. ΜΕΑ 95.030,12 72.627,35 97.356,00

6 Εργαζόμενοι με νηνιαίο κόστος 8.113,00 € χ 12 μήνες

88.940,96

15-6041.011 Αποζημίωση εθελοντών σχολικών τροχονόμων 0,00 0,00 6.000,004.207,23

15-6041.Σύνολο του ΚΑ: 822.743,07 542.220,70 499.289,75660.209,47

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 21 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

822.743,07 542.220,70 499.289,7515-604Σύνολο του ΚΑ: 660.209,47

15-605 . ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

15-6051. Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου

15-6051.001 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου 63.713,27 52.912,74 64.000,00

16 Εργαζόμενοι με μηνιαίες εργοδοτικές εισφορές 5.263,24 € x 12 μήνες

62.758,87

15-6051.003 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ 19.800,00 16.846,78 18.000,00

5 Εργαζόμενοι με μηνιαίες εργοδοτικές εισφορές 1.480,20 € x 12 μήνες

19.807,18

15-6051.Σύνολο του ΚΑ: 83.513,27 69.759,52 82.000,0082.566,05

15-6052. Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου χρόνου

15-6052.001 Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου χρόνου 46.258,40 33.684,43 42.816,24

11 Εργαζόμενοι με μηνιαίες εργοδοτικές εισφορες 3.568,02 € χ 12 μήνες

39.714,91

15-6052.Σύνολο του ΚΑ: 46.258,40 33.684,43 42.816,2439.714,91

15-6054. Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού

15-6054.001 Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού 930,00 0,00 1.477,83133,14

15-6054.002 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ 47.789,75 24.102,91 56.664,8529.783,32

15-6054.003 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ 2.000,00 0,00 3.035,560,00

15-6054.004 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΚΕΝΤΡΩΝ

15.055,36 6.576,43 3.069,976.861,54

15-6054.005 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΓΙΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 80.110,74 61.240,12 0,0074.537,01

15-6054.007 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Κ.Η.Φ.Η. 14.958,64 9.956,32 14.000,00

4 Εργαζόμενοι μεμηνιαίο κόστος εργοδοτικών εισφορών 1.134,72 χ 12 μήνες

12.114,07

15-6054.008 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Κ.Δ.Α.Π. 12.623,46 9.342,13 12.000,0011.517,85

15-6054.009 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Κ.Δ.Α.Π. ΜΕΑ 21.477,58 16.416,94 22.006,6820.228,87

15-6054.011 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ - ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΚΤΛ 0,00 0,00 924,620,00

15-6054.Σύνολο του ΚΑ: 194.945,53 127.634,85 113.179,51155.175,80

15-6055. Λοιπές εργοδοτικές εισφορές

15-6055.001 Λοιπές εργοδοτικές εισφορές 5.245,20 2.711,58 3.569,833.200,24

15-6055.Σύνολο του ΚΑ: 5.245,20 2.711,58 3.569,833.200,24

15-6056. Εργοδοτικές εισφορές Δήμων Κοινωνικής Ασφάλισης 

15-6056.002 ΕΤΗΣΙΑ ΕΙΣΦΟΡΑ στο Τ.Π.Δ.Υ. (ΤΟΜΕΑΣ ΤΑΔΚΥ) (άρθρα 3 Ν 1726/44, 30 Ν 
2262/52, 100 ΝΔ 4260/61 και 33 ΝΔ 5441/66)

360,96 0,00 0,000,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 22 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

15-6056.Σύνολο του ΚΑ: 360,96 0,00 0,000,00

330.323,36 233.790,38 241.565,5815-605Σύνολο του ΚΑ: 280.657,00

15-606 . ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

15-6063. Λοιπές παροχές σε είδος (ένδυση εργατοτεχνικού προσωπικού κ.λ.π.)

15-6063.002 Χορήγηση γάλακτος εργατοτεχνικού προσωπικού 45.424,49 21.238,70 46.870,1430.000,00

15-6063.003 Παροχές ένδυσης εργατοτεχνικού προσωπικού 88.286,94 87.272,44 0,0087.272,44

15-6063.Σύνολο του ΚΑ: 133.711,43 108.511,14 46.870,14117.272,44

133.711,43 108.511,14 46.870,1415-606Σύνολο του ΚΑ: 117.272,44

1.910.261,13 1.350.380,34 1.366.787,6315-60Σύνολο του ΚΑ: 1.628.589,43

15-61  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΑΙΡΕΤΩΝ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ

15-611 . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ

15-6114. Αμοιβές καλλιτεχνών

15-6114.003 ΣΧΟΛΗ ΤΗΣ ΝΑΞΟΥ (διδασκαλία μουσικής, τοπικής ιστορίας, λογοτεχνίας, 
λαογραφίας)

6.000,00 0,00 6.000,006.000,00

15-6114.004 ΜΟΥΣΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΚΑΙ ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ 21.177,63 4.748,00 10.416,009.860,00

15-6114.Σύνολο του ΚΑ: 27.177,63 4.748,00 16.416,0015.860,00

15-6117. Λοιπές αμοιβές λοιπών εκτελούντων ειδικές υπηρεσίες με την ιδιότητα 
του ελεύθερου επαγγελματία

15-6117.002 ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ

20.770,00 11.358,00 13.820,0012.620,00

15-6117.Σύνολο του ΚΑ: 20.770,00 11.358,00 13.820,0012.620,00

47.947,63 16.106,00 30.236,0015-611Σύνολο του ΚΑ: 28.480,00

15-615 . ΕΞΟΔΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ

15-6151. Δικαιώματα τρίτων (ΔΕΗ κλπ) από την είσπραξη τελών και φόρων 8.400,00 0,00 0,000,00

8.400,00 0,00 0,0015-615Σύνολο του ΚΑ: 0,00

15-616 . ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΡΙΤΩΝ

15-6162. Λοιπά έξοδα τρίτων

15-6162.006 ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΙ ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ

1.488,00 1.488,00 1.488,001.488,00

15-6162.008 ΕΚΔΟΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΤΙΡΙΩΝ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 2.500,00 0,00 0,000,00

15-6162.009 ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗ ΑΠΕΝΤΟΜΩΣΗ ΚΑΙ ΜΥΟΚΤΟΝΙΑ ΚΤΙΡΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΘΛΗΤ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΜΟΥΣΕΙΩΝ

5.000,00 0,00 6.000,00310,00

15-6162.010 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΣΤΟΛΩΝ ΚΤΛ 1.000,00 0,00 1.000,00972,99

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 23 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

15-6162.013 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΕΛΕΤΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΤΗΣ ISO 22000:2018

3.100,00 0,00 3.100,000,00

15-6162.014 ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 37.200,00 0,00 37.200,0037.200,00

15-6162.Σύνολο του ΚΑ: 50.288,00 1.488,00 48.788,0039.970,99

50.288,00 1.488,00 48.788,0015-616Σύνολο του ΚΑ: 39.970,99

106.635,63 17.594,00 79.024,0015-61Σύνολο του ΚΑ: 68.450,99

15-62  . ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ

15-623 . ΕΝΟΙΚΙΑ - ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ

15-6232. Μισθώματα κτιρίων - Τεχνικών έργων ακινήτων

15-6232.001 Μισθώματα κτιρίων σχολικών μονάδων 27.644,28 16.749,54 0,0027.664,28

15-6232.003 ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ 36.000,00 25.300,00 36.000,0036.000,00

15-6232.004 ΜΙΣΘΩΜΑ ΓΙΑ ΣΤΕΓΑΣΗ Κ.Η.Φ.Η. 9.000,00 6.325,00 9.000,009.000,00

15-6232.005 ΜΙΣΘΩΜΑ ΓΙΑ ΣΤΕΓΑΣΗ Κ.Α.Π.Η. 8.329,60 3.359,40 9.000,003.359,40

15-6232.006 ΜΙΣΘΩΜΑ ΓΙΑ ΣΤΕΓΑΣΗ Κ.Δ.Α.Π. 6.960,00 4.640,00 9.000,006.960,00

15-6232.007 ΜΙΣΘΩΜΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ 10.200,00 7.593,33 10.200,007.593,33

15-6232.008 ΜΙΣΘΩΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΑΣΤΕΓΟΥΣ / ΕΥΑΛΩΤΩΝ 
ΟΜΑΔΩΝ ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ

500,00 0,00 500,000,00

15-6232.Σύνολο του ΚΑ: 98.633,88 63.967,27 73.700,0090.577,01

15-6234. Μισθώματα μεταφορικών μέσων

15-6234.001 ΜΙΣΘΩΣΗ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ 2.000,00 0,00 0,000,00

15-6234.Σύνολο του ΚΑ: 2.000,00 0,00 0,000,00

100.633,88 63.967,27 73.700,0015-623Σύνολο του ΚΑ: 90.577,01

15-624 . ΕΝΟΙΚΙΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗΣ ΜΙΣΘΩΣΗΣ leasing

15-6244. Leasing μεταφορικών μέσων 2.000,00 0,00 15.000,000,00

2.000,00 0,00 15.000,0015-624Σύνολο του ΚΑ: 0,00

15-625 . ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ

15-6253. Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 217,00 217,00 750,00217,00

217,00 217,00 750,0015-625Σύνολο του ΚΑ: 217,00

15-626 . ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΓΑΘΩΝ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΡΙΤΟΥΣ

15-6261. Συντήρηση και επισκευή κτιρίων ακινήτων του Δήμου

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 24 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

15-6261.001 Συντήρηση και επισκευή κτιρίων ακινήτων του Δήμου σχολεια (αποδοση στις 
σχολικες επιτροπες)

200.000,00 85.100,00 0,0085.100,00

15-6261.004 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 5.000,00 0,00 4.340,000,00

15-6261.010 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Κ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ 5.000,00 0,00 0,000,00

15-6261.013 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΞΕΝΩΝΑ 12.338,00 0,00 0,000,00

15-6261.014 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ

2.000,00 0,00 0,000,00

15-6261.015 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ 2.000,00 0,00 0,000,00

15-6261.016 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΕΡΙΦΡΑΞΕΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΧΩΡΩΝ 15.000,00 0,00 0,000,00

15-6261.019 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 0,00 0,00 0,0085.593,79

15-6261.Σύνολο του ΚΑ: 241.338,00 85.100,00 4.340,00170.693,79

15-6262. Συντήρηση και επισκευή λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων(πλην κτιρίων 
έργων)

15-6262.002 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΘΕΡΑΝΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 6.999,80 6.900,60 0,006.900,60

15-6262.003 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΣΧΟΛΗΣ ΟΥΡΣΟΥΛΙΝΩΝ 3.412,48 684,48 0,001.781,36

15-6262.004 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΠΑΙΔΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ 3.070,24 342,24 4.092,000,00

15-6262.007 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΕΘΝΙΚΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ ΝΑΞΟΥ 62.573,64 32.459,24 69.987,3443.078,60

15-6262.008 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥ ΜΕΣΗΣ ΤΑΣΗΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ ΝΑΞΟΥ 3.500,00 0,00 0,000,00

15-6262.010 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 7.000,00 0,00 0,000,00

15-6262.014 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΑΡΚΕ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 19.000,00 0,00 0,0018.905,04

15-6262.016 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ 3ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 0,00 0,00 0,001.339,20

15-6262.Σύνολο του ΚΑ: 105.556,16 40.386,56 74.079,3472.004,80

15-6263. Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων

15-6263.003 ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 24,01 0,00 0,0022,00

15-6263.006 Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων & οχημάτων 4.748,35 0,00 14.000,002.027,96

15-6263.Σύνολο του ΚΑ: 4.772,36 0,00 14.000,002.049,96

15-6265. Συντήρηση και επισκευή επίπλων και λοιπού εξοπλισμού σκευών και 
λοιπού εξοπλισμού

15-6265.002 ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ 2.100,00 0,00 996,96849,40

15-6265.004 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΠΑΣΚΕΤΩΝ 5.000,00 0,00 0,000,00

15-6265.005 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΡΓΑΝΩΝ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 3.000,00 0,00 0,002.604,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 25 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

15-6265.007 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΗΣ 
ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ

2.000,00 0,00 0,000,00

15-6265.Σύνολο του ΚΑ: 12.100,00 0,00 996,963.453,40

363.766,52 125.486,56 93.416,3015-626Σύνολο του ΚΑ: 248.201,95

15-627 . ΥΔΡΕΥΣΗ, ΦΩΤΙΣΜΟΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ (ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ)

15-6273. Φωτισμός και κίνηση (με ηλεκτροφωτισμό ή φωταέριο) για δικές τους 
υπηρεσίες

173.729,00 135.827,61 0,00135.827,61

173.729,00 135.827,61 0,0015-627Σύνολο του ΚΑ: 135.827,61

640.346,40 325.498,44 182.866,3015-62Σύνολο του ΚΑ: 474.823,57

15-63  . ΦΟΡΟΙ - ΤΕΛΗ

15-632 . ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ

15-6321. Τέλη κυκλοφορίας επιβατηγών αυτοκινήτων 710,00 0,00 700,00210,00

710,00 0,00 700,0015-632Σύνολο του ΚΑ: 210,00

710,00 0,00 700,0015-63Σύνολο του ΚΑ: 210,00

15-64  . ΛΟΙΠΑ ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ

15-641 . ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

15-6414. Μεταφορές εν γένει 12.936,00 5.722,40 13.000,0010.012,80

12.936,00 5.722,40 13.000,0015-641Σύνολο του ΚΑ: 10.012,80

15-642 . ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΩΝ

15-6422. Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 600,00 0,00 600,00171,00

600,00 0,00 600,0015-642Σύνολο του ΚΑ: 171,00

15-646 . ΕΞΟΔΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ

15-6461. Έξοδα δημοσίευσης οικονομικών καταστάσεων 2.000,00 0,00 0,000,00

15-6462. Δημοσίευση προκυρήξεων 3.000,00 1.094,92 3.000,002.055,92

5.000,00 1.094,92 3.000,0015-646Σύνολο του ΚΑ: 2.055,92

15-647 . ΕΞΟΔΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ, ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ

15-6471. Έξοδα πολιτιστικών δραστηριοτήτων

15-6471.002 ΕΞΟΔΑ ΓΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΚΑΡΝΑΒΑΛΙΟΥ 13.600,00 9.559,69 0,009.559,69

15-6471.013 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΩΝ ΔΙΑΚΟΣΜΙΚΩΝ ΓΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ

32.000,00 24.800,00 0,0024.800,00

15-6471.014 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΕΙΣ ΣΕ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥΣ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ

37.000,00 7.049,62 0,009.185,22

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 26 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

15-6471.015 ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 37.000,00 12.819,46 0,0033.729,45

15-6471.016 ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ Η ΜΑΧΗ ΤΗΣ ΝΑΞΟΥ 5.000,00 0,00 0,004.170,00

15-6471.017 ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΛΑΜΠΑΔΗΔΡΟΜΙΑ XXXIII ΟΛΥΜΠΙΑΚΩΝ ΑΓΩΝΩΝ PARIS 
2024

3.100,00 2.053,98 0,002.053,98

15-6471.018 ΘΕΑΤΡΙΚΕΣ ΠΑΡΑΣΤΑΣΕΙΣ 13.000,00 0,00 13.000,005.820,00

15-6471.019 ΜΟΥΣΙΚΟΧΟΡΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 14.000,00 0,00 14.000,000,00

15-6471.Σύνολο του ΚΑ: 154.700,00 56.282,75 27.000,0089.318,34

15-6472. Έξοδα αθλητικών δραστηριοτήτων

15-6472.007 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΕΙΣ ΣΕ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥΣ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ

30.000,00 3.130,00 15.000,0012.708,48

15-6472.008 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 'karagoutisTraining Camp' ΓΙΑ ΤΟΥΣ  
ΔΗΜΟΥΣ:ΤΗΝΟΥ, ΑΝΔΡΟΥ, ΝΑΞΟΥ & ΠΑΡΟΥ - ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΠΕΔ

8.680,00 8.680,00 8.680,008.680,00

15-6472.Σύνολο του ΚΑ: 38.680,00 11.810,00 23.680,0021.388,48

15-6473. Έξoδα οργάνωσης κοινωνικών δραστηριοτήτων

15-6473.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ 35.000,00 0,00 70.000,000,00

15-6473.003 ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΨΕΩΝ ΣΤΙΣ ΜΙΚΡΕΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 8.350,00 8.349,84 8.350,008.349,84

15-6473.Σύνολο του ΚΑ: 43.350,00 8.349,84 78.350,008.349,84

15-6474. Έξοδα λοιπών παρεμφερών δρασηριοτήτων

15-6474.001 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΒΟΛΗ ΘΕΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΥΣΕΙΟΥ 
ΙΑΚΩΒΟΣ ΚΑΜΠΑΝΕΛΛΗΣ

24.381,50 0,00 24.381,5024.310,57

15-6474.002 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΘΕΡΙΝΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΣΕ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ

5.000,00 0,00 5.000,000,00

15-6474.003 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΒΟΛΗ ΜΟΥΣΕΙΩΝ 73.144,50 0,00 74.000,0067.971,72

15-6474.004 ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΘΕΑΤΡΙΚΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ 7.636,36 0,00 13.363,645.727,27

15-6474.005 ΕΞΟΔΑ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ 
ΦΥΛΩΝ

2.000,00 0,00 0,000,00

15-6474.006 ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΚΟΛΥΜΒΥΣΗΣ 5.000,00 5.000,00 5.000,005.000,00

15-6474.007 ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΦΙΛΑΝΑΓΝΩΣΙΑΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

21.000,00 0,00 0,000,00

15-6474.009 ΕΞΟΔΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΚΑΠΗ 10.000,00 3.750,00 5.000,004.150,00

15-6474.Σύνολο του ΚΑ: 148.162,36 8.750,00 126.745,14107.159,56

384.892,36 85.192,59 255.775,1415-647Σύνολο του ΚΑ: 226.216,22

15-648 . ΕΞΟΔΑ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΩΝ ΕΞΟΧΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΣΙΤΙΩΝ

15-6481. Έξοδα λειτουργίας συσσιτίων

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 27 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

15-6481.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ 40.897,40 17.263,65 32.804,1826.313,41

15-6481.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ ΚΗΦΗ 3.763,69 0,00 2.000,00815,82

15-6481.004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΛΑΦΡΟΥ ΓΕΥΜΑΤΟΣ ΓΙΑ Κ.Δ.Α.Π. ΜΕΑ 1.299,44 0,00 1.070,340,00

15-6481.Σύνολο του ΚΑ: 45.960,53 17.263,65 35.874,5227.129,23

45.960,53 17.263,65 35.874,5215-648Σύνολο του ΚΑ: 27.129,23

449.388,89 109.273,56 308.249,6615-64Σύνολο του ΚΑ: 265.585,17

15-66  . ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ

15-661 . ΕΝΤΥΠΑ, ΒΙΒΛΙΑ, ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ, ΕΚΔΟΣΕΙΣ

15-6611. Προμήθεια βιβλίων κλπ

15-6611.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΩΝ ΒΙΒΛΙΩΝ 0,00 0,00 0,001.438,85

15-6611.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 0,001.438,85

15-6612. Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων

15-6612.001 Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων 5.000,00 0,00 0,000,00

15-6612.002 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ ΚΗΦΗ 818,90 0,00 0,000,00

15-6612.003 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ ΚΑΠΗ 190,84 0,00 0,000,00

15-6612.005 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ Κ.Δ.Α.Π. 498,48 0,00 0,000,00

15-6612.006 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ Κ.Δ.Α.Π. ΜΕΑ 716,72 0,00 0,000,00

15-6612.Σύνολο του ΚΑ: 7.224,94 0,00 0,000,00

15-6613. Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών 
εκτυπώσεων

15-6613.005 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΣΧΟΛΕΙΩΝ (ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 
ΚΑΤΑΡΓΗΜΕΝΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ)

0,00 0,00 0,0010.920,60

15-6613.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 0,0010.920,60

15-6615. Εκτυπώσεις, εκδόσεις, βιβλιοδετήσεις

15-6615.002 ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΚΤΛ ΓΙΑ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 12.400,00 8.630,40 12.400,0012.400,00

15-6615.Σύνολο του ΚΑ: 12.400,00 8.630,40 12.400,0012.400,00

19.624,94 8.630,40 12.400,0015-661Σύνολο του ΚΑ: 24.759,45

15-663 . ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

15-6631. Προμήθεια υγειονομικού και φαρμακευτικού υλικού

15-6631.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ

3.000,00 0,00 2.500,000,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 28 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

15-6631.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ 
ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ ΚΑΙ ΙΑΤΡΕΙΑ ΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ

2.800,00 0,00 2.800,000,00

15-6631.004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΚΗΦΗ 1.736,11 0,00 1.500,000,00

15-6631.005 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΚΑΠΗ 121,33 0,00 100,000,00

15-6631.006 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ Κ.Δ.Α.Π. 259,68 0,00 150,000,00

15-6631.007 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ Κ.Δ.Α.Π. 
ΜΕΑ

474,73 0,00 150,000,00

15-6631.008 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 0,00 0,00 0,009.000,00

15-6631.Σύνολο του ΚΑ: 8.391,85 0,00 7.200,009.000,00

15-6634. Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού

15-6634.001 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΩΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΚΗΦΗ- ΚΑΠΗ- ΚΔΑΠ ΚΑΙ ΚΔΑΠ ΜΕΑ ΤΗΣ ΔΗΚΕΔΝΑ

15.984,08 0,00 22.290,6910.776,86

15-6634.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

0,00 0,00 0,0010.502,18

15-6634.Σύνολο του ΚΑ: 15.984,08 0,00 22.290,6921.279,04

15-6635. Προμήθεια λοιπών ειδών υγιεινής και καθαριότητας

15-6635.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ ΡΟΥΧΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ

1.500,00 0,00 0,000,00

15-6635.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ

500,00 0,00 0,000,00

15-6635.004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ

4.000,00 0,00 0,000,00

15-6635.Σύνολο του ΚΑ: 6.000,00 0,00 0,000,00

30.375,93 0,00 29.490,6915-663Σύνολο του ΚΑ: 30.279,04

15-664 . ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ

15-6641. Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών μέσων

15-6641.001 Προμήθεια καυσίμων για κίνηση μεταφορικών μέσων 16.962,00 6.014,12 15.605,048.086,43

15-6641.002 Προμήθεια λιπαντικων για κίνηση μεταφορικών μέσων 504,40 0,00 0,000,00

15-6641.Σύνολο του ΚΑ: 17.466,40 6.014,12 15.605,048.086,43

15-6643. Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και φωτισμό

15-6643.001 Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και φωτισμό 18.000,00 0,00 103.950,0015.279,68

15-6643.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 78.414,00 0,00 0,0039.608,24

15-6643.Σύνολο του ΚΑ: 96.414,00 0,00 103.950,0054.887,92

113.880,40 6.014,12 119.555,0415-664Σύνολο του ΚΑ: 62.974,35

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 29 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

15-665 . ΥΛΙΚΟ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ, ΤΥΠΟΓΡΑΦΙΚΩΝ, ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ

15-6654. Προμήθεια λοιπού υλικού

15-6654.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΤΑΥΤΟΤΗΤΕΣ 500,00 0,00 0,000,00

15-6654.Σύνολο του ΚΑ: 500,00 0,00 0,000,00

500,00 0,00 0,0015-665Σύνολο του ΚΑ: 0,00

15-666 . ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ

15-6662. Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων

15-6662.004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΤΛ 5.000,00 0,00 0,000,00

15-6662.005 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 0,00 0,00 19.475,890,00

15-6662.006 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΩΝ & ΥΛΙΚΩΝ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ

1.500,00 0,00 2.000,000,00

15-6662.007 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ 1.000,00 0,00 3.000,000,00

15-6662.008 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

5.000,00 0,00 5.000,000,00

15-6662.009 ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ 1.000,00 0,00 979,600,00

15-6662.010 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ (ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 
ΚΑΤΑΡΓΗΜΕΝΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ)

23.771,42 0,00 0,0023.252,75

15-6662.Σύνολο του ΚΑ: 37.271,42 0,00 30.455,4923.252,75

37.271,42 0,00 30.455,4915-666Σύνολο του ΚΑ: 23.252,75

15-667 . ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

15-6671. Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων

15-6671.002 ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 520,80 0,00 0,000,00

15-6671.004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 24,01 0,00 0,000,00

15-6671.Σύνολο του ΚΑ: 544,81 0,00 0,000,00

544,81 0,00 0,0015-667Σύνολο του ΚΑ: 0,00

15-669 . ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ  

15-6699. Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων

15-6699.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΕΙΑΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 12.585,01 12.585,01 14.994,9612.585,01

15-6699.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΦΑΣΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 10.795,88 5.795,88 0,005.795,88

15-6699.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ

10.540,00 2.964,84 0,0010.540,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 30 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

15-6699.004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ ΓΙΑ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ

8.352,09 3.419,20 0,003.419,20

15-6699.005 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΙΑΜΑΤΙΣΜΟΥ-ΚΟΥΡΤΙΝΩΝ-ΛΕΥΚΩΝ ΕΙΔΩΝ Π.Σ. & 
Β.Σ.Ο.Φ.

0,00 0,00 2.000,000,00

15-6699.006 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΙΔΗΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ 1.984,99 1.984,99 0,001.984,99

15-6699.007 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ

500,00 0,00 0,000,00

15-6699.008 ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 1.000,00 0,00 0,000,00

15-6699.009 ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΚΗΦΗ 538,94 0,00 1.182,750,00

15-6699.010 ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΗΣ 
ΦΥΛΑΞΗΣ

0,00 0,00 1.323,270,00

15-6699.011 ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ  Κ.Δ.Α.Π. 1.959,26 0,00 1.269,290,00

15-6699.012 ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Κ.Δ.Α.Π. ΜΕΑ 1.567,25 0,00 3.421,050,00

15-6699.013 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΠΩΛΗΤΗΡΙΩΝ ΜΟΥΣΕΙΩΝ 2.000,00 0,00 0,000,00

15-6699.014 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΙΑΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ ΔΟΜΩΝ 0,00 0,00 5.000,000,00

15-6699.Σύνολο του ΚΑ: 51.823,42 26.749,92 29.191,3234.325,08

51.823,42 26.749,92 29.191,3215-669Σύνολο του ΚΑ: 34.325,08

254.020,92 41.394,44 221.092,5415-66Σύνολο του ΚΑ: 175.590,67

3.361.362,97 1.844.140,78 2.158.720,1315-6Σύνολο του ΚΑ: 2.613.249,83

15-7   . ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

15-71  . ΑΓΟΡΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

15-713 . ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

15-7133. Έπιπλα σκέυη

15-7133.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ & ΣΚΕΥΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ 0,00 0,00 3.000,000,00

15-7133.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΑΙ ΣΚΕΥΩΝ Π.Σ. & Β.Σ.Ο.Φ. 1.000,00 0,00 3.000,000,00

15-7133.005 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΤΛ ΓΙΑ ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΧΟΛΕΙΩΝ (ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 
ΚΑΤΑΡΓΗΜΕΝΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ)

0,00 0,00 0,002.070,80

15-7133.Σύνολο του ΚΑ: 1.000,00 0,00 6.000,002.070,80

15-7134. Ηλεκτρονικοί υπολογιστές και ηλεκτρονικά συγκροτήματα και λογισμικά 

15-7134.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΤΛ ΓΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΑ 
ΚΕΝΤΡΑ

2.000,00 0,00 0,001.959,20

15-7134.004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΟΙΚΙΛΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ Η/Υ, ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΚΤΛ ΣΧΟΛΕΙΩΝ (ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΚΑΤΑΡΓΗΜΕΝΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ)

0,00 0,00 0,0013.933,88

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 31 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

15-7134.Σύνολο του ΚΑ: 2.000,00 0,00 0,0015.893,08

15-7135. Λοιπός εξοπλισμός

15-7135.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ΔΗΜΟΥ 6.825,77 0,00 0,004.822,67

15-7135.016 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΣΤΟΛΩΝ 5.000,00 0,00 0,000,00

15-7135.020 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΙΧΝΙΔΙΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ ΨΥΧΑΓΩΓΙΑΣ 2.000,00 0,00 15.000,000,00

15-7135.021 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ( ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ) 5.000,00 0,00 5.000,004.290,59

15-7135.022 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 10.000,00 0,00 45.000,000,00

15-7135.029 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΙΑΤΡΕΙΩΝ ΓΗΠΕΔΩΝ 5.000,00 0,00 0,000,00

15-7135.032 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 2.500,00 0,00 0,000,00

15-7135.033 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΨΥΞΗΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 9.000,00 0,00 0,000,00

15-7135.034 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΜΟΥΣΕΙΩΝ 14.000,00 0,00 0,000,00

15-7135.038 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΛΑΣΤΙΚΟΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ

14.787,00 0,00 0,0014.787,00

15-7135.039 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ

0,00 0,00 0,001.580,00

15-7135.040 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ 4.000,00 0,00 0,002.294,00

15-7135.041 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ 0,01 0,00 0,000,00

15-7135.042 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΦΥΓΡΑΝΤΗΡΩΝ 6.300,00 0,00 0,000,00

15-7135.043 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΟΡΤΑΣ ΣΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 500,00 0,00 0,000,00

15-7135.045 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΑΠΗΤΑ ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ Δ.Α.Κ. ΝΑΞΟΥ 0,01 0,00 0,000,00

15-7135.046 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ 0,01 0,00 0,000,00

15-7135.047 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 3.000,00 0,00 0,000,00

15-7135.048 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΙΑΚΩΝ ΘΕΡΜΟΣΙΦΩΝΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΑΘΛΗΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ 3.000,00 0,00 0,002.900,00

15-7135.050 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΧΗΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 21.967,66 0,00 0,000,00

15-7135.054 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΨΥΞΗΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
(ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΚΑΤΑΡΓΗΜΕΝΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ)

0,00 0,00 0,0025.997,15

15-7135.055 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
(ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΚΑΤΑΡΓΗΜΕΝΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ)

0,00 0,00 0,007.048,16

15-7135.057 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΟΥΡΤΙΝΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 0,00 0,00 0,001.876,99

15-7135.058 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΙΝΩΝ ΠΕΡΙΠΤΕΡΩΝ ΓΙΑ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 0,00 0,00 0,007.000,00

15-7135.Σύνολο του ΚΑ: 112.880,46 0,00 65.000,0072.596,56

115.880,46 0,00 71.000,0015-713Σύνολο του ΚΑ: 90.560,44

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 32 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

115.880,46 0,00 71.000,0015-71Σύνολο του ΚΑ: 90.560,44

15-73  . ΕΡΓΑ

15-731 . ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΕΡΓΩΝ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ ΔΗΜΟΥ

15-7311. ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΟΤΑ

15-7311.040 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΧΩΡΟΥ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΣΤΟΝ ΑΥΛΕΙΟ ΧΩΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΓΓΑΡΩΝ

38.579,13 38.579,13 0,0038.579,13

15-7311.Σύνολο του ΚΑ: 38.579,13 38.579,13 0,0038.579,13

38.579,13 38.579,13 0,0015-731Σύνολο του ΚΑ: 38.579,13

15-732 . ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΑΓΙΩΝ (ΜΟΝΙΜΩΝ) ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΗΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ

15-7322. ΠΛΑΤΕΙΕΣ ΠΑΡΚΑ ΠΑΙΔΟΤΟΠΟΙ

15-7322.002 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΧΩΡΩΝ ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ 31.236,19 30.881,63 0,0030.881,63

15-7322.Σύνολο του ΚΑ: 31.236,19 30.881,63 0,0030.881,63

15-7325. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΗΛ/ΣΜΟΥ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

15-7325.002 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΓΗΠΕΔΩΝ 4.000,00 0,00 4.000,000,00

15-7325.Σύνολο του ΚΑ: 4.000,00 0,00 4.000,000,00

35.236,19 30.881,63 4.000,0015-732Σύνολο του ΚΑ: 30.881,63

15-733 . ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΠΑΓΙΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΗΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ

15-7331. ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

15-7331.027 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΙΑ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΞΥΛΙΝΩΝ ΑΝΟΙΓΜΑΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΚΕΝΤΡΩΝ

20.000,00 0,00 0,000,00

15-7331.Σύνολο του ΚΑ: 20.000,00 0,00 0,000,00

15-7335. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ

15-7335.002 ΕΠΑΥΞΗΣΗ ΙΣΧΥΟΣ ΠΑΡΟΧΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 0,00 0,00 0,00109,26

15-7335.003 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΞΙ (6) ΙΣΤΩΝ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΓΗΠΕΔΟΥ ΜΠΑΣΚΕΤ ΓΕΛ 
ΝΑΞΟΥ

0,00 0,00 2.905,2013.515,14

15-7335.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 2.905,2013.624,40

20.000,00 0,00 2.905,2015-733Σύνολο του ΚΑ: 13.624,40

93.815,32 69.460,76 6.905,2015-73Σύνολο του ΚΑ: 83.085,16

15-74  . ΜΕΛΕΤΕΣ, ΕΡΕΥΝΕΣ, ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

15-741 . ΜΕΛΕΤΕΣ - ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

15-7411. ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 33 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

15-7411.023 ΜΕΛΕΤΗ Η/Μ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΠΙΤΙΟΥ ΚΟΥΝΕΤΗ ΣΤΗΝ Τ.Κ. 
ΑΠΕΙΡΑΝΘΟΥ

1.018,44 0,00 0,000,00

15-7411.Σύνολο του ΚΑ: 1.018,44 0,00 0,000,00

15-7412. ΜΕΛΕΤΕΣ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΕΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ (ΠΛΗΝ ΚΤΙΡΙΩΝ)

15-7412.006 ΜΕΛΕΤΕΣ (ΕΙΔΙΚΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ, Η/Μ, ΣΤΑΤΙΚΗ, ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗ 
ΤΕΥΧΗ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΣΑΥ - ΦΑΗ ) ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΓΗΠΕΔΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΚΑΙ ΣΤΙΒΟΥ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΚΕΡΚΙΔΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ ΧΩΡΩΝ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΣΤΟ ΦΙΛΩΤΙ ΝΑΞΟΥ Δ.Ν. & Μ.Κ.

6.540,00 0,00 0,000,00

15-7412.Σύνολο του ΚΑ: 6.540,00 0,00 0,000,00

7.558,44 0,00 0,0015-741Σύνολο του ΚΑ: 0,00

7.558,44 0,00 0,0015-74Σύνολο του ΚΑ: 0,00

217.254,22 69.460,76 77.905,2015-7Σύνολο του ΚΑ: 173.645,60

15-8   . ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

15-81  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.)

15-811 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

15-8111. Αμοιβές και έξοδα προσωπικού

15-8111.001 ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 1.358,41 1.358,41 0,001.358,41

15-8111.002 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

191,71 191,71 0,00191,71

15-8111.003 ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 5.278,81 5.278,81 0,005.278,81

15-8111.004 ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 0,00 0,00 6.828,930,00

15-8111.Σύνολο του ΚΑ: 6.828,93 6.828,93 6.828,936.828,93

15-8112. Αμοιβές αιρετών αρχόντων

15-8112.001 ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ 8.093,50 593,50 0,00593,50

15-8112.004 Αμοιβές αιρετών αρχόντων 0,00 0,00 8.000,000,00

15-8112.Σύνολο του ΚΑ: 8.093,50 593,50 8.000,00593,50

15-8113. Αμοιβές και έξοδα τρίτων Παροχές τρίτων

15-8113.001 Αμοιβές και έξοδα τρίτων Παροχές τρίτων 0,00 0,00 16.571,730,00

15-8113.003 ΕΝΟΙΚΙΑ - ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ 7.848,69 7.848,69 0,007.848,69

15-8113.005 ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ 425,00 425,00 0,00425,00

15-8113.006 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΓΑΘΩΝ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΡΙΤΟΥΣ 7.689,36 7.689,36 0,007.689,36

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 34 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

15-8113.007 ΥΔΡΕΥΣΗ, ΦΩΤΙΣΜΟΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ (ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ) 608,68 608,68 0,00608,68

15-8113.Σύνολο του ΚΑ: 16.571,73 16.571,73 16.571,7316.571,73

15-8115. ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ

15-8115.001 ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ 0,00 0,00 36.181,860,00

15-8115.002 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΩΝ 263,00 263,00 0,00263,00

15-8115.007 ΕΞΟΔΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ, ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ

33.363,84 30.883,84 0,0030.883,84

15-8115.008 ΕΞΟΔΑ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΩΝ ΕΞΟΧΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΣΙΤΙΩΝ 2.555,02 2.555,02 0,002.555,02

15-8115.Σύνολο του ΚΑ: 36.181,86 33.701,86 36.181,8633.701,86

15-8116. Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων

15-8116.001 ΕΝΤΥΠΑ, ΒΙΒΛΙΑ, ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ, ΕΚΔΟΣΕΙΣ 2.224,93 2.224,93 0,002.224,93

15-8116.002 ΚΛΙΝΟΣΤΡΩΜΝΕΣ ΕΙΔΗ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΩΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΑ 2.753,19 2.753,19 0,002.753,19

15-8116.003 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων 0,00 0,00 21.033,070,00

15-8116.004 ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ 5.413,49 5.413,49 0,005.413,49

15-8116.009 ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 10.641,46 10.641,46 0,0010.641,46

15-8116.Σύνολο του ΚΑ: 21.033,07 21.033,07 21.033,0721.033,07

88.709,09 78.729,09 88.615,5915-811Σύνολο του ΚΑ: 78.729,09

15-812 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

15-8121. Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων και προμήθειες παγίων

15-8121.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ 5.477,47 5.477,47 0,005.477,47

15-8121.Σύνολο του ΚΑ: 5.477,47 5.477,47 0,005.477,47

5.477,47 5.477,47 0,0015-812Σύνολο του ΚΑ: 5.477,47

94.186,56 84.206,56 88.615,5915-81Σύνολο του ΚΑ: 84.206,56

15-82  . ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ

15-825 . ΠΑΓΙΕΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΕΣ 

15-8251. Πάγια προκαταβολή

15-8251.026 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΟΡΩΝΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

15-8251.027 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΜΕΛΑΝΩΝ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

15-8251.028 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 1ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

15-8251.029 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΓΙΟΥ ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 35 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

15-8251.030 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΓΑΛΑΝΑΔΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

15-8251.031 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΧΑΛΚΕΙΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

15-8251.032 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 1/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΟΡΩΝΙΔΑΣ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

15-8251.033 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΔΑΜΑΡΙΩΝΑ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

15-8251.034 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 2ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

15-8251.035 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 3ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

15-8251.036 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΓΛΙΝΑΔΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

15-8251.037 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΔΟΝΟΥΣΑΣ 0,00 0,00 500,000,00

15-8251.038 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΠΕΙΡΑΝΘΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

15-8251.039 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 1/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ 0,00 0,00 500,000,00

15-8251.040 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 0,00 0,00 500,000,00

15-8251.041 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΦΙΛΩΤΙΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

15-8251.042 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΒΙΒΛΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

15-8251.043 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΙΝΙΔΑΡΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

15-8251.044 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΣΑΓΚΡΙΟΥ ΝΑΞΟΥ- ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΙΩΑΝ. ΜΑΪΤΟΣ

0,00 0,00 500,000,00

15-8251.045 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 4ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

15-8251.046 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 5ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΝΑΞΟΥ-ΑΓΓΙΔΙΑ 0,00 0,00 500,000,00

15-8251.047 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 6ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

15-8251.048 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 7ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

15-8251.049 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 1/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 0,00 0,00 500,000,00

15-8251.050 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΕΙΔΙΚΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

15-8251.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 12.500,000,00

0,00 0,00 12.500,0015-825Σύνολο του ΚΑ: 0,00

0,00 0,00 12.500,0015-82Σύνολο του ΚΑ: 0,00

15-85  . ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΜΗ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΩΝ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ 
ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΩΝ ΚΑΤΑ ΤΑ ΠΟΕ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ

15-851 . ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΜΗ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΩΝ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΠΟΕ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 

15-8511. Προβλέψεις μη είσπραξης εισπρακτέων υπολοίπων 3.014,13 0,00 0,000,00

3.014,13 0,00 0,0015-851Σύνολο του ΚΑ: 0,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 36 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

3.014,13 0,00 0,0015-85Σύνολο του ΚΑ: 0,00

97.200,69 84.206,56 101.115,5915-8Σύνολο του ΚΑ: 84.206,56

3.675.817,88 1.997.808,10 2.337.740,9215Σύνολο του ΚΑ: 2.871.101,99

20-    . ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ

20-6   . ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ

20-60  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

20-601 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

20-6011. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

20-6011.001 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα)

919.758,67 710.106,43 890.000,00879.300,00

20-6011.Σύνολο του ΚΑ: 919.758,67 710.106,43 890.000,00879.300,00

20-6012. Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

20-6012.001 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

103.500,00 36.618,61 80.000,0069.000,00

20-6012.002 ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΕΤΡΑΠΛΗΓΙΑΣ ΠΑΡΑΠΛΗΓΙΑΣ 10.829,00 9.101,00 10.829,009.996,00

20-6012.Σύνολο του ΚΑ: 114.329,00 45.719,61 90.829,0078.996,00

1.034.087,67 755.826,04 980.829,0020-601Σύνολο του ΚΑ: 958.296,00

20-602 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

20-6021. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

20-6021.001 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα)

157.345,20 120.862,72 150.000,00142.140,00

20-6021.002 Αποζημίωση των συνταξιοδοτουμένων υπαλλήλων 9.000,00 0,00 9.000,000,00

20-6021.Σύνολο του ΚΑ: 166.345,20 120.862,72 159.000,00142.140,00

20-6022. Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

20-6022.001 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

23.000,00 6.576,28 22.000,0015.000,00

20-6022.Σύνολο του ΚΑ: 23.000,00 6.576,28 22.000,0015.000,00

189.345,20 127.439,00 181.000,0020-602Σύνολο του ΚΑ: 157.140,00

20-604 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (ΕΠΙ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ, ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ Κ.Λ.Π.)

20-6041. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 37 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

20-6041.001 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα)

320.328,00 108.076,27 259.392,87183.940,27

20-6041.Σύνολο του ΚΑ: 320.328,00 108.076,27 259.392,87183.940,27

320.328,00 108.076,27 259.392,8720-604Σύνολο του ΚΑ: 183.940,27

20-605 . ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

20-6051. Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου

20-6051.001 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου 189.312,69 153.318,50 185.000,00182.766,24

20-6051.Σύνολο του ΚΑ: 189.312,69 153.318,50 185.000,00182.766,24

20-6052. Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου χρόνου

20-6052.001 Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου χρόνου 39.251,23 31.647,73 39.000,0036.265,20

20-6052.Σύνολο του ΚΑ: 39.251,23 31.647,73 39.000,0036.265,20

20-6054. Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού

20-6054.001 Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού 85.485,34 28.089,51 70.853,5953.303,83

20-6054.Σύνολο του ΚΑ: 85.485,34 28.089,51 70.853,5953.303,83

20-6056. Εργοδοτικές εισφορές Δήμων Κοινωνικής Ασφάλισης 

20-6056.002 ΕΤΗΣΙΑ ΕΙΣΦΟΡΑ στο Τ.Π.Δ.Υ. (ΤΟΜΕΑΣ ΤΑΔΚΥ) (άρθρα 3 Ν 1726/44, 30 Ν 
2262/52, 100 ΝΔ 4260/61 και 33 ΝΔ 5441/66)

29.232,95 29.232,95 20.000,0029.232,95

20-6056.Σύνολο του ΚΑ: 29.232,95 29.232,95 20.000,0029.232,95

343.282,21 242.288,69 314.853,5920-605Σύνολο του ΚΑ: 301.568,22

20-606 . ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

20-6063. Λοιπές παροχές σε είδος (ένδυση εργατοτεχνικού προσωπικού κ.λ.π.)

20-6063.002 Χορήγηση γάλακτος εργατοτεχνικού προσωπικού 27.913,66 17.357,37 35.000,0027.913,66

20-6063.003 Παροχές ένδυσης εργατοτεχνικού προσωπικού 84.679,10 66.170,37 90.000,0066.170,37

20-6063.Σύνολο του ΚΑ: 112.592,76 83.527,74 125.000,0094.084,03

112.592,76 83.527,74 125.000,0020-606Σύνολο του ΚΑ: 94.084,03

1.999.635,84 1.317.157,74 1.861.075,4620-60Σύνολο του ΚΑ: 1.695.028,52

20-61  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΑΙΡΕΤΩΝ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ

20-611 . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ

20-6117. Λοιπές αμοιβές λοιπών εκτελούντων ειδικές υπηρεσίες με την ιδιότητα 
του ελεύθερου επαγγελματία

20-6117.008 Π.Υ. ΓΙΑ ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

10.000,00 0,00 10.000,000,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 38 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

20-6117.Σύνολο του ΚΑ: 10.000,00 0,00 10.000,000,00

10.000,00 0,00 10.000,0020-611Σύνολο του ΚΑ: 0,00

20-615 . ΕΞΟΔΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ

20-6151. Δικαιώματα τρίτων (ΔΕΗ κλπ) από την είσπραξη τελών και φόρων 86.000,00 50.002,45 76.000,0061.000,00

86.000,00 50.002,45 76.000,0020-615Σύνολο του ΚΑ: 61.000,00

20-616 . ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΡΙΤΩΝ

20-6162. Λοιπά έξοδα τρίτων

20-6162.001 ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 11.147,60 0,00 11.147,6011.147,60

20-6162.003 ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΔΟΝΟΥΣΑΣ 6.783,80 0,00 6.770,406.770,40

20-6162.009 ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ 6.000,00 0,00 6.000,006.000,00

20-6162.021 ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ & ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΗ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΔΟΝΟΥΣΑΣ 10.591,83 2.343,24 11.000,008.388,24

20-6162.022 ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ & ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΗ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 17.183,68 7.029,69 17.000,0017.104,69

20-6162.023 ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ & ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΗ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΣΧΟΙΝΟΥΣΑ 16.749,47 6.595,74 17.000,0016.670,75

20-6162.035 ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 11.000,00 0,00 11.000,0010.639,20

20-6162.048 ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ & ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΗ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ Δ.Κ. ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 37.000,00 0,00 37.000,0026.000,00

20-6162.050 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΠΕΡΙΠΤΕΡΟΥ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ Δ.Κ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 7.533,65 1.666,25 7.533,653.332,50

20-6162.051 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΠΕΡΙΠΤΕΡΟΥ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ Δ.Κ. ΔΟΝΟΥΣΑΣ 9.864,95 2.665,00 9.864,956.864,95

20-6162.052 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΠΕΡΙΠΤΕΡΟΥ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ Δ.Κ. ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 12.000,00 2.095,82 10.000,004.191,64

20-6162.053 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΠΕΡΙΠΤΕΡΟΥ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ Δ.Κ. ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ 7.000,00 0,00 6.000,005.968,60

20-6162.057 ΣΥΛΛΟΓΗ ΜΕΤΑΦΟΡΤΩΣΗ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΗ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΟΓΚΩΔΩΝ 
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ (ΑΝΑΚΥΚΛ) ΣΕ ΚΑΤΑΛΛΗΛΑ ΚΕΝΤΡΑ

15.000,00 0,00 15.000,0014.818,00

20-6162.060 ΠΛΥΣΙΜΟ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ Δ.Ε ΝΑΞΟΥ 37.000,00 0,00 0,000,00

20-6162.Σύνολο του ΚΑ: 204.854,98 22.395,74 165.316,60137.896,57

204.854,98 22.395,74 165.316,6020-616Σύνολο του ΚΑ: 137.896,57

300.854,98 72.398,19 251.316,6020-61Σύνολο του ΚΑ: 198.896,57

20-62  . ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ

20-621 . ΠΑΡΟΧΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ

20-6211. Αντίτιμο ηλεκτρικού ρεύματος για φωτισμό οδών, πλατειών και κοινόχρηστων 
χώρων και παραγωγικής διαδικασίας

286.861,00 158.603,00 116.114,33286.861,00

286.861,00 158.603,00 116.114,3320-621Σύνολο του ΚΑ: 286.861,00

20-624 . ΕΝΟΙΚΙΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗΣ ΜΙΣΘΩΣΗΣ leasing

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 39 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

20-6244. Leasing μεταφορικών μέσων 221.960,00 110.980,00 221.960,00200.000,00

221.960,00 110.980,00 221.960,0020-624Σύνολο του ΚΑ: 200.000,00

20-625 . ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ

20-6252. Ασφάλιστρα μηχανημάτων - Τεχνικών εγκαταστάσεων 546,00 546,00 1.000,00546,00

20-6253. Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 7.290,00 6.057,00 9.000,007.290,00

7.836,00 6.603,00 10.000,0020-625Σύνολο του ΚΑ: 7.836,00

20-626 . ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΓΑΘΩΝ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΡΙΤΟΥΣ

20-6262. Συντήρηση και επισκευή λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων(πλην κτιρίων 
έργων)

20-6262.001 Συντήρηση και επισκευή λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων(πλην κτιρίων έργων) 31.984,28 20.008,90 2.500,0029.484,28

20-6262.002 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 0,00 0,00 10.000,000,00

20-6262.003 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ Δ.Ε. ΔΟΝΟΥΣΑΣ 0,00 0,00 10.000,000,00

20-6262.Σύνολο του ΚΑ: 31.984,28 20.008,90 22.500,0029.484,28

20-6263. Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων

20-6263.002 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΚΤΕΟ) 813,00 173,00 1.000,00768,00

20-6263.003 ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 1.316,00 0,00 1.500,001.316,00

20-6263.006 Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων & οχημάτων 262.214,71 86.982,63 286.000,00160.000,00

20-6263.Σύνολο του ΚΑ: 264.343,71 87.155,63 288.500,00162.084,00

20-6264. Συντήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτων

20-6264.006 Συντήρηση και επισκευή αυτοκινούμενων μηχανημάτων 5.803,54 4.512,56 6.600,005.803,54

20-6264.009 Συντήρηση και επισκευή αυτομεταφερομεων μηχανηματων πεζου χειριστη 1.231,05 0,00 2.000,00300,00

20-6264.Σύνολο του ΚΑ: 7.034,59 4.512,56 8.600,006.103,54

20-6265. Συντήρηση και επισκευή επίπλων και λοιπού εξοπλισμού σκευών και 
λοιπού εξοπλισμού

20-6265.003 ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ 604,40 0,00 1.000,00604,40

20-6265.Σύνολο του ΚΑ: 604,40 0,00 1.000,00604,40

303.966,98 111.677,09 320.600,0020-626Σύνολο του ΚΑ: 198.276,22

20-627 . ΥΔΡΕΥΣΗ, ΦΩΤΙΣΜΟΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ (ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ)

20-6277. ΔΑΠΑΝΕΣ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΜΕ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΣΤΟΥΣ 
ΑΚΟΛΟΥΘΟΥΣ ΚΑΤΩΤΕΡΟΒΑΘΜΙΟΥΣ

20-6277.004 ΔΙΑΘΕΣΗ Α.Ε.Κ.Κ. ΣΕ ΝΟΜΙΜΟ ΑΠΟΔΕΚΤΗ 0,00 0,00 8.000,006.000,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 40 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

20-6277.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 8.000,006.000,00

20-6279. Λοιπές δαπάνες για ύδρευση,άρδευση,φωτισμό,καθαριότητα

20-6279.001 Καθαριότητα κοινοχρήστων χώρων Δ. Νάξου 0,00 0,00 285.000,000,00

20-6279.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 285.000,000,00

0,00 0,00 293.000,0020-627Σύνολο του ΚΑ: 6.000,00

820.623,98 387.863,09 961.674,3320-62Σύνολο του ΚΑ: 698.973,22

20-63  . ΦΟΡΟΙ - ΤΕΛΗ

20-632 . ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ

20-6323. Λοιπά τέλη κυκλοφορίας 5.816,00 712,50 4.000,004.482,85

5.816,00 712,50 4.000,0020-632Σύνολο του ΚΑ: 4.482,85

5.816,00 712,50 4.000,0020-63Σύνολο του ΚΑ: 4.482,85

20-64  . ΛΟΙΠΑ ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ

20-641 . ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

20-6414. Μεταφορές εν γένει 16.000,00 85,00 15.000,0014.000,00

16.000,00 85,00 15.000,0020-641Σύνολο του ΚΑ: 14.000,00

20-642 . ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΩΝ

20-6422. Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 12.000,00 2.334,80 12.000,008.000,00

12.000,00 2.334,80 12.000,0020-642Σύνολο του ΚΑ: 8.000,00

20-646 . ΕΞΟΔΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ

20-6462. Δημοσίευση προκυρήξεων 3.500,00 942,40 3.500,003.500,00

3.500,00 942,40 3.500,0020-646Σύνολο του ΚΑ: 3.500,00

31.500,00 3.362,20 30.500,0020-64Σύνολο του ΚΑ: 25.500,00

20-66  . ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ

20-663 . ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

20-6631. Προμήθεια υγειονομικού και φαρμακευτικού υλικού 2.000,00 0,00 1.500,000,00

20-6633. Προμήθεια χημικού υλικού (απολυμαντικά, χημικά κλπ)

20-6633.003 ΥΛΙΚΟ ΑΠΟΣΜΗΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 4.000,00 0,00 5.000,000,00

20-6633.Σύνολο του ΚΑ: 4.000,00 0,00 5.000,000,00

20-6634. Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού

20-6634.001 Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού 29.590,75 17.324,04 29.590,7525.000,75

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 41 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

20-6634.Σύνολο του ΚΑ: 29.590,75 17.324,04 29.590,7525.000,75

20-6635. Προμήθεια λοιπών ειδών υγιεινής και καθαριότητας

20-6635.001 Προμήθεια λοιπών ειδών υγιεινής και καθαριότητας 15.000,00 0,00 15.000,0013.000,00

20-6635.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟ Δ.Ε. ΝΑΞΟΥ 7.000,00 0,00 7.000,007.000,00

20-6635.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟ Δ.Ε. ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ 7.000,00 0,00 7.000,007.000,00

20-6635.004 ΠΡΟΜΗΘ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 3.000,00 0,00 3.000,003.000,00

20-6635.Σύνολο του ΚΑ: 32.000,00 0,00 32.000,0030.000,00

67.590,75 17.324,04 68.090,7520-663Σύνολο του ΚΑ: 55.000,75

20-664 . ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ

20-6641. Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών μέσων

20-6641.001 Προμήθεια καυσίμων για κίνηση μεταφορικών μέσων 270.000,00 124.546,50 219.600,00200.000,00

20-6641.002 Προμήθεια λιπαντικων για κίνηση μεταφορικών μέσων 20.871,49 0,00 8.928,0018.000,00

20-6641.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΚΙΝΗΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ Δ.Ε. 
ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ

7.228,00 4.862,82 8.000,007.500,00

20-6641.004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΚΙΝΗΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

5.070,00 2.094,62 6.000,005.000,00

20-6641.005 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΚΙΝΗΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ Δ.Ε. 
ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ

4.940,00 2.534,32 5.000,004.500,00

20-6641.006 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΚΙΝΗΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ Δ.Ε. 
ΔΟΝΟΥΣΑΣ

390,00 0,00 500,00390,00

20-6641.Σύνολο του ΚΑ: 308.499,49 134.038,26 248.028,00235.390,00

20-6644. Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για λοιπές ανάγκες

20-6644.002 Προμήθεια λιπαντικών για λοιπές ανάγκες 63,05 0,00 70,000,00

20-6644.Σύνολο του ΚΑ: 63,05 0,00 70,000,00

308.562,54 134.038,26 248.098,0020-664Σύνολο του ΚΑ: 235.390,00

20-666 . ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ

20-6662. Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων

20-6662.001 Υλικα συντηρησης και επισκευης δικτιων ηλεκτροφωτισμου 60.000,00 0,00 37.200,0025.000,00

20-6662.002 Λοιπα υλικα συντηρησης και επισκευης δικτιων ηλεκτροφωτισμου 0,00 0,00 10.000,000,00

20-6662.Σύνολο του ΚΑ: 60.000,00 0,00 47.200,0025.000,00

60.000,00 0,00 47.200,0020-666Σύνολο του ΚΑ: 25.000,00

20-667 . ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 42 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

20-6671. Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων

20-6671.002 ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 51.907,64 0,00 57.761,1228.954,00

20-6671.004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 1.192,88 0,00 1.200,000,00

20-6671.Σύνολο του ΚΑ: 53.100,52 0,00 58.961,1228.954,00

20-6672. Ανταλλακτικά λοιπών μηχανημάτων

20-6672.003 ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 2.455,00 0,00 5.000,00421,60

20-6672.004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 54,00 0,00 100,000,00

20-6672.Σύνολο του ΚΑ: 2.509,00 0,00 5.100,00421,60

55.609,52 0,00 64.061,1220-667Σύνολο του ΚΑ: 29.375,60

20-669 . ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ  

20-6699. Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων 460,00 0,00 500,000,00

460,00 0,00 500,0020-669Σύνολο του ΚΑ: 0,00

492.222,81 151.362,30 427.949,8720-66Σύνολο του ΚΑ: 344.766,35

20-67  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΕΙΣ ΣΕ ΤΡΙΤΟΥΣ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΙΣ - ΠΑΡΟΧΕΣ - 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ - ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ - ΔΩΡΕΕΣ

20-672 . ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ

20-6726. Εισφορά υπέρ ΦΟΔΣΑ και συνδέσμων που ασκούν αρμοδιότητες ΦΟΔΣΑ 755.060,43 606.899,07 956.860,84755.000,00

755.060,43 606.899,07 956.860,8420-672Σύνολο του ΚΑ: 755.000,00

755.060,43 606.899,07 956.860,8420-67Σύνολο του ΚΑ: 755.000,00

4.405.714,04 2.539.755,09 4.493.377,1020-6Σύνολο του ΚΑ: 3.722.647,51

20-7   . ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

20-71  . ΑΓΟΡΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

20-713 . ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

20-7132. Μεταφορικά μέσα

20-7132.011 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧΑΝΑΚΙΩΝ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΩΝ 5.500,00 0,00 5.500,000,00

20-7132.Σύνολο του ΚΑ: 5.500,00 0,00 5.500,000,00

20-7135. Λοιπός εξοπλισμός

20-7135.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 37.000,00 0,00 37.200,000,00

20-7135.005 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΠΟΓΕΙΩΝ ΚΑΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 1,00 0,00 0,000,00

20-7135.006 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΔΩΝ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 1,00 0,00 0,000,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 43 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

20-7135.007 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΡΟΤΣΙΩΝ ΟΔΟΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ 5.000,00 0,00 5.000,000,00

20-7135.015 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ & ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

5.000,00 0,00 5.000,000,00

20-7135.019 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΛΑΘΙΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 5.000,00 0,00 0,000,00

20-7135.034 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΕΙΑΣ ΓΙΑ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗ ΚΑΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 4.000,00 0,00 4.000,000,00

20-7135.039 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 10.000,00 0,00 10.000,000,00

20-7135.040 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΙΣΤΩΝ 20.528,20 0,00 24.800,000,00

20-7135.041 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Κ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 118.163,37 0,00 118.163,370,00

20-7135.Σύνολο του ΚΑ: 204.693,57 0,00 204.163,370,00

210.193,57 0,00 209.663,3720-713Σύνολο του ΚΑ: 0,00

210.193,57 0,00 209.663,3720-71Σύνολο του ΚΑ: 0,00

20-73  . ΕΡΓΑ

20-732 . ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΑΓΙΩΝ (ΜΟΝΙΜΩΝ) ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΗΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ

20-7325. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΗΛ/ΣΜΟΥ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

20-7325.009 ΕΠΕΚΤΑΣΕΙΣ ΔΙΚΤΥΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 20.000,00 0,00 40.000,000,00

20-7325.047 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΠΙΣΤΥΛΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΤΟΙΧΙΩΝ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ 
ΑΠΌ ΔΕΔΔΗΕ

5.000,00 0,00 10.000,005.000,00

20-7325.Σύνολο του ΚΑ: 25.000,00 0,00 50.000,005.000,00

25.000,00 0,00 50.000,0020-732Σύνολο του ΚΑ: 5.000,00

20-733 . ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΠΑΓΙΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΗΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ

20-7335. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ

20-7335.028 ΜΕΤΑΤΟΠΙΣΕΙΣ ΣΤΥΛΩΝ ΚΤΛ. ΓΙΑ ΔΙΑΝΟΙΞΕΙΣ ΔΙΑΠΛΑΤΥΝΣΗΣ ΚΤΛ  
ΔΡΟΜΩΝ

14.805,75 0,00 5.000,005.000,00

20-7335.Σύνολο του ΚΑ: 14.805,75 0,00 5.000,005.000,00

14.805,75 0,00 5.000,0020-733Σύνολο του ΚΑ: 5.000,00

39.805,75 0,00 55.000,0020-73Σύνολο του ΚΑ: 10.000,00

20-74  . ΜΕΛΕΤΕΣ, ΕΡΕΥΝΕΣ, ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

20-741 . ΜΕΛΕΤΕΣ - ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

20-7413. ΛΟΙΠΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ

20-7413.018 ΜΕΛΕΤΗ ΕΠΑΝΑΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΧΩΡΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΑΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΣ ΒΕΛΤΙΣΤΩΝ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ

1.762,96 0,00 0,000,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 44 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

20-7413.Σύνολο του ΚΑ: 1.762,96 0,00 0,000,00

1.762,96 0,00 0,0020-741Σύνολο του ΚΑ: 0,00

1.762,96 0,00 0,0020-74Σύνολο του ΚΑ: 0,00

251.762,28 0,00 264.663,3720-7Σύνολο του ΚΑ: 10.000,00

20-8   . ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

20-81  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.)

20-811 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

20-8111. Αμοιβές και έξοδα προσωπικού

20-8111.001 ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 9.548,01 9.548,01 9.000,009.548,01

20-8111.003 ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 3.496,23 3.496,23 0,003.496,23

20-8111.Σύνολο του ΚΑ: 13.044,24 13.044,24 9.000,0013.044,24

20-8112. Αμοιβές αιρετών αρχόντων

20-8112.001 ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ 744,00 744,00 0,00744,00

20-8112.005 ΕΞΟΔΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ 1.164,31 1.164,31 0,001.164,31

20-8112.006 ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΡΙΤΩΝ 25.210,39 25.210,39 0,0025.210,39

20-8112.007 Αμοιβές αιρετών αρχόντων 0,00 0,00 9.000,000,00

20-8112.Σύνολο του ΚΑ: 27.118,70 27.118,70 9.000,0027.118,70

20-8113. Αμοιβές και έξοδα τρίτων Παροχές τρίτων

20-8113.004 ΕΝΟΙΚΙΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗΣ ΜΙΣΘΩΣΗΣ leasing 55.490,00 55.490,00 29.194,5955.490,00

20-8113.006 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΓΑΘΩΝ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΡΙΤΟΥΣ 43.156,85 43.156,85 0,0043.156,85

20-8113.007 ΥΔΡΕΥΣΗ, ΦΩΤΙΣΜΟΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ (ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ) 864,46 864,46 0,00864,46

20-8113.Σύνολο του ΚΑ: 99.511,31 99.511,31 29.194,5999.511,31

20-8115. ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ

20-8115.001 ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 11.307,20 11.307,20 0,0011.307,20

20-8115.002 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΩΝ 959,80 959,80 0,00959,80

20-8115.006 ΕΞΟΔΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ 524,52 524,52 1.500,00524,52

20-8115.Σύνολο του ΚΑ: 12.791,52 12.791,52 1.500,0012.791,52

20-8116. Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων

20-8116.004 ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ 21.532,99 21.532,99 19.071,4921.532,99

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 45 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

20-8116.007 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 20.558,76 20.558,76 0,0020.558,76

20-8116.Σύνολο του ΚΑ: 42.091,75 42.091,75 19.071,4942.091,75

194.557,52 194.557,52 67.766,0820-811Σύνολο του ΚΑ: 194.557,52

20-812 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

20-8121. Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων και προμήθειες παγίων

20-8121.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ 3.942,07 3.942,07 0,003.942,07

20-8121.Σύνολο του ΚΑ: 3.942,07 3.942,07 0,003.942,07

3.942,07 3.942,07 0,0020-812Σύνολο του ΚΑ: 3.942,07

198.499,59 198.499,59 67.766,0820-81Σύνολο του ΚΑ: 198.499,59

20-82  . ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ

20-826 . ΛΟΙΠΕΣ ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ - ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ

20-8264. Επιστροφή αχρεωστήτως εισπραχθέντων εσόδων σε ιδιώτες (φυσικά και 
νομικά πρόσωπα)

1.000,00 0,00 0,000,00

1.000,00 0,00 0,0020-826Σύνολο του ΚΑ: 0,00

1.000,00 0,00 0,0020-82Σύνολο του ΚΑ: 0,00

20-85  . ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΜΗ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΩΝ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ 
ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΩΝ ΚΑΤΑ ΤΑ ΠΟΕ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ

20-851 . ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΜΗ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΩΝ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΠΟΕ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 

20-8511. Προβλέψεις μη είσπραξης εισπρακτέων υπολοίπων 138.849,06 0,00 196.219,180,00

138.849,06 0,00 196.219,1820-851Σύνολο του ΚΑ: 0,00

138.849,06 0,00 196.219,1820-85Σύνολο του ΚΑ: 0,00

338.348,65 198.499,59 263.985,2620-8Σύνολο του ΚΑ: 198.499,59

4.995.824,97 2.738.254,68 5.022.025,7320Σύνολο του ΚΑ: 3.931.147,10

25-    . ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΡΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

25-6   . ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ

25-60  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

25-601 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

25-6011. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

25-6011.001 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα)

353.553,26 276.506,41 350.000,00

18 άτομα με μηνιαίο κόστος 28.762,00 €

345.120,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 46 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

25-6011.Σύνολο του ΚΑ: 353.553,26 276.506,41 350.000,00345.120,00

25-6012. Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

25-6012.001 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

31.050,00 11.880,48 25.000,0021.000,00

25-6012.Σύνολο του ΚΑ: 31.050,00 11.880,48 25.000,0021.000,00

384.603,26 288.386,89 375.000,0025-601Σύνολο του ΚΑ: 366.120,00

25-602 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

25-6021. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

25-6021.001 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα)

37.492,59 29.932,53 38.000,00

2 άτομα με μηνιαίο κόστος 3.123,12 €

37.477,44

25-6021.Σύνολο του ΚΑ: 37.492,59 29.932,53 38.000,0037.477,44

25-6022. Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

25-6022.001 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

3.450,00 1.524,99 3.500,002.900,00

25-6022.Σύνολο του ΚΑ: 3.450,00 1.524,99 3.500,002.900,00

40.942,59 31.457,52 41.500,0025-602Σύνολο του ΚΑ: 40.377,44

25-604 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (ΕΠΙ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ, ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ Κ.Λ.Π.)

25-6041. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

25-6041.001 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα)

19.764,72 10.710,00 30.000,00

ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΙΔΟΧ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 8 ΜΗΝΩΝ ΓΙΑ 5 ΑΤΟΜΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ  46.800 ΓΙΑ ΤΟ 2024 29.250  ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΟ 2025 17.550

29.750,00

25-6041.Σύνολο του ΚΑ: 19.764,72 10.710,00 30.000,0029.750,00

19.764,72 10.710,00 30.000,0025-604Σύνολο του ΚΑ: 29.750,00

25-605 . ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

25-6051. Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου

25-6051.001 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου 66.597,53 55.636,80 68.000,00

18 άτομα με μηνιαίο κόστος 5.572,47€

66.869,64

25-6051.Σύνολο του ΚΑ: 66.597,53 55.636,80 68.000,0066.869,64

25-6052. Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου χρόνου

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 47 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

25-6052.001 Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου χρόνου 8.275,17 6.890,99 9.000,00

2 άτομα με μηνιαίο κόστος 696,14 €

8.353,68

25-6052.Σύνολο του ΚΑ: 8.275,17 6.890,99 9.000,008.353,68

25-6054. Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού

25-6054.001 Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού 12.514,32 2.387,24 10.000,00

ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΤΙΣ ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΙΔΟΧ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 8 ΜΗΝΩΝ ΓΙΑ 5 ΑΤΟΜΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ  10.531,73 ΓΙΑ ΤΟ 2024 6.619,83 ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΟ 2025 3.911,90 €

5.304,95

25-6054.Σύνολο του ΚΑ: 12.514,32 2.387,24 10.000,005.304,95

25-6055. Λοιπές εργοδοτικές εισφορές

25-6055.001 Λοιπές εργοδοτικές εισφορές 3.510,96 2.633,22 3.500,003.510,96

25-6055.Σύνολο του ΚΑ: 3.510,96 2.633,22 3.500,003.510,96

25-6056. Εργοδοτικές εισφορές Δήμων Κοινωνικής Ασφάλισης 

25-6056.002 ΕΤΗΣΙΑ ΕΙΣΦΟΡΑ στο Τ.Π.Δ.Υ. (ΤΟΜΕΑΣ ΤΑΔΚΥ) (άρθρα 3 Ν 1726/44, 30 Ν 
2262/52, 100 ΝΔ 4260/61 και 33 ΝΔ 5441/66)

19.884,65 1.931,05 20.000,0019.884,65

25-6056.Σύνολο του ΚΑ: 19.884,65 1.931,05 20.000,0019.884,65

110.782,63 69.479,30 110.500,0025-605Σύνολο του ΚΑ: 103.923,88

25-606 . ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

25-6063. Λοιπές παροχές σε είδος (ένδυση εργατοτεχνικού προσωπικού κ.λ.π.)

25-6063.002 Χορήγηση γάλακτος εργατοτεχνικού προσωπικού 8.925,64 6.547,10 9.761,61

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΔΙΚΑΙΟΥΜΕΝΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ κ Μ.Κ ( Β κ Γ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2024 ΚΑΙ ΤΟ 2025) ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ- ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 15.894,86€  ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2024 6.130,25€ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2025 9.764,6

8.925,64

25-6063.003 Παροχές ένδυσης εργατοτεχνικού προσωπικού 21.283,36 21.277,28 25.000,0021.277,28

25-6063.Σύνολο του ΚΑ: 30.209,00 27.824,38 34.761,6130.202,92

30.209,00 27.824,38 34.761,6125-606Σύνολο του ΚΑ: 30.202,92

586.302,20 427.858,09 591.761,6125-60Σύνολο του ΚΑ: 570.374,24

25-61  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΑΙΡΕΤΩΝ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ

25-611 . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ

25-6117. Λοιπές αμοιβές λοιπών εκτελούντων ειδικές υπηρεσίες με την ιδιότητα 
του ελεύθερου επαγγελματία

25-6117.007 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ 
ΜΕΛΕΤΗΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΑΣΤΙΚΗΣ 
ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΕ ΠΕΔΙΟ ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΑΣΤΙΚΟΥ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΝΕΑΣ ΕΕΛ ΑΠΟΛΛΩΝ

2.000,00 0,00 0,002.000,00

25-6117.Σύνολο του ΚΑ: 2.000,00 0,00 0,002.000,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 48 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

2.000,00 0,00 0,0025-611Σύνολο του ΚΑ: 2.000,00

25-614 . ΑΜΟΙΒΕΣ ΤΡΙΤΩΝ ΜΕ ΤΗΝ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΟΥ

25-6142. Αμοιβές νομικών προσώπων ιδιωτικού Δικαίου

25-6142.001 Υπηρεσία αποκατάστασης Δημοτικών δικτύων Νήσου Νάξου 0,00 0,00 130.000,000,00

25-6142.002 Υπηρεσία μετρησης κατανάλωσης νερού 0,00 0,00 74.400,000,00

25-6142.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 204.400,000,00

0,00 0,00 204.400,0025-614Σύνολο του ΚΑ: 0,00

25-616 . ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΡΙΤΩΝ

25-6162. Λοιπά έξοδα τρίτων

25-6162.003 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ Δ.Κ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 1.500,00 0,00 1.500,000,00

25-6162.005 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΕΣ ΑΝΑΛΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΝΕΡΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΗΣ 
ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ

36.999,09 12.480,94 27.453,93

ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΕΣ ΑΝΑΛΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΝΕΡΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΗΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 36.999,99€ ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΚΑΤΑΝΕΜΕΤΑΙ 
ΣΕ 9.546,06€ ΤΟ  ΕΤΟΣ 2024 ΚΑΙ ΣΕ 27.453,93€ ΤΟ ΕΤΟΣ 2025

29.467,00

25-6162.006 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΕΣ ΑΝΑΛΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ & 
ΥΛΥΟΣ ΒΙΟ.ΚΑ

16.702,80 6.193,80 17.000,0016.702,80

25-6162.008 Παραγωγη-εμφακελωση-αποστολη λ/σμων μεσω ΕΛΤΑ 80.248,77 37.043,27 81.000,0055.000,00

25-6162.012 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΕΝΤΟΜΩΣΗΣ & ΜΥΟΚΤΟΝΙΑΣ ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΧΩΡΩΝ

8.804,00 8.804,00 9.000,008.804,00

25-6162.019 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΥΔΡΑΥΛΑΚΑ Τ.Κ. ΜΕΛΑΝΩΝ 2.900,00 2.899,12 3.000,002.899,12

25-6162.041 ΕΛΕΚΤΗ ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΠΗΓΩΝ ΤΗΣ ΝΗΣΟΥ ΝΑΞΟΥ 20.850,13 15.637,59 21.000,0020.850,13

25-6162.057 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠΟΣΜΗΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗΣ ΛΙΠΟΥΣ ΣΕ Α/Σ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

37.000,00 0,00 37.200,0036.994,16

25-6162.058 Π.ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ‘ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗΣ 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΩΝ ΑΝΑΛΥΣΕΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΤΟΥ ΠΟΣΙΜΟΥ ΝΕΡΟΥ

26.784,00 15.624,00 27.000,0026.784,00

25-6162.Σύνολο του ΚΑ: 231.788,79 98.682,72 224.153,93197.501,21

231.788,79 98.682,72 224.153,9325-616Σύνολο του ΚΑ: 197.501,21

233.788,79 98.682,72 428.553,9325-61Σύνολο του ΚΑ: 199.501,21

25-62  . ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ

25-621 . ΠΑΡΟΧΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ

25-6211. Αντίτιμο ηλεκτρικού ρεύματος για φωτισμό οδών, πλατειών και κοινόχρηστων 
χώρων και παραγωγικής διαδικασίας

1.247.341,00 1.072.979,41 500.000,001.247.341,00

25-6213. Ύδρευση παραγωγικής διαδικασίας

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 49 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

25-6213.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΟΣΙΜΟΥ ΝΕΡΟΥ ΑΦΑΛΑΤΩΣΗΣ ΕΛΑΧΙΣΤΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑΣ 
2000 ΚΥΒΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ ΑΝΑ ΗΜΕΡΑ

520.800,00 231.020,88 564.356,00554.848,00

25-6213.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΟΣΙΜΟΥ ΝΕΡΟΥ ΑΦΑΛΑΤΩΣΗΣ ΕΛΑΧΙΣΤΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑΣ 
1600 ΚΥΒΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ ΑΝΑ ΗΜΕΡΑ

416.640,00 0,00 150.000,00411.000,00

25-6213.Σύνολο του ΚΑ: 937.440,00 231.020,88 714.356,00965.848,00

2.184.781,00 1.304.000,29 1.214.356,0025-621Σύνολο του ΚΑ: 2.213.189,00

25-623 . ΕΝΟΙΚΙΑ - ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ

25-6233. Μισθώματα μηχανημάτων - Τεχνικών Εγκαταστάσεων

25-6233.002 ΜΙΣΘΩΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΥΔΡΕΥΣΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ ΔΕ. ΝΑΞΟΥ 36.704,00 28.656,40 36.704,0036.704,00

25-6233.003 ΜΙΣΘΩΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΥΔΡΕΥΣΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ Δ.Ε. ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ 36.704,00 26.226,00 36.704,0036.704,00

25-6233.Σύνολο του ΚΑ: 73.408,00 54.882,40 73.408,0073.408,00

25-6236. Λοιπά μισθώματα

25-6236.002 ΜΙΣΘΩΣΗ ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 465.460,00 154.270,00 512.000,00465.560,00

25-6236.Σύνολο του ΚΑ: 465.460,00 154.270,00 512.000,00465.560,00

538.868,00 209.152,40 585.408,0025-623Σύνολο του ΚΑ: 538.968,00

25-624 . ΕΝΟΙΚΙΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗΣ ΜΙΣΘΩΣΗΣ leasing

25-6244. Leasing μεταφορικών μέσων 126.480,00 63.240,00 126.480,00126.480,00

126.480,00 63.240,00 126.480,0025-624Σύνολο του ΚΑ: 126.480,00

25-625 . ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ

25-6252. Ασφάλιστρα μηχανημάτων - Τεχνικών εγκαταστάσεων 338,00 338,00 550,00338,00

25-6253. Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 2.226,00 2.226,00 3.000,002.226,00

2.564,00 2.564,00 3.550,0025-625Σύνολο του ΚΑ: 2.564,00

25-626 . ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΓΑΘΩΝ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΡΙΤΟΥΣ

25-6261. Συντήρηση και επισκευή κτιρίων ακινήτων του Δήμου

25-6261.003 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΠΑΛΑΙΩΝ ΟΙΚΙΣΚΩΝ 
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ - ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ

37.200,00 37.200,00 37.200,0037.200,00

25-6261.004 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΠΑΛΑΙΩΝ ΟΙΚΙΣΚΩΝ 
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ - ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Δ.Ε. ΝΑΞΟΥ

0,01 0,00 0,000,00

25-6261.005 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΠΑΛΑΙΩΝ ΟΙΚΙΣΚΩΝ 
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ - ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Δ.Ε. ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

0,01 0,00 0,000,00

25-6261.Σύνολο του ΚΑ: 37.200,02 37.200,00 37.200,0037.200,00

25-6262. Συντήρηση και επισκευή λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων(πλην κτιρίων 
έργων)

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 50 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

25-6262.034 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΒΙΟ.ΚΑ. Δ.Ε. ΝΑΞΟΥ

67.704,00 45.136,00 105.000,0067.704,00

25-6262.035 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΒΙΟ.ΚΑ. Δ.Ε. ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

58.329,60 38.886,40 69.960,00

ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΒΙΟ.ΚΑ. Δ.Ε. ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΑ ΕΤΗ 2025,2026,2027 ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 
200.880,00€ ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΚΑΤΑΝΕΜΕΤΑΙ ΣΕ 0,00€ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2024 ΣΕ 66.960,00€ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2025 ΣΕ 66.960,00€ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ

58.329,60

25-6262.042 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΛΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ & ΒΙΟ.ΚΑ ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ

25.000,00 12.276,00 16.368,00

ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΔΑΠΆΝΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΛΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΚΑ ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 
24.552,00€ ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΚΑΤΑΝΕΜΕΤΑΙ ΣΕ 8.184,00€ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2024 ΚΑΙ ΣΕ 16.368,00€ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2025

22.506,00

25-6262.043 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΛΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΒΙΟ.ΚΑ ΔΟΝΟΥΣΑΣ

24.483,80 9.138,80 24.800,0024.483,80

25-6262.062 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΚΤΗΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΦΑΛΑΤΩΣΗΣ 
ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ

0,00 0,00 37.000,000,00

25-6262.069 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΥΣΗΤΗΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΚΩΝ ΑΕΡΙΣΤΗΡΩΝ ΒΙΟΚΑ 20.000,00 0,00 20.000,000,00

25-6262.080 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΦΑΛΑΤΩΣΗΣ 
ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ

0,00 0,00 37.000,000,00

25-6262.081 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ, ΠΗΓΑΔΙΟΥ ΚΑΙ ΑΦΑΛΑΤΩΣΗΣ 
ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ

0,00 0,00 37.000,000,00

25-6262.082 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΦΑΛΑΤΩΣΗΣ ΔΟΝΟΥΣΑΣ 0,00 0,00 37.000,000,00

25-6262.093 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ Η/Μ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΝΗΣΟΥ ΝΑΞΟΥ

246.710,72 0,00 270.000,000,00

25-6262.098 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΛΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΑΦΑΛΑΤΩΣΗΣ Δ.Ε. ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ

14.252,81 0,00 15.000,0014.252,81

25-6262.099 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΛΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΑΦΑΛΑΤΩΣΗΣ Δ.Ε. ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ

14.252,81 7.126,40 15.000,0014.252,81

25-6262.100 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΛΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΑΦΑΛΑΤΩΣΗΣ Δ.Ε. ΔΟΝΟΥΣΑΣ

14.252,81 0,00 15.000,0014.252,81

25-6262.108 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΛΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΑΦΑΛΑΤΩΣΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

14.252,81 0,00 15.000,0014.252,81

25-6262.118 ΑΠΟΚ ΒΛΑΒΩΝ ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ & ΑΦΑΛΑΤΩΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 7.353,20 0,00 37.000,007.353,20

25-6262.202 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΝΤΛΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΔΕΥΤΗΡΩΝ ΒΙΟ.ΚΑ 10.000,00 0,00 10.000,000,00

25-6262.203 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΘΕΡΙΝΗΣ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ ΒΙΟΚΑ ΕΓΓΑΡΩΝ 37.000,00 0,00 37.000,000,00

25-6262.205 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΛΑΒΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ Ν. ΝΑΞΟΥ 36.902,40 18.451,20 0,0036.902,40

25-6262.207  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΒΙΟΚΑ ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 5.000,00 0,00 5.000,002.604,00

25-6262.208 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΒΙΟΚΑ ΔΟΝΟΥΣΑΣ 10.000,00 0,00 10.000,009.982,00

25-6262.209 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  ΒΙΟΚΑ Δ.Ε ΝΑΞΟΥ 15.000,00 0,00 15.000,000,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 51 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

25-6262.215 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟΥ ΑΓΩΓΟΥ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΜΕΛΑΝΩΝ

15.000,00 0,00 15.000,0014.979,20

25-6262.Σύνολο του ΚΑ: 635.494,96 131.014,80 843.128,00301.855,44

25-6263. Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων

25-6263.002 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΚΤΕΟ) 703,00 173,00 460,00500,00

25-6263.003 ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 592,00 0,00 285,00285,00

25-6263.006 Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων & οχημάτων 117.917,48 18.969,51 120.400,00

ΠΟΛΥΕΤΗΣ  ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ  ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΚΑΙ ΟΧΗΜΑΤΩΝ THΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ  ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 363.200,00€ ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΚΑΤΑΝΕΜΕΤΑΙ ΣΕ 0,00€ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2024, ΣΕ 120.400,

50.000,00

25-6263.Σύνολο του ΚΑ: 119.212,48 19.142,51 121.145,0050.785,00

25-6264. Συντήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτων

25-6264.006 Συντήρηση και επισκευή αυτοκινούμενων μηχανημάτων 14.684,73 4.238,13 25.000,00

ΠΟΛΥΕΤΗΣ  ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ  ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ THΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 75.000,00€ ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΚΑΤΑΝΕΜΕΤΑΙ ΣΕ 0,00€ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2024, ΣΕ 25.000,00€ ΓΙΑ ΤΟ 2025

16.484,73

25-6264.007 Συντήρηση και επισκευή ρυμουλκούμενων μηχανημάτων 4.132,83 0,00 4.700,00

ΠΟΛΥΕΤΗΣ  ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ  ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ ΡΥΜΟΥΛΚΟΥΜΕΝΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ THΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 14.100,00€ ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΚΑΤΑΝΕΜΕΤΑΙ ΣΕ 0,00€ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2024, ΣΕ 4.700,00€ ΓΙΑ ΤΟ 2025

4.132,83

25-6264.Σύνολο του ΚΑ: 18.817,56 4.238,13 29.700,0020.617,56

25-6265. Συντήρηση και επισκευή επίπλων και λοιπού εξοπλισμού σκευών και 
λοιπού εξοπλισμού

25-6265.004 ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ 93,96 0,00 100,0093,96

25-6265.011 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΒΙΟΚΑ 5.000,00 0,00 5.000,000,00

25-6265.016 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΓΕΝΝΗΤΡΙΩΝ 5.000,00 0,00 5.000,000,00

25-6265.017 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

2.000,00 0,00 2.000,000,00

25-6265.020 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΥ

10.000,00 0,00 10.000,000,00

25-6265.021 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΡΗΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΒΙΟ.ΚΑ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΝΕΡΟΥ

10.000,00 0,00 1.000,009.304,00

25-6265.Σύνολο του ΚΑ: 32.093,96 0,00 23.100,009.397,96

842.818,98 191.595,44 1.054.273,0025-626Σύνολο του ΚΑ: 419.855,96

25-627 . ΥΔΡΕΥΣΗ, ΦΩΤΙΣΜΟΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ (ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ)

25-6275. Δαπάνες καθαρισμού φρεατίων, δεξαμενών κ.λ.π.

25-6275.002 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΥΔΑΤΟΔΕΞΑΜΕΝΩΝ Δ.Ε. ΝΑΞΟΥ 19.778,00 19.778,00 20.000,0019.778,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 52 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

25-6275.004 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΥΔΑΤΟΔΕΞΑΜΕΝΩΝ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 2.500,00 0,00 2.500,000,00

25-6275.005 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΥΔΑΤΟΔΕΞΑΜΕΝΩΝ Δ.Ε. ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 5.000,00 0,00 5.000,005.000,00

25-6275.006 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΥΔΑΤΟΔΕΞΑΜΕΝΩΝ Δ.Ε. ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ 5.000,00 0,00 5.000,000,00

25-6275.007 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΥΔΑΤΟΔΕΞΑΜΕΝΩΝ Δ.Ε. ΔΟΝΟΥΣΑΣ 5.000,00 2.000,00 5.000,002.000,00

25-6275.010 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΔΙΚΤΥΟΥ ΣΩΛΗΝΩΣΕΩΝ ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ ΚΑΘΙΖΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΒΙΟ.ΚΑ. ΤΣΙΚΑΛΑΡΙΟΥ

18.000,00 0,00 15.000,000,00

25-6275.014 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΠΗΓΑΔΙΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΤΑΜΙΕΥΤΗΡΩΝ ΥΔΑΤΟΣ 30.000,00 0,00 25.000,000,00

25-6275.Σύνολο του ΚΑ: 85.278,00 21.778,00 77.500,0026.778,00

85.278,00 21.778,00 77.500,0025-627Σύνολο του ΚΑ: 26.778,00

3.780.789,98 1.792.330,13 3.061.567,0025-62Σύνολο του ΚΑ: 3.327.834,96

25-63  . ΦΟΡΟΙ - ΤΕΛΗ

25-632 . ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ

25-6323. Λοιπά τέλη κυκλοφορίας 4.788,00 630,00 5.000,00630,00

4.788,00 630,00 5.000,0025-632Σύνολο του ΚΑ: 630,00

4.788,00 630,00 5.000,0025-63Σύνολο του ΚΑ: 630,00

25-64  . ΛΟΙΠΑ ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ

25-641 . ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

25-6414. Μεταφορές εν γένει

25-6414.001 Μεταφορές εν γένει 2.500,00 461,70 5.000,002.500,00

25-6414.008 ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΑΠΟΞΗΡΑΜΕΝΗΣ ΙΛΥΟΣ ΚΑΙ ΛΥΜΑΤΟΛΑΣΠΗΣ 16.000,00 0,00 16.000,00

ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΑΠΟΞΗΡΑΜΕΝΗΣ ΙΛΥΟΣ ΚΑΙ ΛΥΜΑΤΟΛΑΣΠΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 31.823,36€ ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΚΑΤΑΝΕΜΕΤΑΙ ΣΕ 15.911,68€ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2024 ΚΑΙ ΣΕ 15.911,68€ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2025

15.911,68

25-6414.009 ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 23.808,00 11.904,00 11.904,00

ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 23.808,00€ ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΚΑΤΑΝΕΜΕΤΑΙ ΣΕ 11.904,00€ ΤΟ ΕΤΟΣ 2024 ΚΑΙ ΣΕ 11.904,00€ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2025

11.904,00

25-6414.Σύνολο του ΚΑ: 42.308,00 12.365,70 32.904,0030.315,68

42.308,00 12.365,70 32.904,0025-641Σύνολο του ΚΑ: 30.315,68

25-642 . ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΩΝ

25-6422. Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 5.300,00 868,50 4.000,003.020,50

5.300,00 868,50 4.000,0025-642Σύνολο του ΚΑ: 3.020,50

25-646 . ΕΞΟΔΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 53 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

25-6462. Δημοσίευση προκυρήξεων 3.500,00 1.086,86 2.000,001.086,86

3.500,00 1.086,86 2.000,0025-646Σύνολο του ΚΑ: 1.086,86

51.108,00 14.321,06 38.904,0025-64Σύνολο του ΚΑ: 34.423,04

25-66  . ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ

25-663 . ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

25-6633. Προμήθεια χημικού υλικού (απολυμαντικά, χημικά κλπ)

25-6633.008 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 77.923,00 4.579,20 66.954,00

ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 135.954,00€ ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΚΑΤΑΝΕΜΕΤΑΙ ΣΕ 0,00€ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2024, 
ΣΕ 66.954,00€ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2025 ΚΑΙ ΣΕ 69.000,00€ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2026

40.000,00

25-6633.010 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΑΦΑΛΑΤΩΣΗΣ 34.957,60 22.915,20 48.732,00

ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΑΦΑΛΑΤΩΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 97.464,00€ ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΚΑΤΑΝΕΜΕΤΑΙ ΣΕ 0,00€ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2024, ΣΕ 48.732,00€ 
ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2025 ΚΑΙ ΣΕ 48.732,00€ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2026

30.000,00

25-6633.Σύνολο του ΚΑ: 112.880,60 27.494,40 115.686,0070.000,00

112.880,60 27.494,40 115.686,0025-663Σύνολο του ΚΑ: 70.000,00

25-664 . ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ

25-6641. Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών μέσων

25-6641.001 Προμήθεια καυσίμων για κίνηση μεταφορικών μέσων 42.440,00 29.640,96 34.759,00

ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΙΝΗΣΗ ΤΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΤΩΝ Δ.Ε. 
ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ Δ.Ε. ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2025 ΚΑΙ ΤΟ Α ΕΞΑΜΗΝΟ 2026 ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 52.138,5

42.440,00

25-6641.002 Προμήθεια λιπαντικων για κίνηση μεταφορικών μέσων 6.159,77 0,00 5.000,00

ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΙΝΗΣΗ ΤΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΤΩΝ Δ.Ε. 
ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ Δ.Ε. ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2025 ΚΑΙ ΤΟ Α ΕΞΑΜΗΝΟ 2026 ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 52.138,00 € (Για το έτος 2025 
34.759,00 €)

0,00

25-6641.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΚΙΝΗΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ Δ.Ε. 
ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ

800,80 200,00 1.000,00800,80

25-6641.004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΚΙΝΗΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

1.950,00 644,13 1.950,001.950,00

25-6641.005 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΚΙΝΗΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ Δ.Ε. 
ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ

1.040,00 461,74 1.040,001.040,00

25-6641.006 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΚΙΝΗΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ Δ.Ε. 
ΔΟΝΟΥΣΑΣ

182,00 0,00 182,00182,00

25-6641.Σύνολο του ΚΑ: 52.572,57 30.946,83 43.931,0046.412,80

25-6642. Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση αντλιοστασίων

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 54 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

25-6642.001 Προμήθεια καυσίμων για κίνηση ανλτιοστασίων 9.000,00 6.309,04 7.200,00

ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΙΝΗΣΗ Η/Ζ ΒΙΟ.ΚΑ. ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2025 ΚΑΙ ΤΟ Α 
ΕΞΑΜΗΝΟ 2026 ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 10.800,00€ ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΚΑΤΑΝΕΜΕΤΑΙ ΣΕ 7.200,00€ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2025 ΚΑΙ ΣΕ 3.600,00€ ΓΙΑ ΤΟ Α

9.000,00

25-6642.002 Προμήθεια λιπαντικών για κίνηση ανλτιοστασίων 3.007,00 0,00 3.500,003.007,00

25-6642.Σύνολο του ΚΑ: 12.007,00 6.309,04 10.700,0012.007,00

25-6643. Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και φωτισμό

25-6643.001 Προμήθεια καυσίμων για θερμανση και φωτισμο 2.000,00 1.000,00 1.650,00

ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΚΤΗΡΙΟ ΒΙΟ.ΚΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2025 ΚΑΙ ΤΟ Α 
ΕΞΑΜΗΝΟ 2026 ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 2.475,00€ ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΚΑΤΑΝΕΜΕΤΑΙ ΣΕ 1.650,00€ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2025 ΚΑΙ ΣΕ 825,00€ ΓΙΑ ΤΟ Α ΕΞΑ

2.000,00

25-6643.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΓΕΝΝΗΤΡΙΕΣ Δ.Ε. ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 17.160,00 3.200,00 17.160,0017.160,00

25-6643.006 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΓΕΝΝΗΤΡΙΕΣ Δ.Ε. ΔΟΝΟΥΣΑΣ 3.848,00 0,00 4.000,003.848,00

25-6643.Σύνολο του ΚΑ: 23.008,00 4.200,00 22.810,0023.008,00

25-6644. Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για λοιπές ανάγκες

25-6644.001 Προμήθεια καυσίμων για λοιπες αναγκες 2.225,00 803,92 1.927,00

ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΙΝΗΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ-ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΤΩΝ Δ.Ε. ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ Δ.Ε. 
ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2025 ΚΑΙ ΤΟ Α ΕΞΑΜΗΝΟ 2026 ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 2.890,50€ ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΚΑΤΑΝΕΜΕΤΑΙ ΣΕ 
1.927,00€ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2025 ΚΑΙ ΣΕ 963,50 ΓΙΑ ΤΟ Α ΕΞΑΜΗΝΟ 2026

225,00

25-6644.002 Προμήθεια λιπαντικων για λοιπες αναγκες 252,20 0,00 300,00225,20

25-6644.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ Η/Ζ ΤΑΧΥΔΙΔ ΕΓΓΑΡΩΝ 0,00 0,00 22.000,00

ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ Η/Ζ ΤΑΧΥΔΙΥΛΙΣΤΗΡΙΟΥ ΕΓΓΑΡΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2025 ΚΑΙ ΤΟ Α 
ΕΞΑΜΗΝΟ 2026 ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 32.000,00€ ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΚΑΤΑΝΕΜΕΤΑΙ ΣΕ 22.000,00€ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2025 ΚΑΙ ΣΕ 10.000,00€ ΓΙΑ ΤΟ 2026

0,00

25-6644.Σύνολο του ΚΑ: 2.477,20 803,92 24.227,00450,20

90.064,77 42.259,79 101.668,0025-664Σύνολο του ΚΑ: 81.878,00

25-665 . ΥΛΙΚΟ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ, ΤΥΠΟΓΡΑΦΙΚΩΝ, ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ

25-6654. Προμήθεια λοιπού υλικού

25-6654.008 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΟΡΓΑΝΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΝΕΡΟΥ

2.000,00 0,00 2.000,000,00

25-6654.Σύνολο του ΚΑ: 2.000,00 0,00 2.000,000,00

2.000,00 0,00 2.000,0025-665Σύνολο του ΚΑ: 0,00

25-666 . ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ

25-6662. Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 55 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

25-6662.012 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΒΙΟ.ΚΑ.

10.000,00 0,00 10.000,00

ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΒΙΟΚΑ ΕΤΩΝ 2024-2025, ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 12.400,00€ ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΚΑΤΑΝΕΜΕΤΑΙ ΣΕ 10.000,00€ 
ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2024 ΚΑΙ ΣΕ 2.400,00€  ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2025

0,00

25-6662.022 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

6.633,07 6.633,01 10.000,006.633,01

25-6662.025 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΟΔΩΝ ΜΕΤΑ ΑΠΌ 
ΒΛΑΒΕΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

83.080,00 0,00 70.000,0030.000,00

25-6662.026 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΙΓΚΑΛΕΡΙΑΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

10.000,00 0,00 8.000,000,00

25-6662.Σύνολο του ΚΑ: 109.713,07 6.633,01 98.000,0036.633,01

109.713,07 6.633,01 98.000,0025-666Σύνολο του ΚΑ: 36.633,01

25-667 . ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

25-6671. Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων

25-6671.002 ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 15.001,52 0,00 4.420,006.348,80

25-6671.004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 180,99 0,00 90,000,00

25-6671.Σύνολο του ΚΑ: 15.182,51 0,00 4.510,006.348,80

25-6672. Ανταλλακτικά λοιπών μηχανημάτων

25-6672.016 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ ΓΕΝΝΗΤΡΙΩΝ 3.000,00 0,00 3.000,002.976,00

25-6672.017 ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 210,80 0,00 200,00198,40

25-6672.025 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΙΜΑΝΤΩΝ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΩΝ ΔΙΑΝΟΜΕΩΝ ΒΙΟ.ΚΑ. 10.000,00 0,00 10.000,00998,74

25-6672.028 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΑΦΑΛΑΤΩΣΗΣ 20.000,00 0,00 20.000,000,00

25-6672.Σύνολο του ΚΑ: 33.210,80 0,00 33.200,004.173,14

48.393,31 0,00 37.710,0025-667Σύνολο του ΚΑ: 10.521,94

363.051,75 76.387,20 355.064,0025-66Σύνολο του ΚΑ: 199.032,95

25-67  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΕΙΣ ΣΕ ΤΡΙΤΟΥΣ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΙΣ - ΠΑΡΟΧΕΣ - 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ - ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ - ΔΩΡΕΕΣ

25-673 . Υλοποίηση προγραμματικών συμβάσεων

25-6737. Υλοποίηση προγραμματικών συμβάσεων

25-6737.001 ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤHΡΙΞΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ  ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΣΤΗΝ ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ (MASTERPLAN) ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΝΗΣΟ ΝΑΞΟ

125.000,00 0,00 148.800,000,00

25-6737.Σύνολο του ΚΑ: 125.000,00 0,00 148.800,000,00

125.000,00 0,00 148.800,0025-673Σύνολο του ΚΑ: 0,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 56 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

125.000,00 0,00 148.800,0025-67Σύνολο του ΚΑ: 0,00

5.144.828,72 2.410.209,20 4.629.650,5425-6Σύνολο του ΚΑ: 4.331.796,40

25-7   . ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

25-71  . ΑΓΟΡΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

25-713 . ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

25-7135. Λοιπός εξοπλισμός

25-7135.012 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΠΟΒΡΥΧΙΩΝ ΦΟΡΗΤΩΝ ΑΝΤΛΙΩΝ 15.000,00 0,00 15.000,0014.991,60

25-7135.020 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΡΓΑΝΩΝ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΒΙΟ.ΚΑ 10.000,00 0,00 8.000,000,00

25-7135.038 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

9.672,00 9.672,00 10.000,009.672,00

25-7135.054 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΣΗΤΗΡΩΝ ΑΝΑΔΕΥΤΗΤΡΩΝ ΕΠΙΦ. ΑΕΡΙΣΤΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΒΙΟ.ΚΑ.

20.000,00 0,00 20.000,0019.988,80

25-7135.066 ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗΣ ΠΟΣΙΜΟΥ ΝΕΡΟΥ 10.000,00 0,00 10.000,000,00

25-7135.074 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΛΙΩΝ & ΚΙΝΗΤΗΡΩΝ ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ - ΑΦΑΛΑΤ. 0,00 0,00 37.000,000,00

25-7135.075 ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΜΕ ΤΟ ΔΙΚΤΥΟ 
ΜΙΣΘΩΜΕΝΩΝ ΓΕΩΤΡΗΣΕΕΩΝ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ

36.717,09 36.717,09 25.000,0036.717,09

25-7135.080 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΛΙΩΝ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ Δ.Ε. ΝΑΞΟΥ 25.000,00 0,00 25.000,0024.924,00

25-7135.085 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Η/Μ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ Δ.Ε. 
ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ

5.000,00 0,00 5.000,000,00

25-7135.087 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΡΓΑΝΩΝ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΣΤΑΘΜΗΣ 10.000,00 9.979,52 10.000,009.979,52

25-7135.090 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΟΜΑΛΩΝ ΕΚΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ ΡΥΘΜΙΣΤΩΝ 
ΣΤΡΟΦΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΤΗΡΩΝ ΑΝΤΛΗΤΙΚΩΝ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ

5.000,00 0,00 5.000,000,00

25-7135.092 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ Δ.Ε. ΝΑΞΟΥ 5.000,00 0,00 5.000,000,00

25-7135.093 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ Δ.Ε. ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ 5.000,00 0,00 5.000,000,00

25-7135.111 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΟΝΤΕΙΝΕΡ 10.000,00 0,00 10.000,000,00

25-7135.113 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΛΙΩΝ ΥΔΑΤΟΣ Δ.Ε. ΝΑΞΟΥ 20.000,00 0,00 15.000,005.648,20

25-7135.114 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΛΙΩΝ ΥΔΑΤΟΣ Δ.Ε. ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ 2.800,00 0,00 2.500,000,00

25-7135.115 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΤΗΡΩΝ Δ.Ε. ΝΑΞΟΥ 15.000,00 0,00 10.000,000,00

25-7135.116 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΤΗΡΩΝ Δ.Ε. ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ 5.000,00 0,00 5.000,000,00

25-7135.117 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 5.000,00 0,00 5.000,000,00

25-7135.119 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟΣΜΗΣΗΣ 4.000,00 0,00 4.000,000,00

25-7135.121 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΩΛΗΝΩΝ ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ Δ.Ε. ΝΑΞΟΥ 14.334,40 14.334,40 15.000,0014.334,40

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 57 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

25-7135.122 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΩΛΗΝΩΝ ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ Δ.Ε. ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ 2.665,60 0,00 3.000,000,00

25-7135.125 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΜΕΤΑΚΑΤΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΑΡΑΓΟΜΕΝΟΥ 
ΑΦΑΛΑΤΩΜΕΝΟΥ ΝΕΡΟΥ

41.540,00 0,00 37.200,0036.828,00

25-7135.126 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΙΝΑΚΩΝ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΩΝ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΤΑΣΙΩΝ Δ.Ε. 
ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ

37.200,00 0,00 37.200,0037.138,00

25-7135.127 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΛΙΑΣ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ΑΦΑΛΑΤΩΣΗΣ  Δ.Κ. ΔΟΝΟΥΣΑΣ 20.460,00 20.460,00 22.000,0020.460,00

25-7135.128 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΡΟΧΙΚΩΝ ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΑΦΑΛΑΤΩΣΗΣ 37.200,00 37.004,18 37.200,0037.004,18

25-7135.129 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΥΠΝΩΝ ΜΕΤΡΗΤΩΝ 0,00 0,00 1,000,00

25-7135.Σύνολο του ΚΑ: 371.589,09 128.167,19 383.101,00267.685,79

371.589,09 128.167,19 383.101,0025-713Σύνολο του ΚΑ: 267.685,79

371.589,09 128.167,19 383.101,0025-71Σύνολο του ΚΑ: 267.685,79

25-73  . ΕΡΓΑ

25-731 . ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΕΡΓΩΝ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ ΔΗΜΟΥ

25-7311. ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΟΤΑ

25-7311.008 ΑΠΟΘΗΚΕΣ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 221,85 0,00 0,00

ΠΡΟΣ ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΠΑΡΑΛΑΒΗ

221,85

25-7311.Σύνολο του ΚΑ: 221,85 0,00 0,00221,85

25-7312. ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ, ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

25-7312.002 ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΌ ΤΙΜΙΟ ΣΤΑΥΡΟ ΕΩΣ ΔΕΞΑΜΕΝΗ ΑΙ 
ΓΙΑΝΝΗ

0,00 0,00 130.000,000,00

25-7312.003 ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΕΝΤΟΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΤΣΙΚΑΛΑΡΙΟΥ 0,00 0,00 10.000,000,00

25-7312.012 ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΌ ΑΘΛΟΘΕΑΤΡΟ ΦΙΛΟΤΙΟΥ ΕΣΩΣ 
ΒΕΝΖΙΝΑΔΙΚΟ "ΚΕΡΑΜΙ"

0,00 0,00 20.000,000,00

25-7312.023 ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΌ ΓΕΦΥΡΑ ΧΑΛΚΙΟΥ ΕΩΣ 
ΒΟΥΡΒΟΥΡΙΑ

0,00 0,00 35.000,000,00

25-7312.024 ΑΝΟΡΥΞΗ ΥΔΡΕΥΤΙΚΩΝ ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ 1.826,00 0,00 0,00

Έχει ολοκληρωθεί στις 26/4/2018 με την αρ.πρ. οικ.7505/25-5-18 βεβαίωση περαίωσης και έχει γίνει οριστική παραλαβή με την 689/29-6-22 Απόφαση Δημάρχου

0,00

25-7312.064 ΗΛΕΚΤΡΟΔΟΤΗΣΗ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ ΚΑΙ ΥΔΑΤΟΔΕΞΑΜΕΝΩΝ 79.999,99 57.791,07 0,0057.791,07

25-7312.088 ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΕΝΤΟΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ Τ.Κ. 
ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ

7.499,02 0,00 0,00

Έχει περατωθεί από 5/10/24.

6.944,01

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 58 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

25-7312.200 ΣΥΝΔΕΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΝΕΡΟΥ ΓΕΩΤΡΗΣΗΣ ΑΠΌ ΠΑΛΙΑ ΣΕ 
ΝΕΑ ΔΕΞΑΜΕΝΗ ΣΤΟΝ ΟΙΚΙΣΜΟ ΣΤΑΥΡΟΥ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟΝ ΟΙΚΙΣΜΟ ΚΑΛΟΤΑΡΙΤΙΣΣΑ ΣΤΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΟΝΟΥΣΑΣ

1.479,51 0,00 0,00

Ολοκληρωμένο. Οριστική παραλαβή με την 315/3-9-24 Απόφαση Δ.Ε.

0,00

25-7312.201 ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΣΤΟ ΔΙΚΤΥΟ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΤΗΣ 
ΚΟΙΝ. ΚΟΡΩΝΙΔΑΣ

285,74 0,00 0,00

ΠΡΟΣ ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΠΑΡΑΛΑΒΗ

0,00

25-7312.206 ΑΓΩΓΟΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΝΕΡΟΥ ΑΠΌ ΑΙ ΓΑΛΑΤΗ ΕΩΣ ΔΕΞΑΜΕΝΗ 
ΟΣΚΕΛΟΥ

260.000,00 0,00 259.136,76

Έχει περατωθεί από 15/8/24. Εκρεμούν οι επιμετρήσεις και οι λογαριασμοί. Εκτιμάται ότι δε θα μεταφερθεί εγκαίρως σχετική χρηματοδότηση από ΓΓΑΙΝΠ

0,00

25-7312.207 ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 29.977,53 0,00 0,00

Έχει περατωθεί από 14/2/24 με την α.π 13045 βεβαίωση περαίωσης. Εκρεμούν οι επιμετρήσεις και οι λογαριασμοί.

29.977,53

25-7312.208 ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΓΕΩΤΡΗΣΗΣ ΓΗΠΕΔΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΩΝΙΔΑΣ

4.824,66 3.465,20 0,00

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟ

3.465,20

25-7312.209 ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΓΩΓΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΛΙΝΑΔΟΥ

20.000,00 18.719,21 0,0018.719,21

25-7312.210 ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΑΓΩΓΟΥ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΣΑΝΣΕΡ ΚΑΣΤΡΟΥ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΓΩΓΟΥ ΟΜΡΙΩΝ ΥΔΑΤΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΦΟΥΝΤΑΝΑ ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ

0,00 0,00 0,00

Το ποσό της αρχικής σύμβασης ήταν15.464,60€ και με τη έγκριση του ΑΠΕ μειώθηκε στις 15.244,47€. Η 1η πιστοποίηση με ποσό 15.244,47€, είναι στην οικονομική από 12/7/2024

15.244,47

25-7312.211 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΠΑΛΑΙΩΝ ΑΓΩΓΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΣΤΗ Δ.Ε. 
ΝΑΞΟΥ 2024

290.000,00 0,00 0,00

ΑΦΟΡΑ ΑΡΧΙΚΗ ΕΓΓΡΑΦΗ ΠΟΥ ΜΕΤΑΦΕΡΘΗΚΕ ΣΕ 63-7312.101 ΛΟΓΩ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΑΠΟ ΓΓΑΙΝΠ

47.863,35

25-7312.212 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΠΑΛΑΙΩΝ ΑΓΩΓΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΣΤΗ Δ.Ε. 
ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ 2024

0,01 0,00 0,000,00

25-7312.213  ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
Δ.Κ. ΑΠΕΙΡΑΝΘΟΥ ΚΑΙ ΚΟΡΩΝΙΔΑΣ

0,00 0,00 0,0029.972,46

25-7312.214  ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
Δ.Κ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Δ.Κ. ΒΙΒΛΟΥ

0,00 0,00 30.000,000,00

25-7312.215 ΕΠΕΚΤΑΣΗ - ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 0,00 0,00 1,000,00

25-7312.216 ΕΠΕΚΤΑΣΗ - ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 0,00 0,00 1,000,00

25-7312.Σύνολο του ΚΑ: 695.892,46 79.975,48 484.138,76209.977,30

696.114,31 79.975,48 484.138,7625-731Σύνολο του ΚΑ: 210.199,15

25-732 . ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΑΓΙΩΝ (ΜΟΝΙΜΩΝ) ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΗΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ

25-7323. ΟΔΟΙ - ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΑ

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 59 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

25-7323.001  ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΜΗΣ ΕΠΙ ΤΗΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ 
ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΤΟΥΜΠΑΚΑΔΕΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΑΓΚΡΙΟΥ

0,00 0,00 0,00

1η ΠΙΣΤΟΠΟΙΣΗΣΗ ΕΧΕΙ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙ ΠΡΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΕ Α.Π. 9817/10-7-2024

59.392,13

25-7323.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 0,0059.392,13

0,00 0,00 0,0025-732Σύνολο του ΚΑ: 59.392,13

696.114,31 79.975,48 484.138,7625-73Σύνολο του ΚΑ: 269.591,28

25-74  . ΜΕΛΕΤΕΣ, ΕΡΕΥΝΕΣ, ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

25-741 . ΜΕΛΕΤΕΣ - ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

25-7412. ΜΕΛΕΤΕΣ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΕΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ (ΠΛΗΝ ΚΤΙΡΙΩΝ)

25-7412.010 ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗ ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ - Η/Μ ΜΕΛΕΤΗ ( 
ΠΡΟΚΑΤΑΡΚΤΙΚΗ - ΠΡΟΜΕΛΕΤΗ ) ΚΑΙ ΤΕΥΧΗ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΡΓΟ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ Τ.Κ. 
ΚΥΝΙΔΑΡΟΥ

11.403,72 0,00 11.403,720,00

25-7412.015 ΜΕΛΕΤΗ ΧΩΡΟΘΕΤΗΣΗΣ  ΚΑΙ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΑΦΑΛΑΤΩΣΕΩΝ ΝΗΣΟΥ 
ΝΑΞΟΥ

16.800,21 0,00 16.800,210,00

25-7412.021 ΠΡΟΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΝΕΑ ΕΕΛ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΠΟΛΛΩΝΑ 1.895,66 0,00 1.895,660,00

25-7412.040 ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΔΙΚΤΥΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΜΕΛΑΝΩΝ - ΑΓ. ΘΑΛΛΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΑΕΠΟ ΕΡΓΩΝ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ Ε.Ε.Λ. Δ.Ε. ΝΑΞΟΥ

24.242,00 0,00 24.242,000,00

25-7412.045  ΠΡΟΜΕΛΕΤΗ ΕΡΓΟΥ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ (Ε.Ε.Λ.) ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΛΙΒΑΔΙ ΝΑΞΟΥ

0,00 0,00 37.200,000,00

25-7412.Σύνολο του ΚΑ: 54.341,59 0,00 91.541,590,00

25-7413. ΛΟΙΠΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ

25-7413.001 ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΟΤΕΧΝΙΚΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΔΡΕΥΣΗ 0,00 0,00 37.200,000,00

25-7413.010 ΜΕΛΕΤΗ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟΥΣ ΠΑΡΑΛΙΑΚΟΥΣ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ  Δ.Κ. ΑΠΕΙΡΑΘΟΥ

2.728,00 0,00 0,00

Αφορά Παλιά μελέτη

11.403,72

25-7413.Σύνολο του ΚΑ: 2.728,00 0,00 37.200,0011.403,72

57.069,59 0,00 128.741,5925-741Σύνολο του ΚΑ: 11.403,72

57.069,59 0,00 128.741,5925-74Σύνολο του ΚΑ: 11.403,72

1.124.772,99 208.142,67 995.981,3525-7Σύνολο του ΚΑ: 548.680,79

25-8   . ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

25-81  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.)

25-811 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 60 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

25-8111. Αμοιβές και έξοδα προσωπικού

25-8111.001 ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 4.375,62 4.375,62 0,004.375,62

25-8111.003 ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 839,09 839,09 0,00839,09

25-8111.Σύνολο του ΚΑ: 5.214,71 5.214,71 0,005.214,71

25-8112. Αμοιβές αιρετών αρχόντων

25-8112.001 ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ 372,00 372,00 0,00372,00

25-8112.006 ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΡΙΤΩΝ 39.091,39 39.091,39 0,0039.091,39

25-8112.Σύνολο του ΚΑ: 39.463,39 39.463,39 0,0039.463,39

25-8113. Αμοιβές και έξοδα τρίτων Παροχές τρίτων

25-8113.001 ΠΑΡΟΧΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ 424.840,83 424.840,83 0,00424.840,83

25-8113.003 ΕΝΟΙΚΙΑ - ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ 2.581,68 2.581,68 0,002.581,68

25-8113.004 ΕΝΟΙΚΙΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗΣ ΜΙΣΘΩΣΗΣ leasing 31.620,00 31.620,00 0,0031.620,00

25-8113.006 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΓΑΘΩΝ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΡΙΤΟΥΣ 26.760,78 26.760,78 0,0026.760,78

25-8113.007 ΥΔΡΕΥΣΗ, ΦΩΤΙΣΜΟΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ (ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ) 4.000,00 4.000,00 0,004.000,00

25-8113.010 Αμοιβές και έξοδα τρίτων - παροχές τρίτων 0,00 0,00 62.000,000,00

25-8113.Σύνολο του ΚΑ: 489.803,29 489.803,29 62.000,00489.803,29

25-8115. ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ

25-8115.001 ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 7.737,60 7.737,60 0,007.737,60

25-8115.002 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΩΝ 481,00 481,00 0,00481,00

25-8115.010 Διάφορα έξοδα 0,00 0,00 300,000,00

25-8115.Σύνολο του ΚΑ: 8.218,60 8.218,60 300,008.218,60

25-8116. Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων

25-8116.003 ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 29.379,37 24.320,26 0,0024.320,26

25-8116.004 ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ 8.110,87 8.110,87 0,008.110,87

25-8116.007 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 13.425,52 13.425,52 0,0013.425,52

25-8116.Σύνολο του ΚΑ: 50.915,76 45.856,65 0,0045.856,65

25-8117. ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ

25-8117.010 Λοιπά έξοδα 0,00 0,00 20.000,000,00

25-8117.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 20.000,000,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 61 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

593.615,75 588.556,64 82.300,0025-811Σύνολο του ΚΑ: 588.556,64

25-812 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

25-8121. Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων και προμήθειες παγίων

25-8121.001 ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ ΕΔΑΦΙΚΩΝ ΕΚΤΑΣΕΩΝ 0,00 0,00 47.000,000,00

25-8121.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 47.000,000,00

0,00 0,00 47.000,0025-812Σύνολο του ΚΑ: 0,00

593.615,75 588.556,64 129.300,0025-81Σύνολο του ΚΑ: 588.556,64

25-82  . ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ

25-826 . ΛΟΙΠΕΣ ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ - ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ

25-8264. Επιστροφή αχρεωστήτως εισπραχθέντων εσόδων σε ιδιώτες (φυσικά και 
νομικά πρόσωπα)

7.422,08 4.982,82 0,004.982,82

7.422,08 4.982,82 0,0025-826Σύνολο του ΚΑ: 4.982,82

7.422,08 4.982,82 0,0025-82Σύνολο του ΚΑ: 4.982,82

25-85  . ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΜΗ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΩΝ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ 
ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΩΝ ΚΑΤΑ ΤΑ ΠΟΕ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ

25-851 . ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΜΗ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΩΝ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΠΟΕ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 

25-8511. Προβλέψεις μη είσπραξης εισπρακτέων υπολοίπων 1.744.234,26 0,00 2.744.435,450,00

1.744.234,26 0,00 2.744.435,4525-851Σύνολο του ΚΑ: 0,00

1.744.234,26 0,00 2.744.435,4525-85Σύνολο του ΚΑ: 0,00

2.345.272,09 593.539,46 2.873.735,4525-8Σύνολο του ΚΑ: 593.539,46

8.614.873,80 3.211.891,33 8.499.367,3425Σύνολο του ΚΑ: 5.474.016,65

30-    . ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

30-6   . ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ

30-60  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

30-601 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

30-6011. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

30-6011.001 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα)

294.743,85 231.785,79 300.000,00

13 εργαζόμενοι με μηνιαίες μικτές αποδοχές 24.923,20 € χ 12 μήνες

291.612,73

30-6011.Σύνολο του ΚΑ: 294.743,85 231.785,79 300.000,00291.612,73

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 62 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

30-6012. Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

30-6012.001 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

10.500,00 3.295,94 6.000,005.926,40

30-6012.Σύνολο του ΚΑ: 10.500,00 3.295,94 6.000,005.926,40

305.243,85 235.081,73 306.000,0030-601Σύνολο του ΚΑ: 297.539,13

30-605 . ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

30-6051. Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου

30-6051.001 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου 55.897,02 46.188,22 58.000,00

Εργοδοτικές εισφορές 13 υπαλλήλων συνολικού κόστους 4.782,03 € χ 12 μήνες

55.848,13

30-6051.Σύνολο του ΚΑ: 55.897,02 46.188,22 58.000,0055.848,13

55.897,02 46.188,22 58.000,0030-605Σύνολο του ΚΑ: 55.848,13

30-606 . ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

30-6063. Λοιπές παροχές σε είδος (ένδυση εργατοτεχνικού προσωπικού κ.λ.π.)

30-6063.002 Χορήγηση γάλακτος εργατοτεχνικού προσωπικού 5.051,33 4.045,97 5.468,184.855,16

30-6063.003 Παροχές ένδυσης εργατοτεχνικού προσωπικού 1.838,67 1.838,67 0,001.838,67

30-6063.Σύνολο του ΚΑ: 6.890,00 5.884,64 5.468,186.693,83

6.890,00 5.884,64 5.468,1830-606Σύνολο του ΚΑ: 6.693,83

368.030,87 287.154,59 369.468,1830-60Σύνολο του ΚΑ: 360.081,09

30-61  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΑΙΡΕΤΩΝ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ

30-611 . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ

30-6117. Λοιπές αμοιβές λοιπών εκτελούντων ειδικές υπηρεσίες με την ιδιότητα 
του ελεύθερου επαγγελματία

30-6117.001 ΑΜΟΙΒΗ ΕΛΕΚΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΟΜΗΣΗΣ 5.000,00 0,00 0,000,00

30-6117.Σύνολο του ΚΑ: 5.000,00 0,00 0,000,00

5.000,00 0,00 0,0030-611Σύνολο του ΚΑ: 0,00

30-614 . ΑΜΟΙΒΕΣ ΤΡΙΤΩΝ ΜΕ ΤΗΝ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΟΥ

30-6142. Αμοιβές νομικών προσώπων ιδιωτικού Δικαίου

30-6142.001 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΕΡΓΩΝ / ΔΡΑΣΕΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

32.133,04 0,00 24.800,000,00

30-6142.003 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΣΕΑΚ (ΣΧΕΔΙΟ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ) ΚΑΙ ΔΗΣΜΕ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ΜΕΙΩΣΗΣ 
ΕΚΠΟΜΠΩΝ) ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

37.200,00 0,00 0,0022.320,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 63 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

30-6142.Σύνολο του ΚΑ: 69.333,04 0,00 24.800,0022.320,00

69.333,04 0,00 24.800,0030-614Σύνολο του ΚΑ: 22.320,00

30-616 . ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΡΙΤΩΝ

30-6162. Λοιπά έξοδα τρίτων

30-6162.001 ΚΑΤΑΒΡΕΓΜΑ ΔΡΟΜΟΥ ΜΑΡΑΓΚΑ ΚΑΙ ΒΙΓΛΑΣ 10.000,00 0,00 0,009.997,50

30-6162.017 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΧΑΝΔΑΚΙΩΝ ΚΟΙΤΩΝ ΡΕΜΑΤΩΝ Κ.Τ.Λ. ΓΙΑ 
ΠΡΟΛΗΨΗ ΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ ΦΑΙΝΟΜΕΝΩΝ Δ.Ε. ΝΑΞΟΥ - ΠΟΛΙΤΙΚΗ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ

11.270,03 0,00 0,000,00

30-6162.018 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΧΑΝΔΑΚΙΩΝ ΚΟΙΤΩΝ ΡΕΜΑΤΩΝ Κ.Τ.Λ. ΓΙΑ 
ΠΡΟΛΗΨΗ ΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ ΦΑΙΝΟΜΕΝΩΝ Δ.Ε. ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ - ΠΟΛΙΤΙΚΗ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ

11.270,02 -1.696,32 26.027,600,00

30-6162.021 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΧΑΝΤΑΚΙΩΝ - ΕΡΕΙΣΜΑΤΩΝ ΟΔΩΝ ΓΙΑ ΠΡΟΛΗΨΗ 
ΠΥΡΚΑΓΙΑΣ Δ.Ε. ΝΑΞΟΥ - ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ

9.820,80 9.820,80 0,009.820,80

30-6162.022 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΧΑΝΤΑΚΙΩΝ - ΕΡΕΙΣΜΑΤΩΝ ΟΔΩΝ ΓΙΑ ΠΡΟΛΗΨΗ 
ΠΥΡΚΑΓΙΑΣ Δ.Ε. ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ - ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ

9.820,80 9.820,80 0,009.820,80

30-6162.Σύνολο του ΚΑ: 52.181,65 17.945,28 26.027,6029.639,10

52.181,65 17.945,28 26.027,6030-616Σύνολο του ΚΑ: 29.639,10

126.514,69 17.945,28 50.827,6030-61Σύνολο του ΚΑ: 51.959,10

30-62  . ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ

30-623 . ΕΝΟΙΚΙΑ - ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ

30-6233. Μισθώματα μηχανημάτων - Τεχνικών Εγκαταστάσεων

30-6233.001 ΜΙΣΘΩΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ 
ΠΛΥΜΜΗΡΩΝ ΚΑΤΠΤΩΣΕΩΝ ΚΛΠ ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ

15.624,00 0,00 15.996,000,00

30-6233.Σύνολο του ΚΑ: 15.624,00 0,00 15.996,000,00

15.624,00 0,00 15.996,0030-623Σύνολο του ΚΑ: 0,00

30-625 . ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ

30-6252. Ασφάλιστρα μηχανημάτων - Τεχνικών εγκαταστάσεων 1.242,00 1.242,00 1.950,001.242,00

30-6253. Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 211,00 211,00 0,00211,00

1.453,00 1.453,00 1.950,0030-625Σύνολο του ΚΑ: 1.453,00

30-626 . ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΓΑΘΩΝ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΡΙΤΟΥΣ

30-6261. Συντήρηση και επισκευή κτιρίων ακινήτων του Δήμου

30-6261.008 ΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

11.160,00 0,00 26.040,000,00

30-6261.009 ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 11.160,00 0,00 26.040,000,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 64 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

30-6261.010 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ  ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

11.160,00 0,00 26.040,000,00

30-6261.Σύνολο του ΚΑ: 33.480,00 0,00 78.120,000,00

30-6262. Συντήρηση και επισκευή λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων(πλην κτιρίων 
έργων)

30-6262.006 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ Δ.Ε. ΝΑΞΟΥ 36.828,00 0,00 0,0036.604,80

30-6262.007 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ Δ.Ε. ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ 36.828,00 0,00 0,000,00

30-6262.010 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ Δ.Ε. ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 19.999,34 0,00 0,0019.999,34

30-6262.012 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΞΥΛΙΝΩΝ ΠΕΖΟΔΡΟΜΩΝ 20.510,84 0,00 0,0020.510,84

30-6262.Σύνολο του ΚΑ: 114.166,18 0,00 0,0077.114,98

30-6263. Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων

30-6263.002 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΚΤΕΟ) 115,00 0,00 0,000,00

30-6263.003 ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 270,00 0,00 0,000,00

30-6263.006 Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων & οχημάτων 10.288,10 2.301,43 13.204,312.697,55

30-6263.Σύνολο του ΚΑ: 10.673,10 2.301,43 13.204,312.697,55

30-6264. Συντήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτων

30-6264.006 Συντήρηση και επισκευή αυτοκινούμενων μηχανημάτων 90.570,47 13.673,28 105.543,0641.836,17

30-6264.Σύνολο του ΚΑ: 90.570,47 13.673,28 105.543,0641.836,17

30-6266. Συντήρηση Εφαρμογών λογισμικού 28.420,00 1.085,00 2.276,6415.003,33

277.309,75 17.059,71 199.144,0130-626Σύνολο του ΚΑ: 136.652,03

294.386,75 18.512,71 217.090,0130-62Σύνολο του ΚΑ: 138.105,03

30-63  . ΦΟΡΟΙ - ΤΕΛΗ

30-632 . ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ

30-6323. Λοιπά τέλη κυκλοφορίας 1.930,00 1.575,00 1.900,001.830,00

1.930,00 1.575,00 1.900,0030-632Σύνολο του ΚΑ: 1.830,00

1.930,00 1.575,00 1.900,0030-63Σύνολο του ΚΑ: 1.830,00

30-64  . ΛΟΙΠΑ ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ

30-641 . ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

30-6414. Μεταφορές εν γένει 500,00 0,00 500,000,00

500,00 0,00 500,0030-641Σύνολο του ΚΑ: 0,00

30-642 . ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΩΝ

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 65 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

30-6422. Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 3.000,00 289,00 1.500,00289,00

3.000,00 289,00 1.500,0030-642Σύνολο του ΚΑ: 289,00

30-646 . ΕΞΟΔΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ

30-6462. Δημοσίευση προκυρήξεων 8.000,00 469,34 0,001.053,38

8.000,00 469,34 0,0030-646Σύνολο του ΚΑ: 1.053,38

11.500,00 758,34 2.000,0030-64Σύνολο του ΚΑ: 1.342,38

30-66  . ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ

30-663 . ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

30-6631. Προμήθεια υγειονομικού και φαρμακευτικού υλικού 500,00 0,00 0,000,00

30-6634. Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού 0,00 0,00 437,500,00

500,00 0,00 437,5030-663Σύνολο του ΚΑ: 0,00

30-664 . ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ

30-6641. Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών μέσων

30-6641.001 Προμήθεια καυσίμων για κίνηση μεταφορικών μέσων 46.500,00 17.506,62 37.380,0025.976,67

30-6641.002 Προμήθεια λιπαντικων για κίνηση μεταφορικών μέσων 10.476,00 0,00 0,000,00

30-6641.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΚΙΝΗΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ Δ.Ε. 
ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ

286,00 106,50 241,00106,50

30-6641.Σύνολο του ΚΑ: 57.262,00 17.613,12 37.621,0026.083,17

57.262,00 17.613,12 37.621,0030-664Σύνολο του ΚΑ: 26.083,17

30-666 . ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ

30-6662. Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων

30-6662.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΔΩΝ ΚΤΛ 80.000,00 33.042,34 142.353,2433.042,34

30-6662.007 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΟΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ 25.255,68 0,00 38.006,007.268,88

30-6662.011 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΤΟΙΜΟΥ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ  ΓΙΑ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ 62.000,00 0,00 31.620,000,00

30-6662.014 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΔΡΑΝΩΝ ΛΑΤΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 27.450,00 0,00 0,000,00

30-6662.Σύνολο του ΚΑ: 194.705,68 33.042,34 211.979,2440.311,22

194.705,68 33.042,34 211.979,2430-666Σύνολο του ΚΑ: 40.311,22

30-667 . ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

30-6671. Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων

30-6671.002 ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 2.073,20 0,00 0,000,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 66 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

30-6671.004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 75,00 0,00 0,000,00

30-6671.Σύνολο του ΚΑ: 2.148,20 0,00 0,000,00

30-6672. Ανταλλακτικά λοιπών μηχανημάτων

30-6672.002 ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΛΟΙΠΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 1.041,60 0,00 0,000,00

30-6672.Σύνολο του ΚΑ: 1.041,60 0,00 0,000,00

3.189,80 0,00 0,0030-667Σύνολο του ΚΑ: 0,00

255.657,48 50.655,46 250.037,7430-66Σύνολο του ΚΑ: 66.394,39

1.058.019,79 376.601,38 891.323,5330-6Σύνολο του ΚΑ: 619.711,99

30-7   . ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

30-71  . ΑΓΟΡΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

30-711 . ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ ΕΔΑΦΙΚΩΝ ΕΚΤΑΣΕΩΝ

30-7111. Απαλλοτριώσεις οικοπέδων και εδαφικών εκτάσεων

30-7111.003 ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΙΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ  ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ ΒΕΛΤΙΩΣΗ - ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ - ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΔΡΟΜΟΥ ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΝΑΞΟΥ & ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΗΣΟΥ ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΟΥ Ν ΚΥΚΛΑΔΩΝ

10.000,00 0,00 0,000,00

30-7111.Σύνολο του ΚΑ: 10.000,00 0,00 0,000,00

30-7112. Αγορές οικοπέδων και εδαφικών εκτάσεων

30-7112.066 ΑΓΟΡΑ ΟΙΚΟΠΕΔΟΥ ΣΤΗΝ Τ.Κ. ΒΙΒΛΟΥ 35.000,00 0,00 0,000,00

30-7112.Σύνολο του ΚΑ: 35.000,00 0,00 0,000,00

45.000,00 0,00 0,0030-711Σύνολο του ΚΑ: 0,00

30-713 . ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

30-7133. Έπιπλα σκέυη

30-7133.001 ΕΠΛΙΠΛΑ ΚΑΙ ΛΟΙΠΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 800,00 0,00 0,000,00

30-7133.Σύνολο του ΚΑ: 800,00 0,00 0,000,00

30-7134. Ηλεκτρονικοί υπολογιστές και ηλεκτρονικά συγκροτήματα και λογισμικά 

30-7134.008 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΓΙΣΜΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 8.836,00 4.836,00 0,004.836,00

30-7134.Σύνολο του ΚΑ: 8.836,00 4.836,00 0,004.836,00

30-7135. Λοιπός εξοπλισμός

30-7135.022 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΩΝ ΧΕΙΡΟΛΙΣΘΗΡΩΝ ΚΑΙ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ

10.000,00 0,00 0,000,00

30-7135.023 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΣΙΔΗΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ 9.000,00 0,00 0,000,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 67 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

30-7135.Σύνολο του ΚΑ: 19.000,00 0,00 0,000,00

28.636,00 4.836,00 0,0030-713Σύνολο του ΚΑ: 4.836,00

73.636,00 4.836,00 0,0030-71Σύνολο του ΚΑ: 4.836,00

30-73  . ΕΡΓΑ

30-731 . ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΕΡΓΩΝ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ ΔΗΜΟΥ

30-7312. ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ, ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

30-7312.011 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΥΝΔΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΕΙΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ Δ.Κ. ΔΟΝΟΥΣΑΣ

2.956,14 0,00 0,000,00

30-7312.Σύνολο του ΚΑ: 2.956,14 0,00 0,000,00

2.956,14 0,00 0,0030-731Σύνολο του ΚΑ: 0,00

30-732 . ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΑΓΙΩΝ (ΜΟΝΙΜΩΝ) ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΗΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ

30-7323. ΟΔΟΙ - ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΑ

30-7323.017 ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ Δ.Κ. ΔΟΝΟΥΣΑΣ 120,91 0,00 0,00120,91

30-7323.047 ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΔΩΝ Δ.Ε. ΝΑΞΟΥ 13.662,56 13.661,54 0,0013.661,54

30-7323.058 ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΑΝΑΠΛΑΣΕΙΣ ΔΡΟΜΩΝ ΣΤΟ Τ.Δ. ΚΟΡΩΝΟΥ 5.988,01 0,00 0,000,00

30-7323.197 ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΣΤΗ Δ.Κ. ΝΑΞΟΥ & 
ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ ΙΣΧΥΟΥΣΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΡΥΘΜΙΣΕΩΝ ΣΤΙΣ 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΜΕΝΕΣ ΣΥΝΘΗΚΕΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

12.021,80 0,00 12.021,800,00

30-7323.224 ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΔΩΝ Δ.Ε. ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ 73.656,01 0,00 30.222,8843.433,13

30-7323.300 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΟΜΒΡΙΩΝ ΥΔΑΤΩΝ 0,01 0,00 0,000,00

30-7323.306 ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ 0,01 0,00 0,000,00

30-7323.309 ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΣΤΟΥΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ ΜΟΥΤΣΟΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΚΟΡΩΝΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ Κ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

472,73 0,00 0,00472,73

30-7323.310 ΤΟΙΧΙΑ ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΗΣ Δ.Ε. ΝΑΞΟΥ 60.000,00 0,00 180.580,480,00

30-7323.311 ΤΟΙΧΙΑ ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΗΣ Δ.Ε. ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ 0,01 0,00 24.000,000,00

30-7323.314 ΤΣΙΜΕΝΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΔΡΟΜΩΝ ΕΝΤΟΣ ΟΙΚΙΣΜΩΝ 59.997,51 0,00 24.661,3435.336,17

30-7323.318 ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΗ ΔΡΟΜΟΥ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 5.000,00 0,00 14.500,000,00

30-7323.319 ΤΣΙΜΕΝΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΟΙΚΙΣΜΩΝ Δ.Ε. ΝΑΞΟΥ 0,01 0,00 0,010,00

30-7323.320 ΤΣΙΜΕΝΤΡΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΟΙΚΙΣΜΩΝ Δ.Ε. ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ 0,01 0,00 0,010,00

30-7323.321 ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΟΙΚΙΣΜΩΝ Δ.Ε. ΝΑΞΟΥ 0,01 0,00 0,010,00

30-7323.322 ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΟΙΚΙΣΜΩΝ Δ.Ε. ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ 0,01 0,00 0,010,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 68 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

30-7323.324 ΤΣΙΜΕΝΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ – ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΟΔΩΝ Δ.Κ. ΒΙΒΛΟΥ 0,00 0,00 74.395,490,00

30-7323.Σύνολο του ΚΑ: 230.919,60 13.661,54 360.382,0393.024,48

30-7326. ΛΟΙΠΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

30-7326.012 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ Δ.Κ. ΝΑΞΟΥ 2.530,39 0,00 0,000,00

30-7326.028 ΑΝΑΠΛΑΣΕΙΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ 0,01 0,00 0,000,00

30-7326.307 ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΟΔΩΝ 2020 5.687,85 0,00 0,000,00

30-7326.Σύνολο του ΚΑ: 8.218,25 0,00 0,000,00

239.137,85 13.661,54 360.382,0330-732Σύνολο του ΚΑ: 93.024,48

30-733 . ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΠΑΓΙΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΗΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ

30-7336. ΛΟΙΠΕΣ ΜΟΝΙΜΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ

30-7336.006 ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΕΡΓΟΥ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΧΑΔΑ ΣΤΙΣ ΜΠΑΜΠΑΚΙΕΣ Α 
ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

9.237,23 0,00 15.000,000,00

30-7336.Σύνολο του ΚΑ: 9.237,23 0,00 15.000,000,00

9.237,23 0,00 15.000,0030-733Σύνολο του ΚΑ: 0,00

30-734 . ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ ΑΠΟ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΕΙΣ ΤΟΥ ΕΣΠΑ

30-7341. ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ ΑΠΟ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΕΙΣ ΤΟΥ ΕΣΠΑ

30-7341.005 ΜΕΤΑΤΟΠΙΣΗ ΘΙΓΟΜΕΝΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ ΟΚΩ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΗΣ 
ΕΡΓΟΛΑΒΙΑΣ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΠΕΔΙΟΥ ΕΛΙΓΜΩΝ ΚΡΑΤΙΚΟΥ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΝΑΞΟΥ (ΚΑΝΞ)

620.000,00 0,00 613.921,02

ΠΡΑΞΗ ΕΝΤΑΞΗΣ (ΑΔΑ: ΨΕΦΓΗ-ΤΩ3/ ΣΕΛ. 5): ΥΠΟΕΡΓΟ 5 620.000€ ΣΥΜΒΑΣΗ (24SYMV014861420): 613.921,02€

0,00

30-7341.Σύνολο του ΚΑ: 620.000,00 0,00 613.921,020,00

620.000,00 0,00 613.921,0230-734Σύνολο του ΚΑ: 0,00

871.331,22 13.661,54 989.303,0530-73Σύνολο του ΚΑ: 93.024,48

30-74  . ΜΕΛΕΤΕΣ, ΕΡΕΥΝΕΣ, ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

30-741 . ΜΕΛΕΤΕΣ - ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

30-7411. ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ

30-7411.001 ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΟΥ ΣΤΗΝ Τ.Κ. ΣΑΓΚΡΙΟΥ 23.827,90 0,00 23.827,900,00

30-7411.Σύνολο του ΚΑ: 23.827,90 0,00 23.827,900,00

30-7412. ΜΕΛΕΤΕΣ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΕΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ (ΠΛΗΝ ΚΤΙΡΙΩΝ)

30-7412.024 ΜΕΛΕΤΗ ΔΡΟΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΑ ΚΕΡΑ (ΛΙΟΙΡΙ) -  ΑΗ ΔΗΜΗΤΡΗ Τ.Κ. 
ΚΟΡΩΝΟΥ

1.984,00 0,00 0,000,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 69 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

30-7412.032 ΜΕΛΕΤΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΚΥΝΙΔΑΡΟΣ - ΚΑΔΙ - 
ΚΕΡΑΜΩΤΗ

5.952,00 0,00 5.952,000,00

30-7412.035 ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ 
ΚΥΝΙΔΑΡΟΣ - ΚΑΔΙ -  ΚΕΡΑΜΩΤΗ

12.400,00 0,00 12.400,000,00

30-7412.040 ΜΕΛΕΤΗ ΙΣΟΠΕΔΟΥ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΟΥ ΚΟΜΒΟΥ Κ19 14.260,00 0,00 14.260,000,00

30-7412.059 ΠΡΟΚΑΤΑΡΚΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ ΠΑΡΑΛΙΑΚΩΝ ΟΙΚΙΣΜΩΝ ΑΠΕΙΡΑΝΘΟΥ

3.162,00 0,00 0,000,00

30-7412.063 ΜΕΛΕΤΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ Τ.Κ. ΚΥΝΙΔΑΡΟΥ 7.452,89 0,00 7.452,890,00

30-7412.072 ΜΕΛΕΤΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΕΕΛ ΚΥΝΙΔΑΡΟΥ, 3.000,00 0,00 3.000,000,00

30-7412.093 ΜΕΛΕΤΗ ΕΡΓΩΝ ΒΙΟ.ΚΑ.ΛΥΜΑΤΩΝ ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 3.141,26 0,00 0,000,00

30-7412.098 ΜΕΛΕΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΙΣΟΠΕΔΩΝ ΚΟΜΒΩΝ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ Κ ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

35.650,00 0,00 13.950,000,00

30-7412.099 ΜΕΛΕΤΗ ΧΩΡΟΘΕΤΗΣΗ & ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΛΙΝΩΝ ΑΝΕΛΚΥΣΗΣ - 
ΚΑΘΕΛΚΥΣΗΣ ΣΚΑΦΩΝ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΝΑΞΟΥ Κ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

0,01 0,00 0,000,00

30-7412.101  ΜΠΕ ΔΡΟΜΟΥ ΚΟΡΩΝΙΔΑ – ΜΥΡΙΣΙ – ΚΑΜΠΟΣ 0,01 0,00 0,000,00

30-7412.104 ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 33.235,30 0,00 16.617,500,00

30-7412.105 ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ & ΣΥΝΤΑΞΗ ΤΕΥΧΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ ΔΡΟΜΟΥ ΚΑΔΙ 0,01 0,00 0,000,00

30-7412.106 ΜΕΛΕΤΗ ΔΡΟΜΟΥ ΠΥΡΓΑΚΙ ΑΓΙΑΣΣΟΣ 0,01 0,00 0,000,00

30-7412.107 ΜΕΛΕΤΗ ΔΡΟΜΟΥ ΝΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑΣ ΜΠΑΟΥΖΙ 0,01 0,00 0,000,00

30-7412.108 ΜΕΛΕΤΗ ΔΡΟΜΟΥ ΟΡΚΟΣ ΜΙΚΡΗ ΒΙΓΛΑ 0,01 0,00 0,000,00

30-7412.309 ΜΕΛΕΤΗ ΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΩ ΣΑΓΚΡΙ ΜΗΤΡΟΠΟΛΟΥ 0,01 0,00 0,000,00

30-7412.310 ΜΕΛΕΤΗ ΔΡΟΜΟΥ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΠΑΚΑΛΟΥ ΓΑΛΑΝΑΔΟ 0,01 0,00 0,000,00

30-7412.311 ΜΕΛΕΤΗ ΔΡΟΜΟΥ ΠΟΤΑΜΙΑ ΚΑΛΑΜΙΤΣΙ ΜΕΛΑΝΕΣ 0,01 0,00 0,000,00

30-7412.Σύνολο του ΚΑ: 120.237,54 0,00 73.632,390,00

30-7413. ΛΟΙΠΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ

30-7413.026 ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΣΤΟΝ ΟΙΚΙΣΜΟ ΓΑΛΗΝΗ Τ.Κ. 
ΓΑΛΗΝΗΣ

1.736,00 0,00 1.736,000,00

30-7413.044 ΜΕΛΕΤΗ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΡΕΜΑΤΟΣ ΤΣΙΚΑΛΑΡΙΟΥ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΥ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΤΣΙΚΑΛΑΡΙΟΥ

7.161,00 0,00 7.161,000,00

30-7413.045 ΜΕΛΕΤΗ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΡΕΜΑΤΟΣ ΕΓΓΑΡΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΥ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΓΑΛΗΝΗΣ ΕΓΓΑΡΩΝ

6.466,60 0,00 6.466,600,00

30-7413.049 ΜΕΛΕΤΗ ΧΩΡΟΘΕΤΗΣΗΣ ΛΙΜΕΝΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΟΧΛΗΡΩΝ ΦΟΡΤΙΩΝ ΣΤΗ ΝΗΣΟ ΝΑΞΟ

8.514,30 0,00 8.514,300,00

30-7413.058 ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ (ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ) ΤΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 
ΑΠΕΙΡΑΝΘΟΥ

18.420,06 0,00 18.420,060,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 70 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

30-7413.060 ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ (ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ) ΤΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 
ΚΟΡΩΝΙΔΑΣ

16.906,93 0,00 16.906,930,00

30-7413.061 ΜΕΛΕΤΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΤΟΥ ΚΤΗΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ 
ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

36.580,00 31.808,69 20.528,2931.808,69

30-7413.Σύνολο του ΚΑ: 95.784,89 31.808,69 79.733,1831.808,69

239.850,33 31.808,69 177.193,4730-741Σύνολο του ΚΑ: 31.808,69

239.850,33 31.808,69 177.193,4730-74Σύνολο του ΚΑ: 31.808,69

1.184.817,55 50.306,23 1.166.496,5230-7Σύνολο του ΚΑ: 129.669,17

30-8   . ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

30-81  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.)

30-811 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

30-8111. Αμοιβές και έξοδα προσωπικού

30-8111.001 ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 1.297,00 1.297,00 0,001.297,00

30-8111.Σύνολο του ΚΑ: 1.297,00 1.297,00 0,001.297,00

30-8112. Αμοιβές αιρετών αρχόντων

30-8112.006 ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΡΙΤΩΝ 29.859,20 29.859,20 0,0029.859,20

30-8112.Σύνολο του ΚΑ: 29.859,20 29.859,20 0,0029.859,20

30-8113. Αμοιβές και έξοδα τρίτων Παροχές τρίτων

30-8113.006 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΓΑΘΩΝ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΡΙΤΟΥΣ 11.478,04 11.478,04 0,0011.478,04

30-8113.Σύνολο του ΚΑ: 11.478,04 11.478,04 0,0011.478,04

30-8115. ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ

30-8115.006 ΕΞΟΔΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ 758,88 758,88 0,00758,88

30-8115.Σύνολο του ΚΑ: 758,88 758,88 0,00758,88

30-8116. Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων

30-8116.004 ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ 6.066,58 6.066,58 0,006.066,58

30-8116.007 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 1.270,23 1.270,23 0,001.270,23

30-8116.Σύνολο του ΚΑ: 7.336,81 7.336,81 0,007.336,81

50.729,93 50.729,93 0,0030-811Σύνολο του ΚΑ: 50.729,93

30-812 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

30-8123. Μελέτες Έρευνες πειραματικές εργασίες και ειδικές δαπάνες

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 71 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

30-8123.001 ΜΕΛΕΤΕΣ - ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 16.561,13 0,00 16.151,630,00

30-8123.Σύνολο του ΚΑ: 16.561,13 0,00 16.151,630,00

16.561,13 0,00 16.151,6330-812Σύνολο του ΚΑ: 0,00

67.291,06 50.729,93 16.151,6330-81Σύνολο του ΚΑ: 50.729,93

67.291,06 50.729,93 16.151,6330-8Σύνολο του ΚΑ: 50.729,93

2.310.128,40 477.637,54 2.073.971,6830Σύνολο του ΚΑ: 800.111,09

35-    . ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

35-6   . ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ

35-60  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

35-601 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

35-6011. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

35-6011.001 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα)

84.480,48 66.392,36 83.000,00

4 Εργαζόμενοι με μηνιαίο κόστος 6.902,00 € χ 12 μήνες

82.904,20

35-6011.Σύνολο του ΚΑ: 84.480,48 66.392,36 83.000,0082.904,20

35-6012. Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

35-6012.001 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

6.325,00 1.803,60 4.000,003.006,00

35-6012.Σύνολο του ΚΑ: 6.325,00 1.803,60 4.000,003.006,00

90.805,48 68.195,96 87.000,0035-601Σύνολο του ΚΑ: 85.910,20

35-602 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

35-6021. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

35-6021.001 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα)

16.621,92 13.195,84 16.622,76

Αφορά μικτές αποδοχές ενός (1) υπαλλήλου 1.385,23 € χ 12 μήνες

16.554,96

35-6021.Σύνολο του ΚΑ: 16.621,92 13.195,84 16.622,7616.554,96

35-6022. Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

35-6022.001 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

510,00 0,00 500,000,00

35-6022.Σύνολο του ΚΑ: 510,00 0,00 500,000,00

17.131,92 13.195,84 17.122,7635-602Σύνολο του ΚΑ: 16.554,96

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 72 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

35-605 . ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

35-6051. Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου

35-6051.001 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου 15.843,63 13.072,30 16.000,00

Αφορά εργοδοτικές εισφορές 4 εργαζομένων με μηνιαίο κόστος 1.307,23 € χ 12 μήνες

15.696,78

35-6051.Σύνολο του ΚΑ: 15.843,63 13.072,30 16.000,0015.696,78

35-6052. Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου χρόνου

35-6052.001 Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου χρόνου 3.668,72 3.038,76 3.705,24

Αφορά εργοδοτικές εισφορές ενός (1) υπαλλήλου με μηνιαίο κόστος 308,77 € χ 12 μήνες

3.683,32

35-6052.Σύνολο του ΚΑ: 3.668,72 3.038,76 3.705,243.683,32

19.512,35 16.111,06 19.705,2435-605Σύνολο του ΚΑ: 19.380,10

35-606 . ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

35-6063. Λοιπές παροχές σε είδος (ένδυση εργατοτεχνικού προσωπικού κ.λ.π.)

35-6063.002 Χορήγηση γάλακτος εργατοτεχνικού προσωπικού 2.844,44 1.434,46 3.124,682.375,02

35-6063.003 Παροχές ένδυσης εργατοτεχνικού προσωπικού 6.146,18 6.146,18 0,006.146,18

35-6063.Σύνολο του ΚΑ: 8.990,62 7.580,64 3.124,688.521,20

8.990,62 7.580,64 3.124,6835-606Σύνολο του ΚΑ: 8.521,20

136.440,37 105.083,50 126.952,6835-60Σύνολο του ΚΑ: 130.366,46

35-61  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΑΙΡΕΤΩΝ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ

35-616 . ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΡΙΤΩΝ

35-6162. Λοιπά έξοδα τρίτων

35-6162.001 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΔΑΣΥΛΙΩΝ ΓΙΑ ΠΡΟΛΗΨΗ ΠΥΡΚΑΓΙΩΝ - ΠΟΛΙΤΙΚΗ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ

4.000,00 3.949,40 4.000,003.949,40

35-6162.002 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΛΑΔΕΜΑΤΟΣ ΔΕΝΤΡΟΣΤΟΙΧΙΩΝ 24.492,48 24.492,48 14.911,0024.492,48

35-6162.003 ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΙΣΗ ΑΣΘΕΝΕΙΑΣ ΠΛΑΤΑΝΩΝ 2.232,00 2.232,00 2.976,002.232,00

35-6162.008 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΠΕΡΙΠΑΤΗΤΙΚΩΝ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ Δ.Ε. ΔΟΝΟΥΣΑΣ 2.000,00 0,00 2.000,000,00

35-6162.009 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΠΕΡΙΠΑΤΗΤΙΚΩΝ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ Δ.Ε. ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 4.000,00 0,00 4.000,000,00

35-6162.010 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΠΕΡΙΠΑΤΗΤΙΚΩΝ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 4.000,00 0,00 4.000,000,00

35-6162.011 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΠΕΡΙΠΑΤΗΤΙΚΩΝ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ Δ.Ε. ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ 2.000,00 0,00 2.000,000,00

35-6162.012 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΦΥΤΟΤΕΧΝΙΚΗΣ ΑΡΔΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

13.999,79 8.193,61 13.999,798.193,61

35-6162.013 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΠΕΡΙΠΑΤΗΤΙΚΩΝ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ ΝΗΣΟΥ ΝΑΞΟΥ 19.964,00 19.964,00 10.000,0019.964,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 73 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

35-6162.017 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΠΑΡΟΔΙΑΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ -  ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΕΝΤΟΣ ΟΙΚΙΣΜΩΝ Δ.Ε. ΝΑΞΟΥ

37.156,60 0,00 0,0037.156,60

35-6162.018 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΠΑΡΟΔΙΑΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ - ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΕΝΤΟΣ ΟΙΚΙΣΜΩΝ Δ.Ε. ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

37.156,60 0,00 0,000,00

35-6162.019 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΥΟ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

37.132,20 18.566,10 37.132,2037.132,20

35-6162.020 ΦΥΤΟ-ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗ ΠΛΑΤΑΝΩΝ ΒΡΥΣΗΣ ΔΑΝΑΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΑΝΑΚΟΥ

26.040,00 26.040,00 0,0026.040,00

35-6162.Σύνολο του ΚΑ: 214.173,67 103.437,59 95.018,99159.160,29

214.173,67 103.437,59 95.018,9935-616Σύνολο του ΚΑ: 159.160,29

214.173,67 103.437,59 95.018,9935-61Σύνολο του ΚΑ: 159.160,29

35-62  . ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ

35-623 . ΕΝΟΙΚΙΑ - ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ

35-6233. Μισθώματα μηχανημάτων - Τεχνικών Εγκαταστάσεων

35-6233.001 ΜΙΣΘΩΣΗ ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 1.256,32 0,00 1.000,000,00

35-6233.Σύνολο του ΚΑ: 1.256,32 0,00 1.000,000,00

1.256,32 0,00 1.000,0035-623Σύνολο του ΚΑ: 0,00

35-625 . ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ

35-6253. Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 319,00 319,00 450,00319,00

319,00 319,00 450,0035-625Σύνολο του ΚΑ: 319,00

35-626 . ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΓΑΘΩΝ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΡΙΤΟΥΣ

35-6263. Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων

35-6263.002 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΚΤΕΟ) 35,00 35,00 35,0035,00

35-6263.003 ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 96,00 0,00 96,000,00

35-6263.006 Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων & οχημάτων 5.451,81 5.220,61 6.997,165.249,31

35-6263.Σύνολο του ΚΑ: 5.582,81 5.255,61 7.128,165.284,31

35-6264. Συντήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτων

35-6264.008 Συντήρηση και επισκευή μη αυτομεταφερόμενων μηχανημάτων 2.110,38 0,00 2.708,580,00

35-6264.Σύνολο του ΚΑ: 2.110,38 0,00 2.708,580,00

35-6265. Συντήρηση και επισκευή επίπλων και λοιπού εξοπλισμού σκευών και 
λοιπού εξοπλισμού

35-6265.001 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΔΕΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 3.999,00 0,00 3.968,000,00

35-6265.Σύνολο του ΚΑ: 3.999,00 0,00 3.968,000,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 74 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

11.692,19 5.255,61 13.804,7435-626Σύνολο του ΚΑ: 5.284,31

13.267,51 5.574,61 15.254,7435-62Σύνολο του ΚΑ: 5.603,31

35-63  . ΦΟΡΟΙ - ΤΕΛΗ

35-632 . ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ

35-6323. Λοιπά τέλη κυκλοφορίας 427,00 0,00 0,00427,00

427,00 0,00 0,0035-632Σύνολο του ΚΑ: 427,00

427,00 0,00 0,0035-63Σύνολο του ΚΑ: 427,00

35-64  . ΛΟΙΠΑ ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ

35-641 . ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

35-6414. Μεταφορές εν γένει 200,00 0,00 0,000,00

200,00 0,00 0,0035-641Σύνολο του ΚΑ: 0,00

35-642 . ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΩΝ

35-6422. Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 500,00 0,00 0,000,00

500,00 0,00 0,0035-642Σύνολο του ΚΑ: 0,00

700,00 0,00 0,0035-64Σύνολο του ΚΑ: 0,00

35-66  . ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ

35-663 . ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

35-6634. Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού 2.000,00 0,00 889,270,00

2.000,00 0,00 889,2735-663Σύνολο του ΚΑ: 0,00

35-664 . ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ

35-6641. Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών μέσων

35-6641.001 Προμήθεια καυσίμων για κίνηση μεταφορικών μέσων 5.000,00 2.464,37 4.000,003.424,94

35-6641.002 Προμήθεια λιπαντικων για κίνηση μεταφορικών μέσων 378,30 0,00 0,000,00

35-6641.Σύνολο του ΚΑ: 5.378,30 2.464,37 4.000,003.424,94

35-6644. Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για λοιπές ανάγκες

35-6644.001 Προμήθεια καυσίμων για λοιπες αναγκες 1.500,00 819,20 1.380,001.113,53

35-6644.002 Προμήθεια λιπαντικων για λοιπες αναγκες 1.794,50 0,00 0,000,00

35-6644.Σύνολο του ΚΑ: 3.294,50 819,20 1.380,001.113,53

8.672,80 3.283,57 5.380,0035-664Σύνολο του ΚΑ: 4.538,47

35-667 . ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 75 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

35-6671. Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων

35-6671.003 ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 272,80 0,00 0,000,00

35-6671.Σύνολο του ΚΑ: 272,80 0,00 0,000,00

272,80 0,00 0,0035-667Σύνολο του ΚΑ: 0,00

35-669 . ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ  

35-6692. Προμήθεια σπόρων, φυτών, δενδρυλλίων και έτοιμου χλοοτάπητα 5.943,20 0,00 5.830,200,00

35-6693. Προμήθεια φυτοπαθολογικού υλικού, λιπασμάτων και βελτιωτικών εδάφους 983,10 0,00 983,100,00

6.926,30 0,00 6.813,3035-669Σύνολο του ΚΑ: 0,00

17.871,90 3.283,57 13.082,5735-66Σύνολο του ΚΑ: 4.538,47

382.880,45 217.379,27 250.308,9835-6Σύνολο του ΚΑ: 300.095,53

35-7   . ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

35-71  . ΑΓΟΡΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

35-713 . ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

35-7131. Μηχανήματα και λοιπός εξοπλισμός

35-7131.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 3.743,68 0,00 4.074,870,00

35-7131.Σύνολο του ΚΑ: 3.743,68 0,00 4.074,870,00

3.743,68 0,00 4.074,8735-713Σύνολο του ΚΑ: 0,00

3.743,68 0,00 4.074,8735-71Σύνολο του ΚΑ: 0,00

3.743,68 0,00 4.074,8735-7Σύνολο του ΚΑ: 0,00

35-8   . ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

35-81  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.)

35-811 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

35-8111. Αμοιβές και έξοδα προσωπικού

35-8111.001 ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 736,80 736,80 800,00736,80

35-8111.003 ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 235,04 235,04 300,00235,04

35-8111.Σύνολο του ΚΑ: 971,84 971,84 1.100,00971,84

35-8112. Αμοιβές αιρετών αρχόντων

35-8112.001 ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ 372,00 372,00 400,00372,00

35-8112.006 ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΡΙΤΩΝ 6.944,00 6.944,00 6.708,586.944,00

35-8112.Σύνολο του ΚΑ: 7.316,00 7.316,00 7.108,587.316,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 76 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

35-8116. Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων

35-8116.004 ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ 1.156,75 1.156,75 1.200,001.156,75

35-8116.007 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 87,93 87,93 100,0087,93

35-8116.Σύνολο του ΚΑ: 1.244,68 1.244,68 1.300,001.244,68

9.532,52 9.532,52 9.508,5835-811Σύνολο του ΚΑ: 9.532,52

9.532,52 9.532,52 9.508,5835-81Σύνολο του ΚΑ: 9.532,52

9.532,52 9.532,52 9.508,5835-8Σύνολο του ΚΑ: 9.532,52

396.156,65 226.911,79 263.892,4335Σύνολο του ΚΑ: 309.628,05

40-    . ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

40-6   . ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ

40-60  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

40-601 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

40-6011. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

40-6011.001 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα)

180.878,16 138.710,25 174.000,00

Αφορά μικτές αποδοχές 7 μονίμων υπαλλήλων με μηνιαίο κόστος 14.455,33 € χ 12 μήνες

172.912,22

40-6011.Σύνολο του ΚΑ: 180.878,16 138.710,25 174.000,00172.912,22

40-6012. Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

40-6012.001 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

6.200,00 0,00 5.000,000,00

40-6012.Σύνολο του ΚΑ: 6.200,00 0,00 5.000,000,00

187.078,16 138.710,25 179.000,0040-601Σύνολο του ΚΑ: 172.912,22

40-605 . ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

40-6051. Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου

40-6051.001 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου 35.563,66 27.619,84 34.000,00

Αφορά εργοδοτικές εισφορές 7 μονίμων υπαλλήλων με μηνιαίο κόστος 2.774,99 € χ 12 μήνες

33.176,56

40-6051.Σύνολο του ΚΑ: 35.563,66 27.619,84 34.000,0033.176,56

35.563,66 27.619,84 34.000,0040-605Σύνολο του ΚΑ: 33.176,56

40-606 . ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

40-6063. Λοιπές παροχές σε είδος (ένδυση εργατοτεχνικού προσωπικού κ.λ.π.)

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 77 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

40-6063.002 Χορήγηση γάλακτος εργατοτεχνικού προσωπικού 1.569,34 588,50 1.562,34588,50

40-6063.003 Παροχές ένδυσης εργατοτεχνικού προσωπικού 663,65 663,65 0,00663,65

40-6063.Σύνολο του ΚΑ: 2.232,99 1.252,15 1.562,341.252,15

2.232,99 1.252,15 1.562,3440-606Σύνολο του ΚΑ: 1.252,15

224.874,81 167.582,24 214.562,3440-60Σύνολο του ΚΑ: 207.340,93

40-62  . ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ

40-623 . ΕΝΟΙΚΙΑ - ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ

40-6232. Μισθώματα κτιρίων - Τεχνικών έργων ακινήτων 24.840,00 12.420,00 24.840,0024.840,00

24.840,00 12.420,00 24.840,0040-623Σύνολο του ΚΑ: 24.840,00

40-624 . ΕΝΟΙΚΙΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗΣ ΜΙΣΘΩΣΗΣ leasing

40-6244. Leasing μεταφορικών μέσων 0,01 0,00 0,000,00

0,01 0,00 0,0040-624Σύνολο του ΚΑ: 0,00

40-625 . ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ

40-6253. Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 143,00 143,00 200,00143,00

143,00 143,00 200,0040-625Σύνολο του ΚΑ: 143,00

40-626 . ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΓΑΘΩΝ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΡΙΤΟΥΣ

40-6263. Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων

40-6263.002 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΚΤΕΟ) 65,00 0,00 100,000,00

40-6263.003 ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 9,99 0,00 10,000,00

40-6263.006 Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων & οχημάτων 2.374,18 0,00 3.047,150,00

40-6263.Σύνολο του ΚΑ: 2.449,17 0,00 3.157,150,00

40-6265. Συντήρηση και επισκευή επίπλων και λοιπού εξοπλισμού σκευών και 
λοιπού εξοπλισμού

40-6265.002 ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ 2,24 0,00 37,200,00

40-6265.Σύνολο του ΚΑ: 2,24 0,00 37,200,00

2.451,41 0,00 3.194,3540-626Σύνολο του ΚΑ: 0,00

40-627 . ΥΔΡΕΥΣΗ, ΦΩΤΙΣΜΟΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ (ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ)

40-6273. Φωτισμός και κίνηση (με ηλεκτροφωτισμό ή φωταέριο) για δικές του υπηρεσίες 1.206,00 571,00 1.200,00571,00

1.206,00 571,00 1.200,0040-627Σύνολο του ΚΑ: 571,00

28.640,42 13.134,00 29.434,3540-62Σύνολο του ΚΑ: 25.554,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 78 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

40-63  . ΦΟΡΟΙ - ΤΕΛΗ

40-632 . ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ

40-6323. Λοιπά τέλη κυκλοφορίας 240,00 0,00 240,00240,00

240,00 0,00 240,0040-632Σύνολο του ΚΑ: 240,00

240,00 0,00 240,0040-63Σύνολο του ΚΑ: 240,00

40-64  . ΛΟΙΠΑ ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ

40-641 . ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

40-6414. Μεταφορές εν γένει 200,00 0,00 200,000,00

200,00 0,00 200,0040-641Σύνολο του ΚΑ: 0,00

40-642 . ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΩΝ

40-6422. Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 1.000,00 252,00 500,00252,00

1.000,00 252,00 500,0040-642Σύνολο του ΚΑ: 252,00

1.200,00 252,00 700,0040-64Σύνολο του ΚΑ: 252,00

40-66  . ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ

40-663 . ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

40-6634. Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού 0,00 0,00 377,370,00

0,00 0,00 377,3740-663Σύνολο του ΚΑ: 0,00

40-664 . ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ

40-6641. Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών μέσων

40-6641.001 Προμήθεια καυσίμων για κίνηση μεταφορικών μέσων 1.000,00 135,03 920,00135,03

40-6641.002 Προμήθεια λιπαντικων για κίνηση μεταφορικών μέσων 252,20 0,00 300,000,00

40-6641.Σύνολο του ΚΑ: 1.252,20 135,03 1.220,00135,03

40-6643. Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και φωτισμό 6.000,00 1.961,02 4.950,003.961,02

7.252,20 2.096,05 6.170,0040-664Σύνολο του ΚΑ: 4.096,05

40-667 . ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

40-6671. Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων

40-6671.003 ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 235,60 0,00 300,000,00

40-6671.004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 31,00 0,00 40,000,00

40-6671.Σύνολο του ΚΑ: 266,60 0,00 340,000,00

266,60 0,00 340,0040-667Σύνολο του ΚΑ: 0,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 79 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

7.518,80 2.096,05 6.887,3740-66Σύνολο του ΚΑ: 4.096,05

262.474,03 183.064,29 251.824,0640-6Σύνολο του ΚΑ: 237.482,98

40-7   . ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

40-71  . ΑΓΟΡΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

40-713 . ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

40-7132. Μεταφορικά μέσα

40-7132.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 0,01 0,00 0,000,00

40-7132.Σύνολο του ΚΑ: 0,01 0,00 0,000,00

40-7133. Έπιπλα σκέυη 560,00 0,00 600,000,00

560,01 0,00 600,0040-713Σύνολο του ΚΑ: 0,00

560,01 0,00 600,0040-71Σύνολο του ΚΑ: 0,00

560,01 0,00 600,0040-7Σύνολο του ΚΑ: 0,00

40-8   . ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

40-81  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.)

40-811 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

40-8116. Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων

40-8116.004 ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ 571,26 571,26 600,00571,26

40-8116.007 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 184,93 184,93 200,00184,93

40-8116.Σύνολο του ΚΑ: 756,19 756,19 800,00756,19

756,19 756,19 800,0040-811Σύνολο του ΚΑ: 756,19

756,19 756,19 800,0040-81Σύνολο του ΚΑ: 756,19

756,19 756,19 800,0040-8Σύνολο του ΚΑ: 756,19

263.790,23 183.820,48 253.224,0640Σύνολο του ΚΑ: 238.239,17

45-    . ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ

45-6   . ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ

45-60  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

45-605 . ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

45-6056. Εργοδοτικές εισφορές Δήμων Κοινωνικής Ασφάλισης 

45-6056.002 ΕΤΗΣΙΑ ΕΙΣΦΟΡΑ στο Τ.Π.Δ.Υ. (ΤΟΜΕΑΣ ΤΑΔΚΥ) (άρθρα 3 Ν 1726/44, 30 Ν 
2262/52, 100 ΝΔ 4260/61 και 33 ΝΔ 5441/66)

388,01 0,00 0,00388,01

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 80 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

45-6056.Σύνολο του ΚΑ: 388,01 0,00 0,00388,01

388,01 0,00 0,0045-605Σύνολο του ΚΑ: 388,01

388,01 0,00 0,0045-60Σύνολο του ΚΑ: 388,01

45-61  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΑΙΡΕΤΩΝ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ

45-616 . ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΡΙΤΩΝ

45-6162. Λοιπά έξοδα τρίτων

45-6162.002 ΕΡΓΟΛΑΒΙΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ 80.348,92 53.778,66 80.348,9280.348,92

45-6162.Σύνολο του ΚΑ: 80.348,92 53.778,66 80.348,9280.348,92

80.348,92 53.778,66 80.348,9245-616Σύνολο του ΚΑ: 80.348,92

80.348,92 53.778,66 80.348,9245-61Σύνολο του ΚΑ: 80.348,92

45-62  . ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ

45-627 . ΥΔΡΕΥΣΗ, ΦΩΤΙΣΜΟΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ (ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ)

45-6273. Φωτισμός και κίνηση (με ηλεκτροφωτισμό ή φωταέριο) για δικές τους 
υπηρεσίες

2.345,00 1.582,00 2.345,002.000,00

2.345,00 1.582,00 2.345,0045-627Σύνολο του ΚΑ: 2.000,00

2.345,00 1.582,00 2.345,0045-62Σύνολο του ΚΑ: 2.000,00

83.081,93 55.360,66 82.693,9245-6Σύνολο του ΚΑ: 82.736,93

45-7   . ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

45-73  . ΕΡΓΑ

45-732 . ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΑΓΙΩΝ (ΜΟΝΙΜΩΝ) ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΗΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ

45-7326. ΛΟΙΠΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

45-7326.014 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΕΩΝ ΤΑΦΩΝ & ΛΟΙΠΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΣΤΑ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΑ 
ΝΕΚΡΟΤΑΦΙΑ ΤΩΝ Δ.Ε. ΝΑΞΟΥ και ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

357.716,64 46.914,67 214.271,9746.914,67

45-7326.Σύνολο του ΚΑ: 357.716,64 46.914,67 214.271,9746.914,67

357.716,64 46.914,67 214.271,9745-732Σύνολο του ΚΑ: 46.914,67

357.716,64 46.914,67 214.271,9745-73Σύνολο του ΚΑ: 46.914,67

45-74  . ΜΕΛΕΤΕΣ, ΕΡΕΥΝΕΣ, ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

45-741 . ΜΕΛΕΤΕΣ - ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

45-7412. ΜΕΛΕΤΕΣ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΕΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ (ΠΛΗΝ ΚΤΙΡΙΩΝ)

45-7412.004 ΓΕΩΛΟΓΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΟΥ ή ΕΠΕΚΤΑΣΗ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ ΣΤΗ ΝΗΣΟ ΝΑΞΟ

36.952,00 0,00 0,000,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 81 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

45-7412.Σύνολο του ΚΑ: 36.952,00 0,00 0,000,00

36.952,00 0,00 0,0045-741Σύνολο του ΚΑ: 0,00

36.952,00 0,00 0,0045-74Σύνολο του ΚΑ: 0,00

394.668,64 46.914,67 214.271,9745-7Σύνολο του ΚΑ: 46.914,67

45-8   . ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

45-85  . ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΜΗ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΩΝ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ 
ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΩΝ ΚΑΤΑ ΤΑ ΠΟΕ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ

45-851 . ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΜΗ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΩΝ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΠΟΕ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 

45-8511. Προβλέψεις μη είσπραξης εισπρακτέων υπολοίπων 2.643,41 0,00 7.879,870,00

2.643,41 0,00 7.879,8745-851Σύνολο του ΚΑ: 0,00

2.643,41 0,00 7.879,8745-85Σύνολο του ΚΑ: 0,00

2.643,41 0,00 7.879,8745-8Σύνολο του ΚΑ: 0,00

480.393,98 102.275,33 304.845,7645Σύνολο του ΚΑ: 129.651,60

50-    . ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ

50-6   . ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ

50-60  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

50-601 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

50-6011. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

50-6011.001 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα)

147.144,00 113.457,59 147.144,00

Αφορά μικτές αποδοχές 7 μονίμων υπαλλήλων με μηνιαίο κόστος 12.262,00 € χ 12 μήνες

143.045,31

50-6011.Σύνολο του ΚΑ: 147.144,00 113.457,59 147.144,00143.045,31

50-6012. Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

50-6012.001 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

28.175,00 9.158,09 20.000,0015.308,89

50-6012.Σύνολο του ΚΑ: 28.175,00 9.158,09 20.000,0015.308,89

175.319,00 122.615,68 167.144,0050-601Σύνολο του ΚΑ: 158.354,20

50-605 . ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

50-6051. Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 82 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

50-6051.001 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου 31.961,65 24.124,23 31.000,00

Αφορά εργοδοτικές εισφορές 7 μονίμων υπαλλήλων με μηνιαίο κόστος 2.524,36 € χ 12 μήνες

29.251,45

50-6051.Σύνολο του ΚΑ: 31.961,65 24.124,23 31.000,0029.251,45

31.961,65 24.124,23 31.000,0050-605Σύνολο του ΚΑ: 29.251,45

50-606 . ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

50-6061. Παροχές ένδυσης (ενδυση εργατοτεχνικού και ένστολου προσωπικού) 0,00 0,00 37.057,400,00

50-6063. Λοιπές παροχές σε είδος (ένδυση εργατοτεχνικού προσωπικού κ.λ.π.)

50-6063.001 Λοιπές παροχές σε είδος (ένδυση εργατοτεχνικού προσωπικού κ.λ.π.) 0,00 0,00 7.881,440,00

50-6063.002 Χορήγηση γάλακτος εργατοτεχνικού προσωπικού 2.599,23 1.655,16 2.734,092.439,83

50-6063.003 Παροχές ένδυσης εργατοτεχνικού προσωπικού 513,36 513,36 600,00513,36

50-6063.Σύνολο του ΚΑ: 3.112,59 2.168,52 11.215,532.953,19

3.112,59 2.168,52 48.272,9350-606Σύνολο του ΚΑ: 2.953,19

210.393,24 148.908,43 246.416,9350-60Σύνολο του ΚΑ: 190.558,84

50-62  . ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ

50-625 . ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ

50-6253. Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 157,00 157,00 240,00157,00

157,00 157,00 240,0050-625Σύνολο του ΚΑ: 157,00

50-626 . ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΓΑΘΩΝ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΡΙΤΟΥΣ

50-6263. Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων

50-6263.002 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΚΤΕΟ) 35,00 0,00 35,000,00

50-6263.003 ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 16,00 0,00 16,000,00

50-6263.006 Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων & οχημάτων 2.637,97 2.299,82 3.385,722.367,42

50-6263.Σύνολο του ΚΑ: 2.688,97 2.299,82 3.436,722.367,42

2.688,97 2.299,82 3.436,7250-626Σύνολο του ΚΑ: 2.367,42

2.845,97 2.456,82 3.676,7250-62Σύνολο του ΚΑ: 2.524,42

50-63  . ΦΟΡΟΙ - ΤΕΛΗ

50-632 . ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ

50-6323. Λοιπά τέλη κυκλοφορίας 182,00 0,00 182,00172,00

182,00 0,00 182,0050-632Σύνολο του ΚΑ: 172,00

182,00 0,00 182,0050-63Σύνολο του ΚΑ: 172,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 83 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

50-64  . ΛΟΙΠΑ ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ

50-641 . ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

50-6414. Μεταφορές εν γένει 400,00 0,00 400,000,00

400,00 0,00 400,0050-641Σύνολο του ΚΑ: 0,00

50-642 . ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΩΝ

50-6422. Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 2.000,00 0,00 1.000,000,00

2.000,00 0,00 1.000,0050-642Σύνολο του ΚΑ: 0,00

2.400,00 0,00 1.400,0050-64Σύνολο του ΚΑ: 0,00

50-66  . ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ

50-664 . ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ

50-6641. Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών μέσων

50-6641.001 Προμήθεια καυσίμων για κίνηση μεταφορικών μέσων 2.250,00 959,61 1.860,001.189,31

50-6641.002 Προμήθεια λιπαντικων για κίνηση μεταφορικών μέσων 388,00 0,00 0,000,00

50-6641.Σύνολο του ΚΑ: 2.638,00 959,61 1.860,001.189,31

2.638,00 959,61 1.860,0050-664Σύνολο του ΚΑ: 1.189,31

2.638,00 959,61 1.860,0050-66Σύνολο του ΚΑ: 1.189,31

218.459,21 152.324,86 253.535,6550-6Σύνολο του ΚΑ: 194.444,57

50-8   . ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

50-81  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.)

50-811 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

50-8111. Αμοιβές και έξοδα προσωπικού

50-8111.001 ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 3.166,64 3.166,64 3.200,003.166,64

50-8111.003 ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 282,05 282,05 300,00282,05

50-8111.Σύνολο του ΚΑ: 3.448,69 3.448,69 3.500,003.448,69

50-8116. Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων

50-8116.004 ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ 260,12 260,12 280,00260,12

50-8116.007 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 501,72 501,72 550,00501,72

50-8116.Σύνολο του ΚΑ: 761,84 761,84 830,00761,84

4.210,53 4.210,53 4.330,0050-811Σύνολο του ΚΑ: 4.210,53

4.210,53 4.210,53 4.330,0050-81Σύνολο του ΚΑ: 4.210,53

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 84 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

4.210,53 4.210,53 4.330,0050-8Σύνολο του ΚΑ: 4.210,53

222.669,74 156.535,39 257.865,6550Σύνολο του ΚΑ: 198.655,10

55-    . ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΟΠΟΥ ΚΑΤΑΝΕΜΟΝΤΑΙ ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΕΣ ΑΠΌ ΤΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑΣ

55-7   . ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

55-73  . ΕΡΓΑ

55-732 . ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΑΓΙΩΝ (ΜΟΝΙΜΩΝ) ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΗΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ

55-7323. ΟΔΟΙ - ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΑ

55-7323.001 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΗΣ 
ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ ΝΑΞΟΥ – ΥΠΟΕΡΓΟ 1 ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ  ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΑΞΟΝΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ 
ΤΗΣ ΝΑΞΟΥ

600.000,00 0,00 1.128.814,34

ΠΡΑΞΗ ΕΝΤΑΞΗΣ: ΑΔΑ 6ΣΩΣ46ΜΤΛ6-ΦΘΡ (α/α 31 - σελ.18) - ΣΥΜΒΑΣΗ 23SYMV012972447: 1.728.814,34€

0,00

55-7323.002 ΥΠΟΓΕΙΩΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ Μ.Τ. ΚΑΙ Χ.Τ. ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε - ΥΠΟΕΡΓΟ 2 ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ ΝΑΞΟΥ

459.277,51 0,00 0,00

ΑΔΑ : 6ΣΩΣ46ΜΤΛ6-ΦΘΡ - Κ.Α.Ε. 5123 - ΤΑ ΧΡΗΜΑΤΑ ΕΧΟΥΝ ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΙ - 1328.017

459.277,51

55-7323.003 ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΑΠΟ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟ – ΥΠΟΕΡΓΟ 3 ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ ΝΑΞΟΥ

30.000,00 0,00 30.000,000,00

55-7323.004 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ ΠΕΖΟΠΟΡΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΝΗΣΟΥΣ ΝΑΞΟ, ΔΟΝΟΥΣΑ, ΗΡΑΚΛΕΙΑ, ΆΝΩ 
ΚΟΥΦΟΝΗΣΙ ΚΑΙ ΣΧΟΙΝΟΥΣΑ - SUB1A. ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΘΝΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΜΟΝΟΠΑΤΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ ΠΕΖΟΠΟΡΙΑΣ» ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ MIS (ΟΠΣ) 
ΤΑ: 5190260

0,00 0,00 472.706,60

Σχετικός ο Κ.Α.Ε. 1324.003

0,00

55-7323.Σύνολο του ΚΑ: 1.089.277,51 0,00 1.631.520,94459.277,51

1.089.277,51 0,00 1.631.520,9455-732Σύνολο του ΚΑ: 459.277,51

55-733 . ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΠΑΓΙΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΗΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ

55-7331. ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

55-7331.001 ΔΡΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗΣ ΚΕΠ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  
(ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΩΝ ΚΕΠ - ΕΘΝΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΛΛΑΔΑ 2.0 – ΔΡΑΣΗ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 16780).

107.351,84 76.260,22 31.091,6276.260,22

55-7331.Σύνολο του ΚΑ: 107.351,84 76.260,22 31.091,6276.260,22

107.351,84 76.260,22 31.091,6255-733Σύνολο του ΚΑ: 76.260,22

1.196.629,35 76.260,22 1.662.612,5655-73Σύνολο του ΚΑ: 535.537,73

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 85 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

1.196.629,35 76.260,22 1.662.612,5655-7Σύνολο του ΚΑ: 535.537,73

1.196.629,35 76.260,22 1.662.612,5655Σύνολο του ΚΑ: 535.537,73

60-    . ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ (Έργα και δράσεις 
χρηματοδοτούμενες από ΠΔΕ)

60-7   . ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

60-73  . ΕΡΓΑ

60-734 . ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ ΑΠΟ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΕΙΣ ΤΟΥ ΕΣΠΑ

60-7341. ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ ΑΠΟ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΕΙΣ ΤΟΥ ΕΣΠΑ

60-7341.001 ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 78.768,02 49.015,57 72.248,25

Σχετικός Ο Κ.Α.Ε. 1212.002

61.903,84

60-7341.002 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 68.800,96 26.922,80 47.802,27

Σχετικός Ο Κ.Α.Ε. 1212.003

32.491,25

60-7341.Σύνολο του ΚΑ: 147.568,98 75.938,37 120.050,5294.395,09

147.568,98 75.938,37 120.050,5260-734Σύνολο του ΚΑ: 94.395,09

147.568,98 75.938,37 120.050,5260-73Σύνολο του ΚΑ: 94.395,09

147.568,98 75.938,37 120.050,5260-7Σύνολο του ΚΑ: 94.395,09

147.568,98 75.938,37 120.050,5260Σύνολο του ΚΑ: 94.395,09

61-    . ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ (Έργα και δράσεις 
χρηματοδοτούμενες από ΠΔΕ)

61-7   . ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

61-73  . ΕΡΓΑ

61-732 . ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΑΓΙΩΝ (ΜΟΝΙΜΩΝ) ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΗΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ

61-7326. ΛΟΙΠΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

61-7326.002 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  
ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ (ΥΠΟΕΡΓΟ 1 & ΥΠΟΕΡΓΟ 2)

281.021,80 0,00 283.030,54

ΚΑ ΕΣΟΔΟΥ 1322.044 (254.462,38) ΚΑΙ ΔΗΜΟΥ 26.559,42€

0,00

61-7326.003 ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΝΑΞΟΥ - ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΓΗΠΕΔΩΝ ΠΡΟΠΟΝΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 
ΟΠΣ 5224231 ΣΤΟ ΤΠΑ ΥΠΑΙΘΑ - ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 2021-2025

0,00 0,00 2.305.000,00

ΑΔΑ : 62Φ046ΝΚΠΔ-82Κ - Κ.Α.Ε. 1329.001

0,00

61-7326.Σύνολο του ΚΑ: 281.021,80 0,00 2.588.030,540,00

281.021,80 0,00 2.588.030,5461-732Σύνολο του ΚΑ: 0,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 86 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

61-733 . ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΠΑΓΙΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΗΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ

61-7331. ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

61-7331.001 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ & ΑΥΛΕΙΩΝ ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ - ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ

9.735,09 0,00 0,009.735,09

61-7331.Σύνολο του ΚΑ: 9.735,09 0,00 0,009.735,09

9.735,09 0,00 0,0061-733Σύνολο του ΚΑ: 9.735,09

290.756,89 0,00 2.588.030,5461-73Σύνολο του ΚΑ: 9.735,09

290.756,89 0,00 2.588.030,5461-7Σύνολο του ΚΑ: 9.735,09

290.756,89 0,00 2.588.030,5461Σύνολο του ΚΑ: 9.735,09

62-    . ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ (Έργα και 
δράσεις χρηματοδοτούμενες από ΠΔΕ)

62-7   . ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

62-71  . ΑΓΟΡΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

62-713 . ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

62-7131. Μηχανήματα και λοιπός εξοπλισμός

62-7131.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ ΚΤΛ - ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ 119.164,00 119.164,00 0,00119.164,00

62-7131.Σύνολο του ΚΑ: 119.164,00 119.164,00 0,00119.164,00

119.164,00 119.164,00 0,0062-713Σύνολο του ΚΑ: 119.164,00

119.164,00 119.164,00 0,0062-71Σύνολο του ΚΑ: 119.164,00

62-73  . ΕΡΓΑ

62-734 . ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ ΑΠΟ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΕΙΣ ΤΟΥ ΕΣΠΑ

62-7341. ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ ΑΠΟ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΕΙΣ ΤΟΥ ΕΣΠΑ

62-7341.003 ΔΡΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗ ΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

1.233.249,42 0,00 1.233.249,42

ΑΔΑ: 63ΞΥ46ΜΤΛΡ-0ΙΕ - Κ.Α.Ε. 1328.015

0,00

62-7341.Σύνολο του ΚΑ: 1.233.249,42 0,00 1.233.249,420,00

1.233.249,42 0,00 1.233.249,4262-734Σύνολο του ΚΑ: 0,00

1.233.249,42 0,00 1.233.249,4262-73Σύνολο του ΚΑ: 0,00

1.352.413,42 119.164,00 1.233.249,4262-7Σύνολο του ΚΑ: 119.164,00

1.352.413,42 119.164,00 1.233.249,4262Σύνολο του ΚΑ: 119.164,00

63-    . ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ (Έργα και δράσεις 
χρηματοδοτούμενες από ΠΔΕ)

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 87 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

63-6   . ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ

63-62  . ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ

63-621 . ΠΑΡΟΧΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ

63-6213. Ύδρευση παραγωγικής διαδικασίας

63-6213.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΟΣΙΜΟΥ ΝΕΡΟΥ ΜΕΣΩ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΑΦΑΛΑΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΤΗΣ ΛΕΙΨΥΔΡΙΑΣ ΣΤΗ ΝΗΣΟ ΝΑΞΟ (2006ΣΕ33000000)

116.622,00 60.000,00 56.622,0060.000,00

63-6213.Σύνολο του ΚΑ: 116.622,00 60.000,00 56.622,0060.000,00

116.622,00 60.000,00 56.622,0063-621Σύνολο του ΚΑ: 60.000,00

116.622,00 60.000,00 56.622,0063-62Σύνολο του ΚΑ: 60.000,00

116.622,00 60.000,00 56.622,0063-6Σύνολο του ΚΑ: 60.000,00

63-7   . ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

63-71  . ΑΓΟΡΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

63-713 . ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

63-7135. Λοιπός εξοπλισμός

63-7135.101 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΥΦΥΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΤΙΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΠΟΣΙΜΟΥ ΝΕΡΟΥ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ - 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ

2.324.008,00 538.284,00 1.785.724,00

ΑΔΑ : ΨΘΟΧ46ΜΤΛ6-ΘΧΞ - Κ.Α.Ε. 3123.004

538.284,00

63-7135.102 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΤΑΧΥΔΙΥΛΙΣΤΗΡΙΟΥ ΕΓΓΑΡΩΝ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΝΤΩΝΗΣ

1.242.863,54 1.020.961,49 94.988,05

ΑΔΑ : 6Κ1Υ46ΜΤΛ6-2ΕΞ - Κ.Α.Ε. 3123.004

1.020.961,49

63-7135.Σύνολο του ΚΑ: 3.566.871,54 1.559.245,49 1.880.712,051.559.245,49

3.566.871,54 1.559.245,49 1.880.712,0563-713Σύνολο του ΚΑ: 1.559.245,49

3.566.871,54 1.559.245,49 1.880.712,0563-71Σύνολο του ΚΑ: 1.559.245,49

63-73  . ΕΡΓΑ

63-731 . ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΕΡΓΩΝ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ ΔΗΜΟΥ

63-7312. ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ, ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

63-7312.003 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΤΗΣ ΛΕΙΨΥΔΡΙΑΣ

62.413,12 0,00 62.413,12

ΠΡΑΞΗ ΕΝΤΑΞΗΣ: ΑΔΑ ΨΞΟΙ465ΧΘ7-Η60
ΤΕΛ. ΤΡΟΠΟΠ.: ΑΔΑ Ρ91Δ46ΜΤΛ6-44Π - Κ.Α.Ε. 1322.037

0,00

63-7312.004 ΑΝΟΡΥΞΗ ΥΔΡΕΥΤΙΚΗΣ ΓΕΩΤΡΗΣΗΣ ΣΤΗΝ ΚΟΡΩΝΟ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΤΗΣ ΛΕΙΨΥΔΡΙΑΣ

2.089,83 0,00 0,000,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 88 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

63-7312.008 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΠΑΛΑΙΩΝ ΑΓΩΓΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Δ.Ε. 
ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ ΝΑΞΟΥ (ΣΕ 2006ΣΕ33000000)

11,58 0,00 0,000,00

63-7312.010 ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΤΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 
2023ΝΑ23300000 MIS 5201660

11.665,32 0,00 0,0011.575,32

63-7312.011 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΠΑΛΑΙΩΝ ΑΓΩΓΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΣΤΗ Δ.Ε. 
ΝΑΞΟΥ

290.000,00 0,00 240.659,36

ΠΡΑΞΗ ΕΝΤΑΞΗΣ (ΑΔΑ: 94ΡΗ4653ΠΩ-4Θ7): 290.000€ - ΣΥΜΒΑΣΗ (24SYMV014715530): 288.522,71€ - 1322.060

47.863,35

63-7312.101 ΑΝΟΡΥΞΗ ΥΔΡΕΥΤΙΚΩΝ ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ ΑΓΩΓΟΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΝΕΡΟΥ Τ.Κ. ΔΑΜΑΡΙΩΝΑ - Τ.Κ. ΦΙΛΩΤΙΟΥ ΚΑΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ 
ΑΓΩΓΟΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ ΚΕΡΑΜΙΟΥ Τ.Κ. 
ΧΑΛΚΕΙΟΥ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ

432.802,93 0,00 699.532,13

ΠΡΑΞΗ ΕΝΤΑΞΗΣ (ΑΔΑ: 6ΛΔΘ46ΜΤΛ6-Β49): 788.000€/ ΥΠΟΕΡΓΟ1: 198.000,00€/ ΥΠΟΕΡΓΟ 2: 480.000,00€/ ΥΠΟΕΡΓΟ 3: 80.000,00€/ ΥΠΟΕΡΓΟ 4: 30.000,00€
ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ: 814.058,64€/ ΥΠΟΕΡΓΟ 1: 174.589,14€ (21SYMV009875093)/ ΥΠΟΕΡΓΟ 2: 551.482,60€ [ΑΡΧΙΚΗ (21SYMV008765947) 323.501,96 + ΑΠΕ (ΑΔΑ 63ΨΤΩΚΗ-ΙΣ8) 
79.911,73€ + ΣΣΕ (ΠΡΟΣ ΣΥΝΑΨΗ) 148.068,91€/ ΥΠΟΕΡΓΟ 3: 61.346,46€ [ΑΡΧΙΚΗ (21SYMV009743737) 53.699,53 - 1ΟΣ ΑΠΕ 1.101,63€ (ΑΔΑ: Ω8ΞΤΩΚΗ-ΕΜ6) + 2ΟΣ ΑΠΕ 
8.748,56€ (ΑΔΑ: ΨΧ0ΠΩΚΗ-ΩΕ5)] /ΥΠΟΕΡΓΟ 4: 26.640,44€ (ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΔΕΔΔΗΕ) 
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΠΛΗΡΩΜΩΝ: 144.526,51€/ ΥΠΟΕΡΓΟ 1: 65.912,84€ / ΥΠΟΕΡΓΟ 2: 0,00€/ ΥΠΟΕΡΓΟ 3: 51.973,23€/ ΥΠΟΕΡΓΟ 4: 26.640,44€
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΠΡΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗ: 116.008,45€/ ΥΠΟΕΡΓΟ 1: 106.635,22€/ΥΠΟΕΡΓΟ 3: 9.373,23€
ΠΡΟΣ ΑΙΤΗΜΑ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΠΟΦ. ΧΡΗΜ/ΣΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ

106.635,22

63-7312.102 ΑΓΩΓΟΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ Τ.Κ. ΣΑΓΚΡΙΟΥ - ΒΙΒΛΟΥ - 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ

1.177.358,61 147.777,48 243.678,01

Ψ4ΒΠ46ΜΤΛ6-ΞΦΧ - ΚΑΕ 3123.002

267.261,99

63-7312.Σύνολο του ΚΑ: 1.976.341,39 147.777,48 1.246.282,62433.335,88

1.976.341,39 147.777,48 1.246.282,6263-731Σύνολο του ΚΑ: 433.335,88

63-734 . ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ ΑΠΟ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΕΙΣ ΤΟΥ ΕΣΠΑ

63-7341. ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ ΑΠΟ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΕΙΣ ΤΟΥ ΕΣΠΑ

63-7341.006 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ 
Κ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (ΥΜΕΠΕΡΑΑ 2023ΣΕ027510075 ΟΠΣ 5201706)

8.711.178,00 700.000,00 6.978.962,94

Σχετικός Κ.Α.Ε. 1328.016 - ΑΔΑ: ΡΙ4Θ46ΜΤΛΡ-ΥΞΑ

1.732.066,53

63-7341.Σύνολο του ΚΑ: 8.711.178,00 700.000,00 6.978.962,941.732.066,53

8.711.178,00 700.000,00 6.978.962,9463-734Σύνολο του ΚΑ: 1.732.066,53

10.687.519,39 847.777,48 8.225.245,5663-73Σύνολο του ΚΑ: 2.165.402,41

63-74  . ΜΕΛΕΤΕΣ, ΕΡΕΥΝΕΣ, ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

63-741 . ΜΕΛΕΤΕΣ - ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

63-7412. ΜΕΛΕΤΕΣ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΕΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ (ΠΛΗΝ ΚΤΙΡΙΩΝ)

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 89 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

63-7412.005 ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΠΟΛΛΩΝΑ 
ΔΗΜΟΥ ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

1.698,80 0,00 0,000,00

63-7412.006 ΠΡΟΜΕΛΕΤΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΠΕΡΑΘΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

8.688,68 0,00 0,000,00

63-7412.007 ΠΡΟΜΕΛΕΤΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΟΡΩΝΙΔΑΣ ΔΗΜΟΥ ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

7.400,32 0,00 0,007.400,32

63-7412.008 ΠΡΟΜΕΛΕΤΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΟΡΩΝΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

9.975,80 0,00 0,000,00

63-7412.009 ΠΡΟΜΕΛΕΤΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΠΟΛΛΩΝΑ ΔΗΜΟΥ ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

9.975,80 0,00 0,009.975,80

63-7412.Σύνολο του ΚΑ: 37.739,40 0,00 0,0017.376,12

37.739,40 0,00 0,0063-741Σύνολο του ΚΑ: 17.376,12

37.739,40 0,00 0,0063-74Σύνολο του ΚΑ: 17.376,12

14.292.130,33 2.407.022,97 10.105.957,6163-7Σύνολο του ΚΑ: 3.742.024,02

63-8   . ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

63-81  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.)

63-811 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

63-8113. Αμοιβές και έξοδα τρίτων Παροχές τρίτων

63-8113.008 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΟΣΙΜΟΥ ΝΕΡΟΥ ΜΕΣΩ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΑΦΑΛΑΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΤΗΣ ΛΕΙΨΥΔΡΙΑΣ ΣΤΗ ΝΗΣΟ ΝΑΞΟ (2006ΣΕ33000000)

149.242,23 149.242,23 0,00149.242,23

63-8113.Σύνολο του ΚΑ: 149.242,23 149.242,23 0,00149.242,23

149.242,23 149.242,23 0,0063-811Σύνολο του ΚΑ: 149.242,23

63-812 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

63-8121. Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων και προμήθειες παγίων

63-8121.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ 0,00 0,00 126.914,000,00

63-8121.005 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΑΦΑΛΑΤΩΣΗΣ 
ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΟΥ 2023ΝΑ23300000 MIS 5201660

129.989,20 129.989,20 0,00129.989,20

63-8121.Σύνολο του ΚΑ: 129.989,20 129.989,20 126.914,00129.989,20

63-8122. Έργα

63-8122.005 ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΛΕΙΨΥΔΡΙΑΣ ΑΠΌ ΥΠ.ΕΣ. 2001ΣΕ05500002 11.211,87 11.211,87 11.211,870,00

63-8122.008 ΑΓΩΓΟΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ Τ.Κ. ΣΑΓΚΡΙΟΥ - ΒΙΒΛΟΥ 0,00 0,00 695.463,150,00

63-8122.010 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΑΛΑΙΟΥ ΑΓΩΓΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
(ΑΜΙΑΝΤΟΣΩΛΗΝΑ) ΑΠΌ ΔΕΞΑΜΕΝΗ ΑΓ. ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΕΩΣ 
ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΔΕΛΛΑ ΡΟΚΑ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΗ ΑΣΦΑΛΤΟΤΑΠΗΤΑ ΤΟΥ 
ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ ΣΕ 2006ΣΕ33000000

78.045,98 78.045,98 0,0078.045,98

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 90 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

63-8122.011 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ 
Κ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (ΥΜΕΠΕΡΑΑ 2023ΣΕ027510075 ΟΠΣ 5201706)

280.000,00 280.000,00 0,00280.000,00

63-8122.Σύνολο του ΚΑ: 369.257,85 369.257,85 706.675,02358.045,98

499.247,05 499.247,05 833.589,0263-812Σύνολο του ΚΑ: 488.035,18

648.489,28 648.489,28 833.589,0263-81Σύνολο του ΚΑ: 637.277,41

648.489,28 648.489,28 833.589,0263-8Σύνολο του ΚΑ: 637.277,41

15.057.241,61 3.115.512,25 10.996.168,6363Σύνολο του ΚΑ: 4.439.301,43

64-    . ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ (Έργα και 
δράσεις χρηματοδοτούμενες από ΠΔΕ)

64-7   . ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

64-73  . ΕΡΓΑ

64-732 . ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΑΓΙΩΝ (ΜΟΝΙΜΩΝ) ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΗΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ

64-7323. ΟΔΟΙ - ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΑ

64-7323.001 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ ΔΡΟΜΩΝ ΑΓΙΟΥ ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΒΙΒΛΟΥ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ & ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΝΤΩΝΗΣ

347.195,82 0,00 347.195,820,00

64-7323.002 ΕΡΓΑ ΔΡΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΠΡΟΛΗΨΗ ΚΑΙ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ  ΠΟΥ ΠΡΟΚΑΛΟΥΝΤΑΙ ΑΠΌ ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ ΣΤΟΥΣ ΟΤΑ 
ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ με ΟΠΣ 5168277 στο «ΤΠΑ Υπουργείου Εσωτερικών 2021-2025

140.000,00 0,00 0,000,00

64-7323.Σύνολο του ΚΑ: 487.195,82 0,00 347.195,820,00

64-7326. ΛΟΙΠΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

64-7326.001 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΡΑΜΠΩΝ ΚΑΙ ΧΩΡΩΝ ΥΓΕΙΗΝΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΚΑΙ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΑΜΕΑ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ)

152.389,29 0,00 152.389,29

ΑΔΑ: 6ΦΩΔ46ΜΤΛ6-029 - ΚΑ.Ε. 1322.048 Ποσό 79.890,00 € χρηματοδοτείται το υπόλοιπο από Ι.Π.

0,00

64-7326.Σύνολο του ΚΑ: 152.389,29 0,00 152.389,290,00

639.585,11 0,00 499.585,1164-732Σύνολο του ΚΑ: 0,00

64-733 . ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΠΑΓΙΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΗΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ

64-7336. ΛΟΙΠΕΣ ΜΟΝΙΜΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ

64-7336.005 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΜΑΥΡΟΜΟΙΡΕΣ ΤΗΣ Τ.Κ. ΑΠΕΙΡΑΝΘΟΥ - 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΣΤΗΝ Τ.Κ. ΑΠΕΙΡΑΝΘΟΥ

11.997,62 0,00 0,000,00

64-7336.Σύνολο του ΚΑ: 11.997,62 0,00 0,000,00

11.997,62 0,00 0,0064-733Σύνολο του ΚΑ: 0,00

64-734 . ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ ΑΠΟ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΕΙΣ ΤΟΥ ΕΣΠΑ

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 91 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

64-7341. ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ ΑΠΟ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΕΙΣ ΤΟΥ ΕΣΠΑ

64-7341.002 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΦΙΛΩΤΙΟΥ ΝΑΞΟΥ (2019ΕΠ06710004) 77.500,79 0,00 135.307,38

ΕΝΤΑΞΗ-3849/5-10-23 (ΑΔΑ: 923Ω7ΛΞ-ΧΚ2)-ΣΥΜΒΑΣΗ 6456/5-5-21 (21SYMV008567103) - 1ΟΣ ΑΠΕ (ΑΔΑ: 6Ξ5ΝΩΚΗ-68Ο) 1.169.334,86€ - Κ.Α.Ε. 1321.021

15.028,30

64-7341.003  ΥΠΟΕΡΓΟ 1: ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΑΠΟ ΔΡΟΜΟ ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ-
ΑΓΙΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΕΩΣ ΟΡΙΟ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΑΠΟ ΔΡΟΜΟ ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ- ΑΓΙΟΥ 
ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΕΩΣ ΟΡΙΟ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ -ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (Π.Α.Α.) 2014-2020 - Δράση 4.3.4: «Βελτίωση 
πρόσβασης σε γεωργική γη και κτηνοτροφικές εκμεταλλεύσεις», Περιφέρειας 
Νοτίου Αιγαίου

333.646,00 23.791,32 309.854,24

ΑΔΑ : 6Υ5Ο4653ΠΓ-Α8Ρ - Κ.Α.Ε. 1328.013

23.791,32

64-7341.004 ΥΠΟΕΡΓΟ 2 : ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΑΠΟ ΔΡΟΜΟ ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ-ΑΓΙΟΥ 
ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΕΩΣ ΟΡΙΟ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ ΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (Π.Α.Α.) 2014-2020 - Δράση 4.3.4: «Βελτίωση πρόσβασης σε 
γεωργική γη και κτηνοτροφικές εκμεταλλεύσεις», Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου

15.000,00 0,00 0,00

ΑΔΑ : 6Υ5Ο4653ΠΓ-Α8Ρ Κ.Α.Ε. 1328.013

0,00

64-7341.005 ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΠΑΝΝΑΞΙΑΚΟΥ ΙΕΡΟΥ 
ΠΡΟΣΚΥΝΗΜΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΑΡΓΟΚΟΙΛΙΩΤΙΣΣΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ 
5179137 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον 
και Αειφόρος Ανάπτυξη 2014-2020

2.200.689,00 225.782,00 3.674.120,00

ΑΔΑ : 92Ν846ΜΤΛΡ-3ΞΘ - Κ.Α.Ε. 1329.016 - ΑΔΑΜ: 23SYMV013489831

225.782,00

64-7341.Σύνολο του ΚΑ: 2.626.835,79 249.573,32 4.119.281,62264.601,62

2.626.835,79 249.573,32 4.119.281,6264-734Σύνολο του ΚΑ: 264.601,62

3.278.418,52 249.573,32 4.618.866,7364-73Σύνολο του ΚΑ: 264.601,62

3.278.418,52 249.573,32 4.618.866,7364-7Σύνολο του ΚΑ: 264.601,62

64-8   . ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

64-81  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.)

64-812 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

64-8122. Έργα

64-8122.006 ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΠΑΝΝΑΞΙΑΚΟΥ ΙΕΡΟΥ 
ΠΡΟΣΚΥΝΗΜΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΑΡΓΟΚΟΙΛΙΩΤΙΣΣΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ 
5179137 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον 
και Αειφόρος Ανάπτυξη 2014-2020

399.311,00 399.311,00 0,00399.311,00

64-8122.Σύνολο του ΚΑ: 399.311,00 399.311,00 0,00399.311,00

399.311,00 399.311,00 0,0064-812Σύνολο του ΚΑ: 399.311,00

399.311,00 399.311,00 0,0064-81Σύνολο του ΚΑ: 399.311,00

399.311,00 399.311,00 0,0064-8Σύνολο του ΚΑ: 399.311,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 92 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

3.677.729,52 648.884,32 4.618.866,7364Σύνολο του ΚΑ: 663.912,62

69-    . ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ (Έργα και δράσεις χρηματοδοτούμενες από ΠΔΕ)

69-6   . ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ

69-61  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΑΙΡΕΤΩΝ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ

69-611 . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ

69-6117. Λοιπές αμοιβές λοιπών εκτελούντων ειδικές υπηρεσίες με την ιδιότητα 
του ελεύθερου επαγγελματία

69-6117.001 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΤΗΣ 
ΠΡΑΞΗΣ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΗ ΔΡΑΣΕΩΝ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

9.540,00 0,00 9.540,000,00

69-6117.Σύνολο του ΚΑ: 9.540,00 0,00 9.540,000,00

9.540,00 0,00 9.540,0069-611Σύνολο του ΚΑ: 0,00

9.540,00 0,00 9.540,0069-61Σύνολο του ΚΑ: 0,00

69-64  . ΛΟΙΠΑ ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ

69-643 . ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ (ΕΞΟΔΑ ΕΚΘΕΣΕΩΝ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ

69-6431. Έξοδα ενημέρωσης και προβολής δραστηριοτήτων του Δήμου

69-6431.001 ΠΡΟΒΟΛΗ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΠΡΑΞΗΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΨΗΦΙΑΚΟΥ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

15.872,00 0,00 15.872,000,00

69-6431.Σύνολο του ΚΑ: 15.872,00 0,00 15.872,000,00

15.872,00 0,00 15.872,0069-643Σύνολο του ΚΑ: 0,00

15.872,00 0,00 15.872,0069-64Σύνολο του ΚΑ: 0,00

25.412,00 0,00 25.412,0069-6Σύνολο του ΚΑ: 0,00

69-7   . ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

69-71  . ΑΓΟΡΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

69-713 . ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

69-7134. Ηλεκτρονικοί υπολογιστές και ηλεκτρονικά συγκροτήματα και λογισμικά 

69-7134.003 ΔΡΑΣΕΙΣ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

503.492,08 0,00 503.492,080,00

69-7134.Σύνολο του ΚΑ: 503.492,08 0,00 503.492,080,00

503.492,08 0,00 503.492,0869-713Σύνολο του ΚΑ: 0,00

503.492,08 0,00 503.492,0869-71Σύνολο του ΚΑ: 0,00

69-73  . ΕΡΓΑ

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 93 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

69-732 . ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΑΓΙΩΝ (ΜΟΝΙΜΩΝ) ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΗΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ

69-7326. ΛΟΙΠΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

69-7326.001 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΤΑΦΥΓΩΝ ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ ΖΩΩΝ ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ - 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 10 ΤΟΥ Ν.4830/2021 (Α169) ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΑΡΓΟΣ ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ

384.162,08 0,00 384.100,00

ΑΔΑ : 63Α146ΜΤΛ6-Τ3Λ Κ.ΑΕ. 1322.059

0,00

69-7326.Σύνολο του ΚΑ: 384.162,08 0,00 384.100,000,00

384.162,08 0,00 384.100,0069-732Σύνολο του ΚΑ: 0,00

69-734 . ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ ΑΠΟ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΕΙΣ ΤΟΥ ΕΣΠΑ

69-7341. ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ ΑΠΟ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΕΙΣ ΤΟΥ ΕΣΠΑ

69-7341.001 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΜΙΚΡΟΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ & ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ» ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 5163963 /ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
«ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΑΕΙΦΟΡΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
2014- 2020»ΥΠΟΕΡΓΟ 1

308.453,72 0,00 307.923,000,00

69-7341.Σύνολο του ΚΑ: 308.453,72 0,00 307.923,000,00

308.453,72 0,00 307.923,0069-734Σύνολο του ΚΑ: 0,00

692.615,80 0,00 692.023,0069-73Σύνολο του ΚΑ: 0,00

1.196.107,88 0,00 1.195.515,0869-7Σύνολο του ΚΑ: 0,00

1.221.519,88 0,00 1.220.927,0869Σύνολο του ΚΑ: 0,00

70-    . ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΟΠΟΥ ΚΑΤΑΝΕΜΟΝΤΑΙ ΟΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

70-6   . ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ

70-60  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

70-604 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (ΕΠΙ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ, ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ Κ.Λ.Π.)

70-6041. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

70-6041.001 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 0,00 0,00 220.957,790,00

70-6041.002 Αποζημίωση εθελοντών σχολικών τροχονόμων 0,00 0,00 15.840,000,00

70-6041.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 236.797,790,00

0,00 0,00 236.797,7970-604Σύνολο του ΚΑ: 0,00

70-605 . ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 94 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

70-6054. Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού

70-6054.001 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΓΙΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 0,00 0,00 54.071,220,00

70-6054.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 54.071,220,00

0,00 0,00 54.071,2270-605Σύνολο του ΚΑ: 0,00

0,00 0,00 290.869,0170-60Σύνολο του ΚΑ: 0,00

70-62  . ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ

70-623 . ΕΝΟΙΚΙΑ - ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ

70-6232. Μισθώματα κτιρίων - Τεχνικών έργων ακινήτων

70-6232.001 Μισθώματα κτιρίων σχολικών μονάδων 0,00 0,00 33.544,280,00

70-6232.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 33.544,280,00

0,00 0,00 33.544,2870-623Σύνολο του ΚΑ: 0,00

70-626 . ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΓΑΘΩΝ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΡΙΤΟΥΣ

70-6262. Συντήρηση και επισκευή λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων(πλην κτιρίων 
έργων)

70-6262.001 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 0,00 0,00 6.727,000,00

70-6262.002 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΣΧΟΛΗΣ ΟΥΡΣΟΥΛΙΝΩΝ 0,00 0,00 4.092,000,00

70-6262.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 10.819,000,00

70-6265. Συντήρηση και επισκευή επίπλων και λοιπού εξοπλισμού σκευών και 
λοιπού εξοπλισμού

70-6265.001 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

0,00 0,00 17.930,400,00

70-6265.002 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ  Η/Υ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

0,00 0,00 21.594,600,00

70-6265.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 39.525,000,00

0,00 0,00 50.344,0070-626Σύνολο του ΚΑ: 0,00

0,00 0,00 83.888,2870-62Σύνολο του ΚΑ: 0,00

70-66  . ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ

70-661 . ΕΝΤΥΠΑ, ΒΙΒΛΙΑ, ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ, ΕΚΔΟΣΕΙΣ

70-6611. Προμήθεια βιβλίων κλπ

70-6611.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΩΝ ΚΛΠ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 0,00 0,00 6.338,260,00

70-6611.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 6.338,260,00

70-6612. Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 95 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

70-6612.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ. ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ, ΕΝΤΥΠΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΟΠΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

0,00 0,00 6.743,960,00

70-6612.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 6.743,960,00

70-6613. Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών 
εκτυπώσεων

70-6613.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ (ΜΕΛΑΝΙΑ ΚΤΛ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

0,00 0,00 13.478,800,00

70-6613.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ, ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ 
ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

0,00 0,00 65.707,960,00

70-6613.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 79.186,760,00

0,00 0,00 92.268,9870-661Σύνολο του ΚΑ: 0,00

70-663 . ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

70-6634. Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού

70-6634.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

0,00 0,00 29.971,710,00

70-6634.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 29.971,710,00

0,00 0,00 29.971,7170-663Σύνολο του ΚΑ: 0,00

70-664 . ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ

70-6643. Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και φωτισμό

70-6643.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 0,00 0,00 2.700,000,00

70-6643.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 0,00 0,00 11.430,000,00

70-6643.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 14.130,000,00

0,00 0,00 14.130,0070-664Σύνολο του ΚΑ: 0,00

70-668 . ΥΛΙΚΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ

70-6682. Λοιπά υλικά άμεσης ανάλωσης

70-6682.002 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ - ΥΛΙΚΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

0,00 0,00 367,160,00

70-6682.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 367,160,00

0,00 0,00 367,1670-668Σύνολο του ΚΑ: 0,00

0,00 0,00 136.737,8570-66Σύνολο του ΚΑ: 0,00

0,00 0,00 511.495,1470-6Σύνολο του ΚΑ: 0,00

70-8   . ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

70-82  . ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 96 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

70-825 . ΠΑΓΙΕΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΕΣ 

70-8251. Πάγια προκαταβολή

70-8251.001 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 1ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

70-8251.002 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 2ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

70-8251.003 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΓΕ.Λ. ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 1.000,000,00

70-8251.004 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΒΙΒΛΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

70-8251.005 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΤΡΑΓΑΙΑΣ 0,00 0,00 500,000,00

70-8251.006 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ ΤΡΑΓΑΙΑΣ 0,00 0,00 500,000,00

70-8251.007 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΣΚΑΔΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

70-8251.008 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 1ου ΕΠΑ.Λ. ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 4.000,000,00

70-8251.009 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

70-8251.010 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΕΝΙΑΙΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ - ΛΥΚΕΙΟΥ ΝΑΞΟΥ

0,00 0,00 500,000,00

70-8251.011 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΕΚ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 4.000,000,00

70-8251.012 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ με Λ.Τ. ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 0,00 0,00 500,000,00

70-8251.013 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΜΕ Λ.Τ. ΔΟΝΟΥΣΑΣ 0,00 0,00 500,000,00

70-8251.014 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ με Λ.Τ. ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ 0,00 0,00 500,000,00

70-8251.015 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΕΣΠΕΡΙΝΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

70-8251.016 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Νάξου 0,00 0,00 500,000,00

70-8251.017 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 1ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

70-8251.018 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 2ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 1.000,000,00

70-8251.019 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 3ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 1.000,000,00

70-8251.020 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 4ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

70-8251.021 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓ. ΑΡΣΕΝΙΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

70-8251.022 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΠΕΙΡΑΝΘΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

70-8251.023 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΙΒΛΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

70-8251.024 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΓΛΙΝΑΔΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

70-8251.025 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΔΑΜΑΡΙΩΝΑ 0,00 0,00 500,000,00

70-8251.026 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΔΑΝΑΚΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

70-8251.027 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΔΟΝΟΥΣΑΣ 0,00 0,00 500,000,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 97 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

70-8251.028 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΝΑΞΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

70-8251.029 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 0,00 0,00 500,000,00

70-8251.030 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΙΝΙΔΑΡΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

70-8251.031 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΡΩΝΙΔΑΣ 0,00 0,00 500,000,00

70-8251.032 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΡΩΝΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

70-8251.033 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 0,00 0,00 500,000,00

70-8251.034 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΕΛΑΝΩΝ 0,00 0,00 500,000,00

70-8251.035 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΟΝΗΣ 0,00 0,00 500,000,00

70-8251.036 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΤΑΜΙΑΣ 0,00 0,00 500,000,00

70-8251.037 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΑΓΚΡΙΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

70-8251.038 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ 0,00 0,00 500,000,00

70-8251.039 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΦΙΛΩΤΙΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

70-8251.040 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΧΑΛΚΕΙΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

70-8251.041 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΧΕΙΜΑΡΡΟΥ 0,00 0,00 500,000,00

70-8251.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 29.000,000,00

0,00 0,00 29.000,0070-825Σύνολο του ΚΑ: 0,00

0,00 0,00 29.000,0070-82Σύνολο του ΚΑ: 0,00

0,00 0,00 29.000,0070-8Σύνολο του ΚΑ: 0,00

0,00 0,00 540.495,1470Σύνολο του ΚΑ: 0,00

90-    . ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

90-6   . ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ

90-60  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

90-601 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

90-6011. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

90-6011.002 ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 11.358,00 5.636,94 15.144,009.054,79

90-6011.003 ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΣΜΥΡΙΔΑΣ 50.941,68 38.704,00 51.720,0043.014,00

90-6011.Σύνολο του ΚΑ: 62.299,68 44.340,94 66.864,0052.068,79

62.299,68 44.340,94 66.864,0090-601Σύνολο του ΚΑ: 52.068,79

90-604 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (ΕΠΙ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ, ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ Κ.Λ.Π.)

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 98 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

90-6041. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

90-6041.003 ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΓΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ 5.280,00 0,00 5.280,000,00

90-6041.006 ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕΣΩ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΟΑΕΔ 198.562,00 90.057,25 166.524,0099.347,25

90-6041.007 ΑΜΟΙΒΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΠΌ ΤΟΝ 
ΟΑΕΔ ΜΑΚΡΟΧΟΝΙΑ ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ

67.704,00 45.136,00 14.040,00

Αφορά την μισθοδοσία ενός (1) ατόμου με μηνιαίο κόστος 1.170,00 € χ 12 μήνες

56.420,00

90-6041.Σύνολο του ΚΑ: 271.546,00 135.193,25 185.844,00155.767,25

271.546,00 135.193,25 185.844,0090-604Σύνολο του ΚΑ: 155.767,25

90-605 . ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

90-6051. Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου

90-6051.002 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 2.880,39 386,48 3.162,00993,17

90-6051.003 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΣΜΥΡΙΔΑΣ 10.200,66 8.401,48 11.000,009.249,14

90-6051.Σύνολο του ΚΑ: 13.081,05 8.787,96 14.162,0010.242,31

90-6054. Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού

90-6054.003 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΓΙΑ ΜΑΘΗΤΕΙΑ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 
ΑΣΚΗΣΗΣ

909,90 125,17 1.000,00181,39

90-6054.006 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΟΑΕΔ 50.812,00 21.290,04 38.784,8423.706,00

90-6054.007 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΠΌ ΤΟΝ ΟΑΕΔ ΜΣΚΡΟΧΡΟΝΙΑ ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 
ΕΤΩΝ

16.303,44 10.868,96 3.754,32

Αφορά την μισθοδοσία ενός (1) ατόμου με μηνιαίο κόστος 312,86 € χ 12 μήνες

13.686,20

90-6054.Σύνολο του ΚΑ: 68.025,34 32.284,17 43.539,1637.573,59

81.106,39 41.072,13 57.701,1690-605Σύνολο του ΚΑ: 47.815,90

90-606 . ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

90-6063. Λοιπές παροχές σε είδος (ένδυση εργατοτεχνικού προσωπικού κ.λ.π.)

90-6063.002 Χορήγηση γάλακτος εργατοτεχνικού προσωπικού 2.443,27 746,14 3.000,002.014,22

90-6063.003 Παροχές ένδυσης εργατοτεχνικού προσωπικού 4.247,22 3.147,12 0,003.147,12

90-6063.Σύνολο του ΚΑ: 6.690,49 3.893,26 3.000,005.161,34

6.690,49 3.893,26 3.000,0090-606Σύνολο του ΚΑ: 5.161,34

421.642,56 224.499,58 313.409,1690-60Σύνολο του ΚΑ: 260.813,28

90-61  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΑΙΡΕΤΩΝ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 99 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

90-611 . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ

90-6117. Λοιπές αμοιβές λοιπών εκτελούντων ειδικές υπηρεσίες με την ιδιότητα 
του ελεύθερου επαγγελματία

90-6117.004 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ ΒΙΩΣΙΜΗΣ 
ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ (ΣΒΑΚ)

7.316,00 0,00 7.316,000,00

90-6117.007 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΥ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΤΑ ΣΜΥΡΙΔΩΡΥΧΕΙΑ ΝΑΞΟΥ

3.485,00 0,00 3.100,000,00

90-6117.008 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΕΠΙΘΕΩΡΗΤΩΝ ΚΑΙ ΕΚΔΟΣΗ ΠΕΑ 10.000,00 0,00 10.000,007.954,03

90-6117.009 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΟΡΘΩΣΗ ΚΑΙ ΕΠΑΝΑΚΑΤΑΘΕΣΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΜΕΛΕΤΗΣ ΣΜΥΡΙΔΟΡΥΧΕΙΩΝ ΝΑΞΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ 
ΠΟΥ ΑΠΑΙΝΤΟΥΝΤΑΙ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΠ.: ΥΠΕΝ/ΔΜΕΒΟ/109478/994 
ΕΓΓΡΑΦΟ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕ ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΕΠΙΣΤΡΑΦΗΚΕ Η ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ

1.240,00 0,00 1.240,000,00

90-6117.400 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΤΑΞΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΕΚΘΕΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΙΣΧΥΣΗ
ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΤΟΙΚΗΜΕΝΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ 
ΔΑΣΩΝ 2024-ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ)

12.400,00 0,00 0,0012.400,00

90-6117.Σύνολο του ΚΑ: 34.441,00 0,00 21.656,0020.354,03

34.441,00 0,00 21.656,0090-611Σύνολο του ΚΑ: 20.354,03

90-616 . ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΡΙΤΩΝ

90-6162. Λοιπά έξοδα τρίτων

90-6162.004 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΛΙΚΟΔΡΟΜΙΟΥ Δ.Κ. ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΟΥ 1.500,00 0,00 2.500,000,00

90-6162.005 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΛΙΚΟΔΡΟΜΙΟΥ Δ.Κ. ΔΟΝΟΥΣΑΣ 1.500,00 0,00 2.500,000,00

90-6162.006 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΛΙΚΟΔΡΟΜΙΟΥ Δ.Κ. ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ 1.500,00 0,00 2.500,000,00

90-6162.007 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΛΙΚΟΔΡΟΜΙΟΥ Δ.Κ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 1.500,00 0,00 2.500,001.500,00

90-6162.009 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΑΔΙΚΥΙΑΚΟΥ MARKETING 9.982,00 4.991,00 10.974,004.991,00

90-6162.011 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 17.980,00 8.990,00 28.892,008.990,00

90-6162.013 ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΚΑΛΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ 
ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ

19.499,97 0,00 19.500,0019.499,97

90-6162.019 ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΠΟΛΥΣΥΧΝΑΣΤΩΝ ΠΑΡΑΛΙΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΝΑΞΟΥ & ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

418.020,42 0,00 418.020,420,00

90-6162.026 ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗ ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΝ 49.600,00 6.621,60 26.500,0026.486,40

90-6162.028 ΑΠΕΝΤΟΜΩΣΗ ΚΑΙ ΜΥΟΚΤΟΝΙΑ ΑΠΟΘΗΚΩΝ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ κ ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

520,80 520,80 550,00520,80

90-6162.031 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΑΚΤΩΝ ΝΗΣΟΥ ΝΑΞΟΥ 114.874,84 63.573,80 82.000,0079.076,38

90-6162.039 ΑΝΕΛΚΥΣΗ ΝΑΥΑΓΙΟΥ 0,01 0,00 0,000,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 100 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

90-6162.051 ΕΛΕΓΧΟΣ & ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΔΗΜΟΥ

16.926,00 16.926,00 5.000,0016.926,00

90-6162.052 ΠΕΡΙΣΥΛΛΟΓΗ ΚΑΙ ΣΤΑΥΛΙΣΜΟΣ ΑΝΕΠΙΤΗΡΗΤΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΩΝ ΖΩΩΝ 11.780,00 0,00 5.000,000,00

90-6162.055 ΕΚΔΟΣΗ ΕΝΕΡΓΙΑΚΩΝ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΔΗΜΟΥ 2.317,54 0,00 2.500,001.860,00

90-6162.056 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΓΙΑ ΤΙΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΕΣ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΕΙΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΚΛΙΒΑΝΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΦΑΓΕΙΩΝ

0,01 0,00 0,000,00

90-6162.060 ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΑΚΤΩΝ ΜΙΚΡΩΝ ΝΗΣΙΩΝ 15.000,00 14.818,00 15.000,0014.818,00

90-6162.063 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ

4.000,00 0,00 0,000,00

90-6162.064 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 103.658,73 54.905,80 91.078,0062.154,98

90-6162.067 ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ 0,01 0,00 0,000,00

90-6162.068 ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΑΠΟΧΩΡΗΤΗΡΙΩΝ 76.734,19 29.547,69 76.734,1951.510,92

90-6162.070 ΕΚΔΟΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ ΕΛΕΓΧΟΥ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ 1.650,00 0,00 1.636,800,00

90-6162.072 ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗ ΚΟΛΥΜΒΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΤΗΣ ΝΗΣΟΥ ΝΑΞΟΥ 18.600,00 0,00 0,0018.600,00

90-6162.404 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΣΧΕΔΙΟΥ ΑΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ  ΣΤΟΝ ΑΞΟΝΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 2 «ΑΣΤΙΚΗ 
ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ ΙΣΟΖΥΓΙΟΥ» 
ΤΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ ΙΣΟΖΥΓΙΟΥ 2022» ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 
«ΣΧΕΔΙΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ (Σ.Α.Π.)»

127.600,00 0,00 0,000,00

90-6162.Σύνολο του ΚΑ: 1.014.744,52 200.894,69 793.385,41306.934,45

1.014.744,52 200.894,69 793.385,4190-616Σύνολο του ΚΑ: 306.934,45

1.049.185,52 200.894,69 815.041,4190-61Σύνολο του ΚΑ: 327.288,48

90-62  . ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ

90-623 . ΕΝΟΙΚΙΑ - ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ

90-6231. Μισθώματα εδαφικών εκτάσεων γαιών 270.000,00 61.373,55 355.286,64135.384,10

90-6232. Μισθώματα κτιρίων - Τεχνικών έργων ακινήτων 11.232,00 5.616,00 11.232,0011.232,00

90-6235. Μισθώματα επίπλων και λοιπού εξοπλισμού και σκευών και λοιπού 
εξοπλισμού

90-6235.001 ΜΙΣΘΩΣΗ ΧΗΜΙΚΩΝ ΤΟΥΑΛΕΤΩΝ 88.568,24 0,00 88.600,0088.568,24

90-6235.Σύνολο του ΚΑ: 88.568,24 0,00 88.600,0088.568,24

90-6236. Λοιπά μισθώματα

90-6236.001 ΜΙΣΘΩΜΑ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΣΚΑΦΩΝ ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΟΥ 4.350,00 0,00 2.150,000,00

90-6236.Σύνολο του ΚΑ: 4.350,00 0,00 2.150,000,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 101 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

374.150,24 66.989,55 457.268,6490-623Σύνολο του ΚΑ: 235.184,34

90-624 . ΕΝΟΙΚΙΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗΣ ΜΙΣΘΩΣΗΣ leasing

90-6244. Leasing μεταφορικών μέσων 0,01 0,00 0,000,00

0,01 0,00 0,0090-624Σύνολο του ΚΑ: 0,00

90-625 . ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ

90-6255. Λοιπά Ασφάλιστρα 3.486,80 0,00 3.500,003.486,80

3.486,80 0,00 3.500,0090-625Σύνολο του ΚΑ: 3.486,80

90-626 . ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΓΑΘΩΝ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΡΙΤΟΥΣ

90-6261. Συντήρηση και επισκευή κτιρίων ακινήτων του Δήμου

90-6261.004 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΦΑΓΕΙΟΥ ΔΕ ΝΑΞΟΥ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΣ

17.360,00 0,00 0,0017.360,00

90-6261.005 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΔΟΜΗΜΕΝΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΗΡΙΩΝ 7.744,51 0,00 0,000,00

90-6261.Σύνολο του ΚΑ: 25.104,51 0,00 0,0017.360,00

90-6262. Συντήρηση και επισκευή λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων(πλην κτιρίων 
έργων)

90-6262.004 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΔΙΚΤΥΑΚΟΥ ΤΟΠΟΥ E-NAXOS.EU 4.960,00 2.480,00 4.960,002.480,00

90-6262.012 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΣΥΡΜΑΤΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ 31.838,24 15.950,12 33.964,8431.838,24

90-6262.013 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ 4.449,99 0,00 9.300,000,00

90-6262.019 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΚΤΛ ΜΕΡΩΝ ΤΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΕΩΝ ΔΗΜΟΥ 16.795,55 12.487,15 21.262,3116.795,55

90-6262.025 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΙΣΤΟΤΟΠΟΥ E-NAXIOS 5.000,00 0,00 5.000,000,00

90-6262.Σύνολο του ΚΑ: 63.043,78 30.917,27 74.487,1551.113,79

90-6265. Συντήρηση και επισκευή επίπλων και λοιπού εξοπλισμού σκευών και 
λοιπού εξοπλισμού

90-6265.008 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 10.000,00 0,00 10.000,000,00

90-6265.010 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΚΤΩΝ 2.000,00 0,00 2.000,000,00

90-6265.014 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 1.000,00 0,00 0,000,00

90-6265.016 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΤΥΠΟΥ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ 
ΚΑΛΥΨΗΣ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟΥ ΣΗΜΑΤΟΣ

34.085,16 0,00 24.100,000,00

90-6265.017 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΡΑΜΠΩΝ ΑΜΕΑ ΣΤΙΣ ΠΑΡΑΛΙΕΣ 8.804,00 0,00 6.000,000,00

90-6265.Σύνολο του ΚΑ: 55.889,16 0,00 42.100,000,00

90-6266. Συντήρηση Εφαρμογών λογισμικού 12.090,00 0,00 12.090,006.448,00

156.127,45 30.917,27 128.677,1590-626Σύνολο του ΚΑ: 74.921,79

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 102 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

90-627 . ΥΔΡΕΥΣΗ, ΦΩΤΙΣΜΟΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ (ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ)

90-6273. Φωτισμός και κίνηση (μεηλεκτροφωτισμό ή φωταέριο) για δικές τους υπηρεσίες 41.978,00 25.345,83 0,0025.345,83

41.978,00 25.345,83 0,0090-627Σύνολο του ΚΑ: 25.345,83

575.742,50 123.252,65 589.445,7990-62Σύνολο του ΚΑ: 338.938,76

90-64  . ΛΟΙΠΑ ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ

90-641 . ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

90-6414. Μεταφορές εν γένει

90-6414.002 ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΣΜΥΡΙΔΑΣ 23.126,62 0,00 14.500,008.619,53

90-6414.003 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΖΩΩΝ 500,00 0,00 500,000,00

90-6414.Σύνολο του ΚΑ: 23.626,62 0,00 15.000,008.619,53

23.626,62 0,00 15.000,0090-641Σύνολο του ΚΑ: 8.619,53

90-642 . ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΩΝ

90-6422. Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων

90-6422.100 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΩΝ  ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
LIFE+2014 PAVtheWAySTE

3.000,00 0,00 0,000,00

90-6422.Σύνολο του ΚΑ: 3.000,00 0,00 0,000,00

3.000,00 0,00 0,0090-642Σύνολο του ΚΑ: 0,00

90-646 . ΕΞΟΔΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ

90-6462. Δημοσίευση προκυρήξεων 5.000,00 1.677,10 5.000,002.000,74

5.000,00 1.677,10 5.000,0090-646Σύνολο του ΚΑ: 2.000,74

90-647 . ΕΞΟΔΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ, ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ

90-6474. Έξοδα λοιπών παρεμφερών δρασηριοτήτων

90-6474.001 ΕΞΟΔΑ ΓΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΠΡΟΒΟΛΗ ( BLOGGERS ΚΤΛ) 0,01 0,00 0,000,00

90-6474.003 ΕΞΟΔΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΓΑΛΑΖΙΕΣ ΣΗΜΑΙΕΣ 1.485,00 0,00 1.500,001.485,00

90-6474.004 ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΣΗ ΓΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΠΡΟΒΟΛΗ 0,01 0,00 0,000,00

90-6474.008 ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΚΕΙΜΕΝΩΝ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΓΛΩΣΣΕΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

0,01 0,00 0,000,00

90-6474.013 ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΓΑΣΤΡΟΝΟΜΙΑΣ 0,01 0,00 0,000,00

90-6474.018 ΔΡΑΣΕΙΣ ΕΜΒΟΛΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΣΤΕΙΡΩΣΕΩΝ ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ ΖΩΩΝ 24.254,40 9.622,40 36.195,609.622,40

90-6474.030 ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΑΔΕΣΠΟΤΑ ΖΩΑ 0,01 0,00 0,000,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 103 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

90-6474.031 ΒΙΝΤΕΟΣΚΟΠΙΣΗ & ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΜΙΚΡΩΝ ΣΠΟΤ ΓΙΑ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΕΣ 
ΜΟΡΦΕΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

0,01 0,00 0,000,00

90-6474.Σύνολο του ΚΑ: 25.739,46 9.622,40 37.695,6011.107,40

25.739,46 9.622,40 37.695,6090-647Σύνολο του ΚΑ: 11.107,40

57.366,08 11.299,50 57.695,6090-64Σύνολο του ΚΑ: 21.727,67

90-66  . ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ

90-663 . ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

90-6632. Προμήθεια κτηνιατρικού υλικού 5.000,00 0,00 3.000,000,00

5.000,00 0,00 3.000,0090-663Σύνολο του ΚΑ: 0,00

90-664 . ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ

90-6641. Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών μέσων

90-6641.001 Προμήθεια καυσίμων για κίνηση μεταφορικών μέσων 1.000,00 0,00 1.200,000,00

90-6641.Σύνολο του ΚΑ: 1.000,00 0,00 1.200,000,00

90-6644. Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για λοιπές ανάγκες

90-6644.001 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για λοιπές ανάγκες 800,00 0,00 676,000,00

90-6644.Σύνολο του ΚΑ: 800,00 0,00 676,000,00

1.800,00 0,00 1.876,0090-664Σύνολο του ΚΑ: 0,00

90-665 . ΥΛΙΚΟ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ, ΤΥΠΟΓΡΑΦΙΚΩΝ, ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ

90-6654. Προμήθεια λοιπού υλικού

90-6654.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ ΑΠΌ 
ΤΟΥΣ ΕΠΟΠΤΕΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

1.500,00 0,00 0,000,00

90-6654.Σύνολο του ΚΑ: 1.500,00 0,00 0,000,00

1.500,00 0,00 0,0090-665Σύνολο του ΚΑ: 0,00

90-666 . ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ

90-6661. Υλικά συντήρησης και επισκευής κτιρίων

90-6661.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ Δ.Ε. ΝΑΞΟΥ

30.000,00 0,00 30.000,000,00

90-6661.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ Δ.Ε. ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

30.000,00 0,00 30.000,000,00

90-6661.Σύνολο του ΚΑ: 60.000,00 0,00 60.000,000,00

90-6662. Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων

90-6662.005 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΧΩΡΟΥ ΥΠΑΙΘΡΙΩΝ ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 3.720,00 0,00 0,000,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 104 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

90-6662.Σύνολο του ΚΑ: 3.720,00 0,00 0,000,00

63.720,00 0,00 60.000,0090-666Σύνολο του ΚΑ: 0,00

90-669 . ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ  

90-6699. Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων

90-6699.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ ΣΕ ΕΚΤΑΚΤΕΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ (ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ, ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΚΛΠ) ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

300,00 0,00 500,000,00

90-6699.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΗΣ ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ ΖΩΩΝ 12.791,84 12.791,84 12.783,1312.791,84

90-6699.Σύνολο του ΚΑ: 13.091,84 12.791,84 13.283,1312.791,84

13.091,84 12.791,84 13.283,1390-669Σύνολο του ΚΑ: 12.791,84

85.111,84 12.791,84 78.159,1390-66Σύνολο του ΚΑ: 12.791,84

2.189.048,50 572.738,26 1.853.751,0990-6Σύνολο του ΚΑ: 961.560,03

90-7   . ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

90-71  . ΑΓΟΡΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

90-713 . ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

90-7132. Μεταφορικά μέσα

90-7132.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ ΖΩΩΝ 0,01 0,00 0,000,00

90-7132.Σύνολο του ΚΑ: 0,01 0,00 0,000,00

90-7134. Ηλεκτρονικοί υπολογιστές και ηλεκτρονικά συγκροτήματα και λογισμικά 

90-7134.005 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΛΟΓΙΣΜΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΠΥΛΗΣ E-
NAXOS.EU

5.000,00 0,00 5.000,000,00

90-7134.009 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ E-TIME 3.500,00 0,00 0,000,00

90-7134.Σύνολο του ΚΑ: 8.500,00 0,00 5.000,000,00

90-7135. Λοιπός εξοπλισμός

90-7135.005 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΗΜΑΝΣΗΣ 10.000,00 4.569,28 8.000,007.641,38

90-7135.007 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΦΑΓΕΙΩΝ 5.146,00 0,00 0,000,00

90-7135.011 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΕΩΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ 0,01 0,00 0,000,00

90-7135.049 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΚΡΟΥΝΩΝ - ΠΟΛΙΤΙΚΗ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ

26.200,00 26.198,73 2.000,0026.198,73

90-7135.054 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

10.459,95 0,00 5.000,0010.459,93

90-7135.060 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΑΚΤΩΝ 27.764,06 27.764,06 0,0027.764,06

90-7135.118 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΓΙΑ ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ 4.320,00 0,00 5.898,680,00

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 105 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

90-7135.120 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΤΑΘΜΩΝ ΦΟΡΤΙΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ

37.200,00 0,00 0,000,00

90-7135.122 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΛΙΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 2.000,00 0,00 0,000,00

90-7135.Σύνολο του ΚΑ: 123.090,02 58.532,07 20.898,6872.064,10

131.590,03 58.532,07 25.898,6890-713Σύνολο του ΚΑ: 72.064,10

131.590,03 58.532,07 25.898,6890-71Σύνολο του ΚΑ: 72.064,10

90-73  . ΕΡΓΑ

90-731 . ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΕΡΓΩΝ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ ΔΗΜΟΥ

90-7311. ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΟΤΑ

90-7311.019 ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΤΟΥΑΛΕΤΩΝ ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ 4.328,64 4.328,64 0,004.328,64

90-7311.033 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΞΥΛΙΝΩΝ ΑΝΟΙΓΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ

33.046,00 27.900,00 0,0027.900,00

90-7311.Σύνολο του ΚΑ: 37.374,64 32.228,64 0,0032.228,64

37.374,64 32.228,64 0,0090-731Σύνολο του ΚΑ: 32.228,64

37.374,64 32.228,64 0,0090-73Σύνολο του ΚΑ: 32.228,64

90-74  . ΜΕΛΕΤΕΣ, ΕΡΕΥΝΕΣ, ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

90-741 . ΜΕΛΕΤΕΣ - ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

90-7411. ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ

90-7411.011 ΜΕΛΕΤΗ ΕΝΕΡΓΙΑΚΗΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΚΑΙ ΤΕΥΧΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ ΚΤΙΡΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΤΟ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΣΚΑΦΩΝ 
ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ

4.216,00 0,00 0,000,00

90-7411.012 ΣΤΑΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΚΤΙΡΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΤΟ 
ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΣΚΑΦΩΝ ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ

4.216,00 0,00 0,000,00

90-7411.014 ΜΕΛΕΤΗ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΤΟ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΣΚΑΦΩΝ 
ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ

4.216,00 0,00 0,000,00

90-7411.016 ΜΕΛΕΤΕΣ ΣΤΑΤΙΚΗΣ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ ΚΤΙΡΙΩΝ 30.435,89 6.731,17 0,0027.346,36

90-7411.Σύνολο του ΚΑ: 43.083,89 6.731,17 0,0027.346,36

90-7413. ΛΟΙΠΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ

90-7413.024 ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΤΟΝ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΜΕΣΩ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΨΗΦΙΣΜΟΥ ΣΕ ΕΝΕΡΓΟΒΟΡΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ 
ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

37.200,00 0,00 0,000,00

90-7413.Σύνολο του ΚΑ: 37.200,00 0,00 0,000,00

80.283,89 6.731,17 0,0090-741Σύνολο του ΚΑ: 27.346,36

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 106 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

90-742 . ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

90-7422. Δαπάνες κατεδάφισης αυθαιρέτων ή και επικίνδυνων κτισμάτων 37.200,00 0,00 0,000,00

90-7425. Λοιπές ειδικές δαπάνες

90-7425.018 ΕΠΑΝΑΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑΣ 0,01 0,00 0,000,00

90-7425.019 ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΔΙΚΤΥΑΚΟΥ ΤΟΠΟΥ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ NAXOS SMART ISLAND 3.900,00 0,00 0,000,00

90-7425.Σύνολο του ΚΑ: 3.900,01 0,00 0,000,00

41.100,01 0,00 0,0090-742Σύνολο του ΚΑ: 0,00

121.383,90 6.731,17 0,0090-74Σύνολο του ΚΑ: 27.346,36

290.348,57 97.491,88 25.898,6890-7Σύνολο του ΚΑ: 131.639,10

90-8   . ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

90-81  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.)

90-811 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

90-8111. Αμοιβές και έξοδα προσωπικού

90-8111.001 ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 209,34 209,34 0,00209,34

90-8111.002 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

51,16 51,16 0,0051,16

90-8111.003 ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 570,99 570,99 600,00570,99

90-8111.Σύνολο του ΚΑ: 831,49 831,49 600,00831,49

90-8112. Αμοιβές αιρετών αρχόντων

90-8112.001 ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ 2.480,00 2.480,00 2.480,002.480,00

90-8112.006 ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΡΙΤΩΝ 40.672,00 40.672,00 10.000,0040.672,00

90-8112.Σύνολο του ΚΑ: 43.152,00 43.152,00 12.480,0043.152,00

90-8113. Αμοιβές και έξοδα τρίτων Παροχές τρίτων

90-8113.003 ΕΝΟΙΚΙΑ - ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ 81.910,30 72.776,41 0,0079.832,52

90-8113.007 ΥΔΡΕΥΣΗ, ΦΩΤΙΣΜΟΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ (ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ) 4.960,00 4.960,00 0,004.960,00

90-8113.Σύνολο του ΚΑ: 86.870,30 77.736,41 0,0084.792,52

90-8115. ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ

90-8115.007 ΕΞΟΔΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ, ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ

4.960,00 4.960,00 0,004.960,00

90-8115.Σύνολο του ΚΑ: 4.960,00 4.960,00 0,004.960,00

90-8116. Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Προταθέντα στο 
Συμβούλιο

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σελίδα : 107 από 107

Εισηγητική Εκθεση Προϋπολογισμού ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 30/9/2024

Ενταλθείσες μέχρι 
30/9/2024

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024 ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2025

Εκτίμηση 
31/12/2024

90-8116.006 ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 3.720,00 3.720,00 0,003.720,00

90-8116.Σύνολο του ΚΑ: 3.720,00 3.720,00 0,003.720,00

139.533,79 130.399,90 13.080,0090-811Σύνολο του ΚΑ: 137.456,01

90-812 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

90-8121. Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων και προμήθειες παγίων

90-8121.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ 4.141,60 4.141,60 5.000,004.141,60

90-8121.Σύνολο του ΚΑ: 4.141,60 4.141,60 5.000,004.141,60

4.141,60 4.141,60 5.000,0090-812Σύνολο του ΚΑ: 4.141,60

143.675,39 134.541,50 18.080,0090-81Σύνολο του ΚΑ: 141.597,61

143.675,39 134.541,50 18.080,0090-8Σύνολο του ΚΑ: 141.597,61

2.623.072,46 804.771,64 1.897.729,7790Σύνολο του ΚΑ: 1.234.796,74

  -9   . ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ

  -91  . ΠΟΣΟ ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ ΓΙΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΣΗ ΤΩΝ ΑΝΕΠΑΡΚΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΩΝ ΜΗ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΩΝ ΣΤΟΝ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ

  -911 . ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ

  -9111. ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 1.000,47 0,00 500,000,00

1.000,47 0,00 500,00  -911Σύνολο του ΚΑ: 0,00

1.000,47 0,00 500,00  -91Σύνολο του ΚΑ: 0,00

1.000,47 0,00 500,00  -9Σύνολο του ΚΑ: 0,00

  

54.678.939,36 18.529.821,40 53.151.329,23ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 27.547.607,61

Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2025

ΑΔΑ: 93ΓΨΩΚΗ-ΦΧΗ


		2025-01-13T15:59:57+0200
	Athens




